



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

## COTAÇÃO DE PREÇO

Ao

Setor de Compras  
Prefeitura Municipal de Pedreiras

ÔNIBUS VW/15.190 EODE. DRS ANO 2011

Item	Descrição	Unid.	MARCA	Qtd.	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Amortecedor traseiro	Unid	COFAP	08	423,00	3.384,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	COFAP	08	410,00	3.280,00
3	Anel de segmento	Unid	MAHLE	24	360,00	8.640,00
4	Base radiador maior	Unid	SUPORTE REI	08	20,00	160,00
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	SUPORTE REI	08	15,00	120,00
6	Bucha da biela	Unid	MAHLE	22	15,00	330,00
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	UNIFAP	30	5,00	150,00
8	Cabo de acelerador	Unid	CABOVEL	06	148,00	888,00
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	MWM	08	680,00	5.440,00
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	RAINHA DAS SETE	25	0,50	12,50
11	Chave seta alav. curta	Unid	KOSTAL	04	175,00	700,00
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	TRW	04	180,00	720,00
13	Correia compres.	Unid	CONTINENTAL	12	35,00	420,00
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	CONTINENTAL	12	70,00	840,00
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	CONTINENTAL	12	84,00	1.008,00
16	Cruzeta	Unid	SPICER	16	55,00	880,00
17	Disco bem	Unid	SACHS	08	389,00	3.112,00
18	Embuchamento c/rol jig	Unid	BUTUEM	24	350,00	8.400,00
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	EATON	04	400,00	1.600,00
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	EATON	04	379,00	1.516,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	EATON	04	379,00	1.516,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 502

Rub. 0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1905003/2022  
FLS. 503  
Rub. 0

22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	EATON	04	416,00	1.664,00
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	EATON	04	500,00	2.000,00
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	EXTANG	04	110,00	440,00
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	3M	14	3,00	42,00
26	Impulsor motor de partida	Unid	ZM	08	117,00	936,00
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	ARIELO	08	198,00	1.584,00
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	3RHO	10	31,00	310,00
29	Junta cabeçote do motor	Unid	MWM	04	119,00	476,00
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	MWM	03	51,00	153,00
31	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	MWM	08	405,00	3.240,00
32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	PHILIPS	26	5,00	130,00
33	Lâmpada 24v 10w	Unid	PHILIPS	26	6,00	156,00
34	Lâmpada 24v 3w base vid gde	Unid	PHILIPS	15	3,00	45,00
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	PHILIPS	16	6,00	96,00
36	Lâmpada biodo h4 24v 3 pinos	Unid	PHILIPS	15	30,00	450,00
37	Lâmpada biodo 24v com rabicho	Unid	PHILIPS	08	6,00	48,00
38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	PHILIPS	08	3,00	24,00
39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	PHILIPS	08	3,00	24,00
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	DINA	06	62,00	372,00
41	Lona de freio dianteiro jogo	Unid	FRASLE	10	154,00	1.540,00
42	Lona de freio traseiro jogo	Unid	FRASLE	10	154,00	1.540,00
43	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	DINA	06	62,00	372,00
44	Parafuso centro	Unid	TABULEIRO	16	6,00	96,00
45	Pino mola dianteiro	Unid	TABULEIRO	25	25,00	625,00
46	Pistão com anel std jogo	Unid	MWM	07	790,00	5.530,00
47	Poltrona	Unid	MAXIMOS	50	615,00	30.750,00
48	Porta escova motor de partida	Unid	UNIFAP	06	40,00	240,00
49	Regulador alternador 24v	Unid	BOSCH	02	160,00	320,00
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	DNI	32	10,00	320,00
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	DNI	08	10,00	80,00
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	URBA	17	190,00	3.230,00
53	Retentor dianteiro	Unid	SABO	23	38,00	874,00
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	SABO	23	60,00	1.380,00
55	Retentor traseiro micro	Unid	SABO	15	45,00	675,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

56	Retrovisor	Unid	RETROVEX	12	50,00	600,00
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	SKF	10	156,00	1.560,00
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	SKF	16	118,00	1.888,00
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	SKF	16	129,00	2.064,00
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	SKF	16	141,00	2.256,00
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	SKF	16	162,00	2.592,00
62	Segmento completo stander	Unid	MWM	06	269,00	1.614,00
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	MEC PAR	05	700,00	3.500,00
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	ORBI QUIMICA	60	9,00	540,00
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	RAINHA DAS SETE	25	6,00	150,00
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	ORBI QUIMICA	02	10,00	20,00
67	Terminal de direção	Unid	NAKATA	10	140,00	1.400,00
68	Terminal de instalação ¼	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
72	Válvula admissão	Unid	MWM	08	25,00	200,00
73	Válvula descarga	Unid	KNOOR	08	25,00	200,00
74	Cola vedaescape 100g	Unid	ORBI QUIMICA	08	15,00	120,00
75	Antiferrugem	Unid	ORBI QUIMICA	10	10,00	100,00
76	Barra de direção	Unid	TRW	05	390,00	1.950,00
77	Bateria 24v 150ah	Unid	HELIAR	08	980,00	7.840,00
78	Bomba gás	Unid	BOSCH	05	410,00	2.050,00
79	Cilindro ignição	Unid	MAZU	15	78,00	1.170,00
80	Cilindro mestre	Unid	TRW	15	196,00	2.940,00
81	Cilindro roda traseira	Unid	TRW	15	126,00	1.890,00
82	Fechadura da porta	Unid	ZINE GUEL	04	60,00	240,00
83	Fusível cartela	Unid	DMI	06	7,00	42,00
84	Junta do escapamento	Unid	SABO	09	10,00	90,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 504  
Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

85	Kit junta homocinética	Unid	NAKATA	14	190,00	2.660,00
86	Lâmpada	Unid	PHILIPS	20	4,00	80,00
87	Maçaneta do vidro	Unid	ZINE GUEL	10	12,00	120,00
88	Para brisa	Unid	SEKURIT	04	1.180,00	4.720,00
89	Pivô	Unid	TRW	20	170,00	3.400,00
90	Servo freio	Unid	KNOOR	05	639,00	3.195,00
91	Tampa da roda	Unid	ROCHESTER	10	35,00	350,00

ONIBUS VW/15.190 EODE. DRS ANO 2014						
Item	Descrição	Unid.	MARCA	Qtd.	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Amortecedor traseiro	Unid	COFAP	08	423,00	3.384,00
2	Amortecedor dianteiro	Unid	COFAP	08	410,00	3.280,00
3	Anel de segmento	Unid	MAHLE	24	360,00	8.640,00
4	Base radiador maior	Unid	SUPORTE REI	08	20,00	160,00
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	SUPORTE REI	08	15,00	120,00
6	Bucha da bieela	Unid	MAHLE	22	15,00	330,00
7	Bucha mtr part intermed. std	Unid	UNIFAP	30	5,00	150,00
8	Cabo de acelerador	Unid	CABOVEL	06	148,00	888,00
9	Camisa do cilindro seca stander	Unid	MWM	08	680,00	5.440,00
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	RAINHA DAS SETE	25	0,50	12,50
11	Chave seta alav. curta	Unid	KOSTAL	04	175,00	700,00
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	TRW	04	180,00	720,00
13	Correia compres.	Unid	CONTINENTAL	12	35,00	420,00
14	Correia gir. alt. Bomba d'água	Unid	CONTINENTAL	12	70,00	840,00
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	CONTINENTAL	12	84,00	1.008,00
16	Cruzeta	Unid	SPICER	16	55,00	880,00
17	Disco bem	Unid	SACHS	08	389,00	3.112,00
18	Embuchamento c/rol.jg	Unid	BUTUEM	24	350,00	8.400,00
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	EATON	04	400,00	1.600,00
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	EATON	04	379,00	1.516,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	EATON	04	379,00	1.516,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 505  
Rub.



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA

Proc. 1901003/2022

FLS. 506

Rub.

22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	EATON	04	416,00	1.664,00
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	EATON	04	500,00	2.000,00
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	EXTANG	04	110,00	440,00
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	3M	14	3,00	42,00
26	Impulsor motor de partida	Unid	ZM	08	117,00	936,00
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	ARIELO	08	198,00	1.584,00
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	3RHO	10	31,00	310,00
29	Junta cabeçote do motor	Unid	MWM	04	119,00	476,00
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	MWM	03	51,00	153,00
31	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	MWM	08	405,00	3.240,00
32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	PHILIPS	26	5,00	130,00
33	Lâmpada 24v 10w	Unid	PHILIPS	26	6,00	156,00
34	Lâmpada 24v 3w base vid gde	Unid	PHILIPS	15	3,00	45,00
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	PHILIPS	16	6,00	96,00
36	Lâmpada bido h4 24v 3 pinos	Unid	PHILIPS	15	30,00	450,00
37	Lâmpada bido 24v com rabicho	Unid	PHILIPS	08	6,00	48,00
38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	PHILIPS	08	3,00	24,00
39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	PHILIPS	08	3,00	24,00
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	DINA	06	62,00	372,00
41	Lona de freio dianteiro jogo	Unid	FRASLE	10	154,00	1.540,00
42	Lona de freio traseiro jogo	Unid	FRASLE	10	154,00	1.540,00
43	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	DINA	06	62,00	372,00
44	Parafuso centro	Unid	TABULEIRO	16	6,00	96,00
45	Pino mola dianteiro	Unid	TABULEIRO	25	25,00	625,00
46	Pistão com anel std jogo	Unid	MWM	07	790,00	5.530,00
47	Poltrona	Unid	MAXIMOS	50	615,00	30.750,00
48	Porta escova motor de partida	Unid	UNIFAP	06	40,00	240,00
49	Regulador alternador 24v	Unid	BOSCH	02	160,00	320,00
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	DNI	32	10,00	320,00
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	DNI	08	10,00	80,00
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	URBA	17	190,00	3.230,00
53	Retentor dianteiro	Unid	SABO	23	38,00	874,00
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	SABO	23	60,00	1.380,00
55	Retentor traseiro micro	Unid	SABO	15	45,00	675,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 507  
Rub. 0

56	Retrovisor	Unid	RETROVEX	12	50,00	600,00
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	SKF	10	156,00	1.560,00
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	SKF	16	118,00	1.888,00
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	SKF	16	129,00	2.064,00
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	SKF	16	141,00	2.256,00
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	SKF	16	162,00	2.592,00
62	Segmento completo stander	Unid	MWM	06	269,00	1.614,00
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	MEC PAR	05	700,00	3.500,00
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	ORBI QUIMICA	60	9,00	540,00
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	RAINHA DAS SETE	25	6,00	150,00
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	ORBI QUIMICA	02	10,00	20,00
67	Terminal de direção	Unid	NAKATA	10	140,00	1.400,00
68	Terminal de instalação ¼	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	RAINHA DAS SETE	20	0,50	10,00
72	Válvula admissão	Unid	MWM	08	25,00	200,00
73	Válvula descarga	Unid	KNOOR	08	25,00	200,00
74	Cola vedaescape 100g	Unid	ORBI QUIMICA	08	15,00	120,00
75	Antiferrugem	Unid	ORBI QUIMICA	10	10,00	100,00
76	Barra de direção	Unid	TRW	05	390,00	1.950,00
77	Bateria 24v 150ah	Unid	HELIAR	08	980,00	7.840,00
78	Bomba gás	Unid	BOSCH	05	410,00	2.050,00
79	Cilindro ignição	Unid	MAZU	15	78,00	1.170,00
80	Cilindro mestre	Unid	TRW	15	196,00	2.940,00
81	Cilindro roda traseira	Unid	TRW	15	126,00	1.890,00
82	Fechadura da porta	Unid	ZINE GUEL	04	60,00	240,00
83	Fusivel carteira	Unid	DMI	06	7,00	42,00
84	Junta do escapamento	Unid	SABO	09	10,00	90,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

85	Kit junta homocinética	Unid	NAKATA	14	190,00	2.660,00
86	Lâmpada	Unid	PHILIPS	20	4,00	80,00
87	Maçaneta do vidro	Unid	ZINE GUEL	10	12,00	120,00
88	Para brisa	Unid	SEKURIT	04	1.180,00	4.720,00
89	Pivô	Unid	TRW	20	170,00	3.400,00
90	Servo freio	Unid	KNOOR	05	639,00	3.195,00
91	Tampa da roda	Unid	ROCHESTER	10	35,00	350,00

## MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2002

Item	Descrição	MARCA	Unid.	Qtd.	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	02	222,00	444,00
2	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	02	216,00	432,00
3	Anel de segmento	MAHLE	Unid	12	306,00	3.672,00
4	Base radiador maior	SUPORTE REI	Unid	04	12,00	48,00
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	SUPORTE REI	Unid	04	12,00	48,00
6	Bucha da biela	MAHLE	Unid	11	17,00	187,00
7	Bucha mtr part intermed. std	UNIFAP	Unid	15	5,00	75,00
8	Cabo de acelerador	CABOVEL	Unid	03	106,00	318,00
9	Camisa do cilindro seca stander	MWM	Unid	04	490,00	1.960,00
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	RAINHA DAS SETE	Unid	15	50,00	750,00
11	Chave seta alav. curta	KOSTAL	Unid	02	198,00	396,00
12	Cilindro auxiliar de embreagem	TRW	Unid	02	140,00	280,00
13	Correia compres.	CONTINENTAL	Unid	06	52,00	312,00
14	Correia gir. alt. Bomba água	CONTINENTAL	Unid	06	63,00	378,00
15	Correia gir. Alt. dh	CONTINENTAL	Unid	06	34,00	204,00
16	Cruzeta	SPICER	Unid	08	70,00	560,00
17	Disco bem	SACHS	Unid	04	266,00	1.064,00
18	Embuchamento c/rol.jg	BUTUEM	Unid	12	204,00	2.448,00
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	EATON	Unid	02	420,00	840,00
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	EATON	Unid	02	400,00	800,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	EATON	Unid	02	416,00	832,00
22	Engrenagem ré 20 dentes	EATON	Unid	02	266,00	532,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 509

Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1905003/2022  
FLS. 509  
Rub. 0

23	Engrenagem ré 36 dentes	EATON	Unid	02	279,00	558,00
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	EXTANG	Unid	02	86,00	172,00
25	Fita isolamento 3 metros	3M	Unid	12	3,00	36,00
26	Impulsor motor de partida	ZM	Unid	04	74,00	296,00
27	Induzido motor de partida 24v	ARIELO	Unid	04	280,00	1.120,00
28	Induzido motor de partida 12v	ARIELO	Unid	05	175,00	875,00
29	Interruptor freio com encaixe	3RHO	Unid	05	55,00	275,00
30	Junta cabeçote do motor	MWM	Unid	02	106,00	212,00
31	Junta caixa de marcha jogo	MWM	Unid	03	320,00	960,00
32	Junta motor dsl c/ret jogo	MWM	Unid	04	190,00	760,00
33	Lâmpada 1 polo 12v	PHILIPS	Unid	15	2,00	30,00
34	Lâmpada 12v 10w	PHILIPS	Unid	15	2,50	37,50
35	Lâmpada 12v 3w base vid gde	PHILIPS	Unid	15	2,50	37,50
36	Lâmpada 2 polos designais 12v	PHILIPS	Unid	08	3,00	24,00
37	Lâmpada biodo h4 12v 3 pinos	PHILIPS	Unid	08	12,00	96,00
38	Lâmpada biodo 12v com rabicho	PHILIPS	Unid	10	12,00	120,00
39	Lâmpada painel 12v 4w base ferro	PHILIPS	Unid	10	2,00	20,00
40	Lâmpada painel 12v base vid. peq.	PHILIPS	Unid	10	2,00	20,00
41	Limpador de para brisa jogo	DINA	Unid	03	40,00	120,00
42	Lona de freio traseiro jogo	FRASLE	Unid	05	118,00	590,00
43	Palheta limpador de para brisa jogo	FRASLE	Unid	03	54,00	162,00
44	Parafuso centro	DINA	Unid	08	7,00	56,00
45	Pastilha de freio dianteiro	TABULEIRO	Unid	15	55,00	825,00
46	Pino mola dianteiro	TABULEIRO	Unid	12	10,00	120,00
47	Pistão com anel std jogo	MWM	Unid	04	882,00	3.528,00
48	Poltrona	MAXIMOS	Unid	15	233,00	3.495,00
49	Porta escova motor de partida	UNIFAP	Unid	04	56,00	224,00
50	Regulador alternador 12v	BOSCH	Unid	03	104,00	312,00
51	Relé auxiliar 12v 4 term. com suporte	DNI	Unid	25	9,00	225,00
52	Relé pisca 3 terminais sem suporte	DNI	Unid	04	9,00	36,00
53	Reparo bomba água com rolamento	URBA	Unid	10	18,00	180,00
54	Retentor dianteiro	SABO	Unid	10	12,00	120,00
55	Retentor dianteiro pol.	SABO	Unid	10	20,00	200,00
56	Retentor traseiro micro	SABO	Unid	08	36,00	288,00





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190300312022  
FLS. 530  
Rub. 6

57	Retrovisor	RETROVEX	Unid	06	32,00	192,00
58	Rolamento embreagem nac.	SKF	Unid	06	170,00	1.020,00
59	Rolamento roda dianteira externa	SKF	Unid	10	76,00	760,00
60	Rolamento roda dianteira interna	SKF	Unid	10	108,00	1.080,00
61	Rolamento roda traseira externa	SKF	Unid	10	106,00	1.060,00
62	Rolamento roda traseira interna	SKF	Unid	10	120,00	1.200,00
63	Segmento completo stander	MWM	Unid	03	317,00	951,00
64	Semieixo 40 est. 100cm	MEC PAR	Unid	03	396,00	1.188,00
65	Silicone brascoved alta temperatura	ORBI QUIMICA	Unid	15	7,00	105,00
66	Soquete lanterna 1 polo	RAINHA DAS SETE	Unid	15	4,00	60,00
67	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	ORBI QUIMICA	Caixa	01	8,00	8,00
68	Terminal de direção	NAKATA	Unid	04	69,00	276,00
69	Terminal de instalação ¼	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
70	Terminal de instalação 3/8	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
71	Terminal de instalação fêmea com garra	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
72	Terminal de instalação menor 3/16	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
73	Válvula admissão	MWM	Unid	04	27,00	108,00
74	Válvula descarga	KNOOR	Unid	04	33,00	132,00
75	Cola vedascape 100g	ORBI QUIMICA	Unid	04	15,00	60,00
76	Antiferrugem	ORBI QUIMICA	Unid	06	10,00	60,00
77	Barra de direção	TRW	Unid	03	260,00	780,00
78	Bateria 12v 100ah	HELIAR	Unid	02	650,00	1.300,00
79	Bomba gás	BOSCH	Unid	03	210,00	630,00
80	Cilindro ignição	MAZU	Unid	08	70,00	560,00
81	Cilindro mestre	TRW	Unid	08	190,00	1.520,0
82	Cilindro roda traseira	TRW	Unid	08	70,00	560,00
83	Fechadura da porta	ZINE GUEL	Unid	04	56,00	224,00
84	Fusivel cartela	DMI	Unid	03	7,00	21,00
85	Junta do escapamento	SABO	Unid	05	10,00	50,00
86	Kit junta homocinética	NAKATA	Unid	08	195,00	1.560,00
87	Lâmpada	PHILIPS	Unid	10	6,00	60,00
88	Maçaneta do vidro	ZINE GUEL	Unid	05	10,00	50,00
89	Para brisa	SEKURIT	Unid	02	1.310,00	2.620,00
90	Pivô	TRW	Unid	10	66,00	660,00



# EV Auto Peças

Eida Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

91	Servo freio	KNOOR	Unid	03	490,00	1.470,00
92	Tampa da roda	ROCHESTER	Unid	06	25,00	150,00

## MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2013

Item	Descrição	MARCA	Unid.	Qtd.	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Amortecedor traseiro	COFAP	Unid	02	222,00	444,00
2	Amortecedor dianteiro	COFAP	Unid	02	216,00	432,00
3	Anel de segmento	MAHLE	Unid	12	306,00	3.672,00
4	Base radiador maior	SUPORTE REI	Unid	04	12,00	48,00
5	Borracha amortecedor dianteiro com cano	SUPORTE REI	Unid	04	12,00	48,00
6	Bucha da biela	MAHLE	Unid	11	17,00	187,00
7	Bucha mtr part intermed. std	UNIFAP	Unid	15	5,00	75,00
8	Cabo de acelerador	CABOVEL	Unid	03	106,00	318,00
9	Camisa do cilindro seca stander	MWM	Unid	04	490,00	1.960,00
10	Capa. Tem. Inst. 6.3 fêmea trava	RAINHA DAS SETE	Unid	15	50,00	750,00
11	Chave seta alav. curta	KOSTAL	Unid	02	198,00	396,00
12	Cilindro auxiliar de embreagem	TRW	Unid	02	140,00	280,00
13	Correia compres.	CONTINENTAL	Unid	06	52,00	312,00
14	Correia gir. alt. Bomba água	CONTINENTAL	Unid	06	63,00	378,00
15	Correia gir. Alt. dh	CONTINENTAL	Unid	06	34,00	204,00
16	Cruzeta	SPICER	Unid	08	70,00	560,00
17	Disco bem	SACHS	Unid	04	266,00	1.064,00
18	Embuchamento c/rol jig	BUTUEM	Unid	12	204,00	2.448,00
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	EATON	Unid	02	420,00	840,00
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	EATON	Unid	02	400,00	800,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	EATON	Unid	02	416,00	832,00
22	Engrenagem ré 20 dentes	EATON	Unid	02	266,00	532,00
23	Engrenagem ré 36 dentes	EATON	Unid	02	279,00	558,00
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	EXTANG	Unid	02	86,00	172,00
25	Fita isolamento 3 metros	3M	Unid	12	3,00	36,00
26	Impulsor motor de partida	ZM	Unid	04	74,00	296,00
27	Induzido motor de partida 24v	ARIELO	Unid	04	280,00	1.120,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1901003/2022

FLS. 511

Rub. 0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 512  
Rub.

28	Induzido motor de partida 12v	ARIELO	Unid	05	175,00	875,00
29	Interruptor freio com encaixe	3RHO	Unid	05	55,00	275,00
30	Junta cabeçote do motor	MWM	Unid	02	106,00	212,00
31	Junta caixa de marcha jogo	MWM	Unid	03	320,00	960,00
32	Junta motor dsl c/ret jogo	MWM	Unid	04	190,00	760,00
33	Lâmpada 1 polo 12v	PHILIPS	Unid	15	2,00	30,00
34	Lâmpada 12v 10w	PHILIPS	Unid	15	2,50	37,50
35	Lâmpada 12v 3w base vid gde	PHILIPS	Unid	15	2,50	37,50
36	Lâmpada 2 polos desiguais 12v	PHILIPS	Unid	08	3,00	24,00
37	Lâmpada bido h4 12v 3 pinos	PHILIPS	Unid	08	12,00	96,00
38	Lâmpada bido 12v com rabicho	PHILIPS	Unid	10	12,00	120,00
39	Lâmpada painel 12v 4w base ferro	PHILIPS	Unid	10	2,00	20,00
40	Lâmpada painel 12v base vid. peq.	PHILIPS	Unid	10	2,00	20,00
41	Limpador de para brisa jogo	DINA	Unid	03	40,00	120,00
42	Lona de freio traseiro jogo	FRASLE	Unid	05	118,00	590,00
43	Palheta limpador de para brisa jogo	FRASLE	Unid	03	54,00	162,00
44	Parafuso centro	DINA	Unid	08	7,00	56,00
45	Pastilha de freio dianteiro	TABULEIRO	Unid	15	55,00	825,00
46	Pino mola dianteiro	TABULEIRO	Unid	12	10,00	120,00
47	Pistão com anel std jogo	MWM	Unid	04	882,00	3.528,00
48	Poltrona	MAXIMOS	Unid	15	233,00	3.495,00
49	Porta escova motor de partida	UNIFAP	Unid	04	56,00	224,00
50	Regulador alternador 12v	BOSCH	Unid	03	104,00	312,00
51	Relé auxiliar 12v 4 term. com suporte	DNI	Unid	25	9,00	225,00
52	Relé pisca 3 terminais sem suporte	DNI	Unid	04	9,00	36,00
53	Reparo bomba água com rolamento	URBA	Unid	10	18,00	180,00
54	Retentor dianteiro	SABO	Unid	10	12,00	120,00
55	Retentor dianteiro pol.	SABO	Unid	10	20,00	200,00
56	Retentor traseiro micro	SABO	Unid	08	36,00	288,00
57	Retrovisor	RETROVEX	Unid	06	32,00	192,00
58	Rolamento embreagem nac.	SKF	Unid	06	170,00	1.020,00
59	Rolamento roda dianteira externa	SKF	Unid	10	76,00	760,00
60	Rolamento roda dianteira interna	SKF	Unid	10	108,00	1.080,00
61	Rolamento roda traseira externa	SKF	Unid	10	106,00	1.060,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1905003/2022  
FLS. 513  
Rub.                     

62	Rolamento roda traseira interna	SKF	Unid	10	120,00	1.200,00
63	Segmento completo stander	MWM	Unid	03	317,00	951,00
64	Semieixo 40 est. 100cm	MEC PAR	Unid	03	396,00	1.188,00
65	Silicone brascoved alta temperatura	ORBI QUIMICA	Unid	15	7,00	105,00
66	Soquete lanterna 1 polo	RAINHA DAS SETE	Unid	15	4,00	60,00
67	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	ORBI QUIMICA	Caixa	01	8,00	8,00
68	Terminal de direção	NAKATA	Unid	04	69,00	276,00
69	Terminal de instalação ¼	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
70	Terminal de instalação 3/8	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
71	Terminal de instalação fêmea com garra	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
72	Terminal de instalação menor 3/16	RAINHA DAS SETE	Unid	10	0,25	2,50
73	Válvula admissão	MWM	Unid	04	27,00	108,00
74	Válvula descarga	KNOOR	Unid	04	33,00	132,00
75	Cola vedaescape 100g	ORBI QUIMICA	Unid	04	15,00	60,00
76	Antiferrugem	ORBI QUIMICA	Unid	06	10,00	60,00
77	Barra de direção	TRW	Unid	03	260,00	780,00
78	Bateria 12v 100ah	HELIAR	Unid	02	650,00	1.300,00
79	Bomba gás	BOSCH	Unid	03	210,00	630,00
80	Cilindro ignição	MAZU	Unid	08	70,00	560,00
81	Cilindro mestre	TRW	Unid	08	190,00	1.520,0
82	Cilindro roda traseira	TRW	Unid	08	70,00	560,00
83	Fechadura da porta	ZINE GUEL	Unid	04	56,00	224,00
84	Fusivel cartela	DMI	Unid	03	7,00	21,00
85	Junta do escapamento	SABO	Unid	05	10,00	50,00
86	Kit junta homocinética	NAKATA	Unid	08	195,00	1.560,00
87	Lâmpada	PHILIPS	Unid	10	6,00	60,00
88	Maçaneta do vidro	ZINE GUEL	Unid	05	10,00	50,00
89	Para brisa	SEKURIT	Unid	02	1.310,00	2.620,00
90	Pivô	TRW	Unid	10	66,00	660,00
91	Servo freio	KNOOR	Unid	03	490,00	1.470,00
92	Tampa da roda	ROCHESTER	Unid	06	25,00	150,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 514  
Rub.

Item	Descrição	Unid.	MARCA	Qtd.	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
01	Amortecedor traseiro	Unid	COFAP	16	222,00	3.552,00
02	Amortecedor dianteiro	Unid	COFAP	16	216,00	3.456,00
03	Anel de segmento	Unid	MAHLE	48	306,00	14.688,00
04	Base radiador maior	Unid	SUPORTE REI	16	12,00	192,00
05	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	SUPORTE REI	16	15,00	240,00
06	Bucha da biela	Unid	MAHLE	44	17,00	748,00
07	Bucha mtr part intermed. std	Unid	UNIFAP	60	5,00	300,00
08	Cabo de acelerador	Unid	CABOVEL	12	106,00	1.272,00
09	Camisa do cilindro seca stander	Unid	MWM	16	170,00	2.720,00
10	Capa. Tem. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	RAINHA DAS SETE	50	50,00	2.500,00
11	Chave seta alav. curta	Unid	KOSTAL	08	198,00	1.584,00
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	TRW	08	140,00	1.120,00
13	Correia compres.	Unid	CONTINENTAL	24	52,00	1.248,00
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	CONTINENTAL	24	63,00	1.512,00
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	CONTINENTAL	24	34,00	816,00
16	Cruzeta	Unid	SPICER	32	56,00	1.792,00
17	Disco bem	Unid	SACHS	16	310,00	4.960,00
18	Embuchamento c/rol jig	Unid	BUTUEM	48	204,00	9.792,00
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	EATON	08	420,00	3.360,00
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	EATON	08	400,00	3.200,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	EATON	08	416,00	3.328,00
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	EATON	08	266,00	2.128,00
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	EATON	08	279,00	2.232,00
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	EXTANG	08	86,00	688,00
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	3M	28	3,00	84,00
26	Impulsor motor de partida	Unid	ZM	16	74,00	1.184,00
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	ARIELO	16	175,00	2.800,00
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	3RHO	20	55,00	1.100,00
29	Junta cabeçote do motor	Unid	MWM	08	106,00	848,00
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	MWM	07	320,00	2.240,00
31	Junta motor dsl c/ret jogo	Unid	MWM	16	190,00	3.040,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	PHILIPS	52	5,00	260,00
33	Lâmpada 24v 10w	Unid	PHILIPS	52	6,00	312,00
34	Lâmpada 24v 3w base vid gde	Unid	PHILIPS	30	3,00	90,00
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	PHILIPS	32	6,00	192,00
36	Lâmpada bido h4 24v 3 pinos	Unid	PHILIPS	30	30,00	900,00
37	Lâmpada bido 24v com rabicho	Unid	PHILIPS	16	6,00	96,00
38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	PHILIPS	16	3,00	48,00
39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	PHILIPS	16	3,00	48,00
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	DINA	12	40,00	480,00
41	Lona de freio traseiro jogo	Unid	FRASLE	20	118,00	2.360,00
42	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	FRASLE	12	54,00	648,00
43	Parafuso centro	Unid	DINA	32	7,00	224,00
44	Pastilha de freio dianteiro	Unid	TABULEIRO	50	55,00	2.750,00
45	Pino mola dianteiro	Unid	TABULEIRO	50	10,00	500,00
46	Pistão com anel std jogo	Unid	MWM	14	882,00	12.348,00
47	Poltrona	Unid	MAXIMOS	80	233,00	18.640,00
48	Porta escova motor de partida	Unid	UNIFAP	12	56,00	672,00
49	Regulador alternador 24v	Unid	BOSCH	04	150,00	600,00
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	DNI	65	12,00	780,00
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	DNI	16	9,00	144,00
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	URBA	35	18,00	630,00
53	Retentor dianteiro	Unid	SABO	45	12,00	540,00
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	SABO	45	20,00	900,00
55	Retentor traseiro micro	Unid	SABO	30	36,00	1.080,00
56	Retrovisor	Unid	RETROVEX	24	32,00	768,00
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	SKF	20	170,00	3.400,00
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	SKF	35	76,00	2.660,00
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	SKF	35	108,00	3.780,00
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	SKF	35	106,00	3.710,00
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	SKF	35	120,00	4.200,00
62	Segmento completo stander	Unid	MWM	12	317,00	3.809,00
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	MEC PAR	09	396,00	3.564,00
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	ORBI QUIMICA	60	7,00	420,00
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	RAINHA DAS SETE	45	4,00	180,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 515

Rub. 6



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unid.	MARCA	Qttd.	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	ORBI QUIMICA	02	8,00	16,00
67	Terminal de direção	Unid	NAKATA	20	69,00	1.380,00
68	Terminal de instalação ¼	Unid	RAINHA DAS SETE	40	0,25	10,00
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	RAINHA DAS SETE	40	0,25	10,00
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	RAINHA DAS SETE	40	0,25	10,00
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	RAINHA DAS SETE	40	0,25	10,00
72	Válvula admissão	Unid	MWM	15	27,00	405,00
73	Válvula descarga	Unid	KNOOR	15	33,00	495,00
74	Cola vedascape 100g	Unid	ORBI QUIMICA	15	15,00	225,00
75	Antiferrugem	Unid	ORBI QUIMICA	20	10,00	200,00
76	Barra de direção	Unid	TRW	10	260,00	2.600,00
77	Bateria 12v 150ah	Unid	HELIAR	16	650,00	10.400,00
78	Bomba gás	Unid	BOSCH	09	210,00	1.890,00
79	Cilindro ignição	Unid	MAZU	30	70,00	2.100,00
80	Cilindro mestre	Unid	TRW	30	190,00	5.700,00
81	Cilindro roda traseira	Unid	TRW	30	70,00	2.100,00
82	Fechadura da porta	Unid	ZINE GUEL	15	56,00	840,00
83	Fusivel cartela	Unid	DMI	12	7,00	84,00
84	Junta do escapamento	Unid	SABO	18	10,00	180,00
85	Kit junta homocinética	Unid	NAKATA	28	195,00	5.460,00
86	Lâmpada	Unid	PHILIPS	35	6,00	210,00
87	Maçaneta do vidro	Unid	ZINE GUEL	18	10,00	180,00
88	Para brisa	Unid	SEKURIT	08	1.310,00	10.480,00
89	Pivô	Unid	TRW	40	66,00	2.640,00
90	Servo freio	Unid	KNOOR	09	490,00	4.410,00
91	Tampa da roda	Unid	ROCHESTER	20	25,00	500,00

## ÔNIBUS VW/NEOBUS MINE ESC. ANO 2018/2019

Item	Descrição	Unid.	MARCA	Qttd.	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
01	Amortecedor traseiro	Unid	COFAP	04	240,00	960,00
02	Amortecedor dianteiro	Unid	COFAP	04	228,00	912,00
03	Anel de segmento	Unid	MAHLE	12	206,00	2.472,00
04	Base radiador maior	Unid	SUPORTE REI	04	15,00	60,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 536

Rub.



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 517

Rub. 6

05	Borracha amortecedor dianteiro com cano	Unid	SUPORTE REI	04	15,00	60,00
06	Bucha da biela	Unid	MAHLE	12	10,00	120,00
07	Bucha mtr part intermed. std	Unid	UNIFAP	15	6,00	90,00
08	Cabo de acelerador	Unid	CABOVEL	03	75,00	225,00
09	Camisa do cilindro seca slander	Unid	MWM	08	410,00	3.280,00
10	Capa. Term. Inst. 6.3 fêmea trava	Unid	RAINHA DAS SETE	25	0,50	12,50
11	Chave seta alav. curta	Unid	KOSTAL	03	110,00	330,00
12	Cilindro auxiliar de embreagem	Unid	TRW	02	170,00	340,00
13	Correia compres.	Unid	CONTINENTAL	06	30,00	180,00
14	Correia gir. alt. Bomba água	Unid	CONTINENTAL	06	48,00	288,00
15	Correia gir. Alt. dh	Unid	CONTINENTAL	06	36,00	216,00
16	Cruzeta	Unid	SPICER	08	76,00	608,00
17	Disco bem	Unid	SACHS	04	281,00	1.124,00
18	Embuchamento c/rol.jg	Unid	BUTUEM	12	290,00	3.480,00
19	Engrenagem 2ª vol. Livre 32 dentes	Unid	EATON	02	350,00	700,00
20	Engrenagem 3ª vol. 25 dentes	Unid	EATON	02	341,00	682,00
21	Engrenagem 5ª vol. Fixa 36 dentes	Unid	EATON	02	319,00	638,00
22	Engrenagem ré 20 dentes	Unid	EATON	02	400,00	800,00
23	Engrenagem ré 36 dentes	Unid	EATON	02	371,00	742,00
24	Extintor pó abc pressunvisado 6kl	Unid	EXTANG	02	110,00	220,00
25	Fita isolamento 3 metros	Unid	3M	07	3,00	21,00
26	Impulsor motor de partida	Unid	ZM	04	109,00	436,00
27	Induzido motor de partida 24v	Unid	ARIELO	04	376,00	1.504,00
28	Interruptor freio com encaixe	Unid	3RHO	06	29,00	174,00
29	Junta cabeçote do motor	Unid	MWM	03	111,00	333,00
30	Junta caixa de marcha jogo	Unid	MWM	03	38,00	114,00
31	Junta motor dsl c/ret.jogo	Unid	MWM	04	310,00	1.240,00
32	Lâmpada 1 polo 24v	Unid	PHILIPS	14	4,00	56,00
33	Lâmpada 24v 10w	Unid	PHILIPS	14	5,00	70,00
34	Lâmpada 24v 3w base vid.gde	Unid	PHILIPS	08	3,00	24,00
35	Lâmpada 2 polos desiguais 24v	Unid	PHILIPS	10	5,00	50,00
36	Lâmpada bido h4 24v 3 pinos	Unid	PHILIPS	06	30,00	180,00
37	Lâmpada bido 24v com rabicho	Unid	PHILIPS	08	5,00	40,00
38	Lâmpada painel 24v 4w base ferro	Unid	PHILIPS	08	3,00	24,00





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 538  
Rub. 0

39	Lâmpada painel 24v base vid. peq.	Unid	PHILIPS	08	3,00	24,00
40	Limpador de para brisa jogo	Unid	DINA	04	90,00	360,00
41	Lona de freio traseiro jogo	Unid	FRASLE	05	120,00	600,00
42	Palheta limpador de para brisa jogo	Unid	FRASLE	06	90,00	540,00
43	Parafuso centro	Unid	DINA	08	10,00	80,00
44	Pastilha de freio dianteiro	Unid	TABULEIRO	04	25,00	100,00
45	Pino mola dianteiro	Unid	TABULEIRO	12	230,00	2.760,00
46	Pistão com anel std jogo	Unid	MWM	04	230,00	920,00
47	Poltrona	Unid	MAXIMOS	14	500,00	7.000,00
48	Porta escova motor de partida	Unid	UNIFAP	04	35,00	140,00
49	Regulador alternador 24v	Unid	BOSCH	01	130,00	130,00
50	Relé auxiliar 24v 4 term. com suporte	Unid	DNI	15	12,00	180,00
51	Relé pisca 3 terminais sem suporte	Unid	DNI	04	10,00	40,00
52	Reparo bomba água com rolamento	Unid	URBA	10	190,00	1.900,00
53	Retentor dianteiro	Unid	SABO	10	38,00	380,00
54	Retentor dianteiro pol.	Unid	SABO	10	35,00	350,00
55	Retentor traseiro micro	Unid	SABO	10	36,00	360,00
56	Retrovisor	Unid	RETROVEX	08	50,00	400,00
57	Rolamento embreagem nac.	Unid	SKF	06	170,00	1.020,00
58	Rolamento roda dianteira externa	Unid	SKF	10	140,00	1.400,00
59	Rolamento roda dianteira interna	Unid	SKF	10	156,00	1.560,00
60	Rolamento roda traseira externa	Unid	SKF	10	150,00	1.500,00
61	Rolamento roda traseira interna	Unid	SKF	10	159,00	1.590,00
62	Segmento completo stander	Unid	MWM	04	295,00	1.180,00
63	Semieixo 40 est. 100cm	Unid	MEC PAR	02	469,00	938,00
64	Silicone brascoved alta temperatura	Unid	ORBI QUIMICA	20	10,00	200,00
65	Soquete lanterna 1 polo	Unid	RAINHA DAS SETE	10	7,00	70,00
66	Super lub 300ml caixa com 12 unidades	Caixa	ORBI QUIMICA	01	10,00	10,00
67	Terminal de direção	Unid	NAKATA	06	111,00	666,00
68	Terminal de instalação ¼	Unid	RAINHA DAS SETE	15	0,50	7,50
69	Terminal de instalação 3/8	Unid	RAINHA DAS SETE	15	0,50	7,50
70	Terminal de instalação fêmea com garra	Unid	RAINHA DAS SETE	15	0,50	7,50
71	Terminal de instalação menor 3/16	Unid	RAINHA DAS SETE	15	0,50	7,50
72	Válvula admissão	Unid	MWM	04	78,00	312,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

73	Válvula descarga	Unid	KNOOR	04	25,00	100,00
74	Cola vedaescape 100g	Unid	ORBILQUIMICA	04	15,00	60,00
75	Antiferrugem	Unid	ORBILQUIMICA	06	10,00	60,00
76	Barra de direção	Unid	TRW	03	295,00	885,00
77	Bateria 12v 150ah	Unid	HELIAR	04	980,00	3.920,00
78	Bomba gás	Unid	BOSCH	02	210,00	420,00
79	Cilindro ignição	Unid	MAZU	10	75,00	750,00
80	Cilindro mestre	Unid	TRW	10	180,00	1.800,00
81	Cilindro roda traseira	Unid	TRW	10	81,00	810,00
82	Fechadura da porta	Unid	ZINE GUEL	04	66,00	264,00
83	Fusivel cartela	Unid	DMI	04	7,00	28,00
84	Junta do escapamento	Unid	SABO	04	15,00	60,00
85	Kit junta homocinética	Unid	NAKATA	06	181,00	1.086,00
86	Lâmpada	Unid	PHILIPS	10	6,00	60,00
87	Maçaneta do vidro	Unid	ZINE GUEL	04	10,00	40,00
88	Para brisa	Unid	SEKURIT	02	1.200,00	2.400,00
89	Pivô	Unid	TRW	10	99,00	990,00
90	Servo freio	Unid	KNOOR	02	469,00	938,00
91	Tampa da roda	Unid	ROCHESTER	06	30,00	180,00

Item	Descrição	FIAT MOBILIKE 2021				Vir. Total R\$
		Unid	MARCA	Qtd	Vir. Unit. R\$	
01	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	COFAP		230,00	38.640,00
02	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	COFAP	168		
03	Asa de urubu	Unid	FIAT	128	225,00	37.800,00
04	Barra axial dir	Unid	TRW	110	97,00	12.416,00
05	Base coxim amort .dt	Unid	AXIOS	110	30,00	3.300,00
06	Base cx marcha	Unid	AXIOS	110	74,00	8.140,00
07	Base motor dt d	Unid	AXIOS	92	55,00	6.050,00
					50,00	4.600,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1902003/2022  
FLS. 519  
Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 520  
Rub. 0

08	Bateria 60 amperes	Unid	HELIIAR	125	250,00	31.250,00
09	Bomba d' água	Unid	URBA	72	84,00	6.048,00
10	Bomba de óleo	Unid	SHADEK	72	140,00	10.080,00
11	Bomba direção hidráulica	Unid	DHB	72	244,00	17.568,00
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	FIAT	105	60,00	6.300,00
13	Bucha da sapata	Unid	FIAT	145	7,00	1.015,00
14	Cabeçote motor	Unid	FIAT	62	566,00	35.092,00
15	Cabo acelerador	Unid	CABOVEL	195	46,00	8.970,00
16	Cabo de freio completo	Unid	CABOVEL	195	71,00	13.845,00
17	Cabo de vela	Unid	NGK	205	75,00	15.375,00
18	Cabo embreagem	Unid	CABOVEL	205	40,00	8.200,00
19	Chave de roda	Unid	GEDORE	72	26,00	1.872,00
20	Cilindro mestre freio	Unid	TRW	235	134,00	31.490,00
21	Cilindro rd ts	Unid	TRW	235	27,00	6.345,00
22	Colar de embreagem	Unid	INA	155	56,00	8.680,00
23	Correia dentada	Unid	CONTINENTAL	440	38,00	16.720,00
24	Correia gir alt dh	Unid	CONTINENTAL	360	25,00	9.000,00
25	Disco de freio dt	Unid	TRW	155	48,00	7.440,00
26	Farol dt direito	Unid	ARTEB	54	196,00	10.584,00
27	Farol dt esquerdo	Unid	ARTEB	54	196,00	10.584,00
28	Filtro ar condicionado	Unid	TECFIL	510	13,00	6.630,00
29	Filtro de combustível	Unid	TECFIL	510	13,00	6.630,00
30	Filtro de óleo 560	Unid	TECFIL	310	13,00	4.030,00
31	Filtros de ar de motor	Unid	TECFIL	310	13,00	4.030,00
32	Hidrovacuo	Unid	BOSCH	52	248,00	12.896,00
33	Jogo arruela comando	Unid	METAL LEVE	54	86,00	4.644,00
34	Jogo balancim motor	Unid	METAL LEVE	74	134,00	9.916,00
35	Jogo bronze biela	Unid	METAL LEVE	74	149,00	11.026,00
36	Jogo bronze comando central	Unid	METAL LEVE	72	151,00	10.872,00
37	Jogo junta motor	Unid	SABO	72	112,00	8.064,00
38	Jogo pinos dos pistom	Unid	METAL LEVE	72	90,00	6.480,00
39	Jogo pistom motor	Unid	METAL LEVE	72	210,00	15.120,00
40	Jogo segmento motor	Unid	METAL LEVE	72	76,00	5.472,00
41	Junta homocinética	Unid	SPICER	94	102,00	9.588,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003.12022  
FLS. 523  
Rub. 0

42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Unid	SACKS	92	244,00	22.448,00
43	Kit reparo das pinças dt	Unid	TRW	132	25,00	3.300,00
44	Kit rolamento ts	Unid	SKF	235	57,00	13.395,00
45	Lanterna ts d	Unid	ARTEB	72	70,00	5.040,00
46	Lanterna ts e	Unid	ARTEB	72	70,00	5.040,00
47	Lona traseira	Unid	FRASLE	170	50,00	8.500,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	BORCAL	52	40,00	2.080,00
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	UNIVERSAL	92	25,00	2.300,00
50	Mangote inferior radiador	Unid	SABO	144	25,00	3.600,00
51	Mangote superior radiador	Unid	SABO	144	40,00	5.760,00
52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	TRW	144	12,00	1.728,00
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	TRW	144	12,00	1.728,00
54	Motor de partida	Unid	BOSCH	52	766,00	39.832,00
55	Palhetas convencionais	Unid	DINA	164	35,00	5.740,00
56	Parabrisa dianteiro	Unid	PILKINGTON	52	290,00	15.080,00
57	Parachoque dianteiro	Unid	FIAT	52	198,00	10.296,00
58	Parachoque traseiro	Unid	FIAT	52	255,00	13.260,00
59	Pastilha freio dt	Unid	FRASLE	300	28,00	8.400,00
60	Pivô	Unid	TRW	224	28,00	6.272,00
61	Protetor de cárter	Unid	FIAT	72	45,00	3.240,00
62	Radiador	Unid	VISCONDE	72	200,00	14.400,00
63	Reparo da pinça dt	Unid	TRW	124	26,00	3.224,00
64	Retentor volante motor	Unid	SABO	144	55,00	7.920,00
65	Retrovisor direito	Unid	RETROVEX	104	86,00	8.944,00
66	Retrovisor esquerdo	Unid	RETROVEX	104	86,00	8.944,00
67	Rolamento roda dt	Unid	SKF	246	56,00	13.776,00
68	Sapata de freio	Unid	FRASLE	234	50,00	11.700,00
69	Silencioso ts	Unid	FIAT	72	168,00	12.096,00
70	Tambor de freio ts	Unid	TRW	112	36,00	4.032,00
71	Tapete borracha pvc	Unid	UNIVERSAL	132	45,00	5.940,00
72	Terminal	Unid	TRW	72	50,00	3.600,00
73	Terminal direção	Unid	TRW	72	50,00	3.600,00
74	Trinco da porta interna direita	Unid	UNIVERSAL	132	34,00	4.488,00
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	UNIVERSAL	132	34,00	4.488,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unid	MARCA	Qtd	Vlr. Unit. R\$	Vlr. Total R\$
76	Jogo de Velas	Unid	NGK	196	55,00	10.780,00
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	FIAT	72	226,00	16.272,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	FIAT	72	226,00	16.272,00
79	Virabrequim do motor	Unid	FIAT	92	300,00	27.600,00

FIAT FIORINO 2022						
Item	Descrição	Unid	MARCA	Qtd	Vlr. Unit. R\$	Vlr. Total R\$
01	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	COFAP	06	230,00	1.380,00
02	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	COFAP	06	225,00	1.350,00
03	Asa de urubu	Unid	FIAT	06	97,00	582,00
04	Barra axial dir	Unid	TRW	06	30,00	180,00
05	Base coxim amort .dt	Unid	AXIOS	06	74,00	444,00
06	Base cx marcha	Unid	AXIOS	06	55,00	330,00
07	Base motor dt d	Unid	AXIOS	06	50,00	300,00
08	Bateria 60 amperes	Unid	HELIAR	04	250,00	1.000,00
09	Bomba d'água	Unid	URBA	04	84,00	336,00
10	Bomba de óleo	Unid	SHADEK	04	140,00	560,00
11	Bomba direção hidráulica	Unid	DHB	04	244,00	976,00
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	FIAT	04	60,00	240,00
13	Bucha da sapata	Unid	FIAT	06	7,00	42,00
14	Cabeçote motor	Unid	FIAT	02	566,00	1.132,00
15	Cabo acelerador	Unid	CABOVEL	06	46,00	276,00
16	Cabo de freio completo	Unid	CABOVEL	06	71,00	426,00
17	Cabo de vela	Unid	NGK	06	75,00	450,00
18	Cabo embreagem	Unid	CABOVEL	10	40,00	400,00
19	Chave de roda	Unid	GEDORE	02	26,00	52,00
20	Cilindro mestre freio	Unid	TRW	06	134,00	804,00
21	Cilindro rd ts	Unid	TRW	06	27,00	162,00
22	Colar de embreagem	Unid	INA	06	56,00	336,00
23	Correia dentada	Unid	CONTINENTAL	10	38,00	380,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1905003/2022

FLS. 522

Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

	Unid	CONTINENTAL	10	25,00	250,00
24	Correia gir alt dh				
25	Disco de freio dt	TRW	10	48,00	480,00
26	Farol dt direito	ARTEB	04	196,00	784,00
27	Farol dt esquerdo	ARTEB	04	196,00	784,00
28	Filtro ar condicionado	TECFIL	06	13,00	78,00
29	Filtro de combustível	TECFIL	06	13,00	78,00
30	Filtro de óleo 560	TECFIL	06	13,00	78,00
31	Filtros de ar de motor	TECFIL	06	13,00	78,00
32	Hidrovacuô	BOSCH	04	248,00	992,00
33	Jogo arruela comando	METAL LEVE	02	86,00	172,00
34	Jogo balancim motor	METAL LEVE	02	134,00	268,00
35	Jogo bronze biela	METAL LEVE	02	149,00	298,00
36	Jogo bronze comando central	METAL LEVE	02	151,00	302,00
37	Jogo junta motor	SABO	02	112,00	224,00
38	Jogo pinos dos pistom	METAL LEVE	02	90,00	180,00
39	Jogo pistom motor	METAL LEVE	02	210,00	420,00
40	Jogo segmento motor	METAL LEVE	02	76,00	152,00
41	Junta homocenetica	SPICER	06	102,00	612,00
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	SACKS	03	244,00	732,00
43	Kit reparo das pinças dt	TRW	04	25,00	100,00
44	Kit rolamento ts	SKF	04	57,00	228,00
45	Lanterna ts d	ARTEB	03	70,00	210,00
46	Lanterna ts e	ARTEB	03	70,00	210,00
47	Lona traseira	FRASLE	04	50,00	200,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	BORCAL	02	40,00	80,00
49	Maçaneta da externa da porta chave	UNIVERSAL	06	25,00	150,00
50	Mangote inferior radiador	SABO	04	25,00	100,00
51	Mangote superior radiador	SABO	04	40,00	160,00
52	Mangueira de freio dt d/e	TRW	04	12,00	48,00
53	Mangueira de freio ts d/e	TRW	04	12,00	48,00
54	Motor de partida	BOSCH	02	766,00	1.532,00
55	Palhetas convencionais	DINA	06	35,00	210,00
56	Parabrisa dianteiro	PILKINGTON	03	290,00	870,00
57	Parachoque dianteiro	FIAT	03	198,00	594,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 53  
Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
58	Paracheque traseiro	Unid	FIAT	03	255,00	765,00
59	Pastilha freio dt	Unid	FRASLE	10	28,00	280,00
60	Pivô	Unid	TRW	10	28,00	280,00
61	Protetor de cárter	Unid	FIAT	04	45,00	180,00
62	Radiador	Unid	VISCONDE	03	200,00	600,00
63	Reparo da pinça dt	Unid	TRW	03	26,00	78,00
64	Retentor volante motor	Unid	SABO	04	55,00	220,00
65	Retrovisor direito	Unid	RETROVEX	04	86,00	344,00
66	Retrovisor esquerdo	Unid	RETROVEX	04	86,00	344,00
67	Rolamento roda dt	Unid	SKF	06	56,00	336,00
68	Sapata de freio	Unid	FRASLE	06	50,00	300,00
69	Silencioso ts	Unid	FIAT	04	168,00	672,00
70	Tambor de freio ts	Unid	TRW	04	36,00	144,00
71	Tapete borracha pvc	Unid	UNIVERSAL	04	45,00	180,00
72	Terminal	Unid	TRW	04	50,00	200,00
73	Terminal direção	Unid	TRW	06	50,00	300,00
74	Trinco da porta interna direita	Unid	UNIVERSAL	06	34,00	204,00
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	UNIVERSAL	06	34,00	204,00
76	Jogo de Velas	Unid	NGK	10	55,00	550,00
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	FIAT	03	226,00	678,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	FIAT	03	226,00	678,00
79	Virabrequim do motor	Unid	FIAT	04	300,00	1.200,00

## FORD RANGER XLS D4 2014

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Abraçadeira do escapamento	Unidade	VP8	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
02	Abraçadeira mangote do radiador	Unidade	VP8	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
03	Alternador	Unidade	BOSCH	2	R\$ 1.109,00	R\$ 2.218,00
04	Amortecedor dianteiro	Par	COFAP	7	R\$ 189,00	R\$ 1.323,00
05	Amortecedor traseiro	Par	COFAP	7	R\$ 170,00	R\$ 1.190,00
06	Anel de vedação do escapamento	Unidade	KIT CIA	11	R\$ 16,00	R\$ 176,00
07	Balança traseira	Unidade	PERFECT	8	R\$ 122,00	R\$ 976,00
08	Banco estofado	Unidade	SHUTT	4	R\$ 233,00	R\$ 932,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 524  
Rub. 0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 515  
Rub. 0

09	Barra de direção	Unidade	TRW	6	R\$ 209,00	R\$ 1.254,00
10	Base amortecedor	Unidade	COFAP	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
11	Base da caixa de marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
12	Base do motor	Unidade	AXIOS	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unidade	MOURA	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
14	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 415,00	R\$ 830,00
15	Bieleta	Unidade	NAKATA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
16	Bomba d'água	Unidade	NAKATA	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00
17	Borracha de escapamento do meio	Unidade	AXIOS	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
18	Borracha de escapamento final	Unidade	AXIOS	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
19	Borracha do amortecedor	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
20	Borracha do estabilizador	Unidade	AXIOS	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
21	Borracha parabrisa	Unidade	TRILHA	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00
22	Braço axial	Unidade	NAKATA	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
23	Braço do setor	Unidade	NAKATA	5	R\$ 148,00	R\$ 740,00
24	Braço I	Unidade	NAKATA	5	R\$ 164,00	R\$ 820,00
25	Bucha da balança inferior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
26	Bucha da balança superior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00
27	Bucha da balança traseira	Unidade	AXIOS	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
28	Bucha do braço oscilante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unidade	AXIOS	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
30	Bucha do estabilizador	Unidade	AXIOS	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
31	Bucha do tirante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
32	Buzina	Unidade	FIAMM	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
33	Cabo de bateria	Unidade	PERMAK	40	R\$ 47,00	R\$ 1.880,00
34	Cabo de embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
35	Cabo do acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
36	Cabo do velocímetro	Unidade	CABOVEL	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
37	Caixa de direção	Unidade	TRW	2	R\$ 898,00	R\$ 1.796,00
38	Caixa de marcha	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 2.166,00	R\$ 4.332,00
39	Calha	Unidade	TWS	3	R\$ 189,00	R\$ 567,00
40	Capô	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
41	Chave de roda	Unidade	GEDORE	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
42	Cilindro de roda dianteiro	Unidade	TRW	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

43	Cilindro de roda traseiro	Unidade	TRW	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
44	Cilindro inferior de embreagem	Unidade	TRW	8	R\$ 114,00	R\$ 912,00
45	Cilindro mestre	Unidade	TRW	6	R\$ 148,00	R\$ 888,00
46	Cilindro superior de embreagem	Unidade	TRW	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
47	Coifa da caixa de direção	Unidade	SABO	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
48	Coifa da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
49	Coifa da junta homocinética	Unidade	SABO	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unidade	SABO	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
51	Coifa da semi-avore	Unidade	SABO	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
53	Cola parabrisa	Unidade	WURTH	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
57	Correia da bomba	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
54	Correia de ventoinha	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 29,00	R\$ 232,00
55	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 84,00	R\$ 672,00
56	Correia do alternador	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
58	Correia do hidráulico	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 31,00	R\$ 248,00
59	Cruzeta de transmissão	Unidade	SPICER	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
60	Diferencial completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 789,00	R\$ 1.578,00
61	Direção	Unidade	TOYOTA	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
63	Disco de freio	Unidade	TRW	7	R\$ 109,00	R\$ 763,00
64	Farol de milha	Unidade	ARTEB	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
65	Farol direito	Unidade	ARTEB	8	R\$ 164,00	R\$ 1.312,00
66	Farol esquerdo	Unidade	ARTEB	8	R\$ 164,00	R\$ 1.312,00
67	Fechadura do capô	Unidade	TRILHA	15	R\$ 64,00	R\$ 960,00
68	Filtro de ar	Unidade	TECFIL	25	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
69	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
70	Fita da direção da buzina	Unidade	MARILIA	13	R\$ 36,00	R\$ 468,00
71	Fusíveis	Unidade	DNI	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
72	Jogo de cabo de vela	Unidade	NGK	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
73	Jogo de escova do motor de partida	Unidade	BOSCH	15	R\$ 58,00	R\$ 870,00
74	Jogo de junta do motor	Unidade	SABO	4	R\$ 234,00	R\$ 936,00
75	Jogo de lona de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 174,00	R\$ 2.610,00
76	Jogo de pastilhas de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00
77	Jogo de velas	Unidade	NGK	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 3903003/2022

FLS. 526

Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 527  
Rub.

62	Kit de embreagem	Kit	VALEO	2	R\$ 658,00	R\$ 1.316,00
78	Lâmpada do farol	Unidade	PHILIPS	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
80	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00
79	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00
81	Macaco	Unidade	FORTG	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
82	Maçanetas das portas	Unidade	TRILHA	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
83	Molas traseiras	Unidade	CINDUMEL	6	R\$ 169,00	R\$ 1.014,00
84	Painel completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.358,00	R\$ 2.716,00
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unidade	DINA	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
86	Parabrisa	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
87	Para-choque dianteiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 487,00	R\$ 1.461,00
88	Para-choque traseiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
89	Pivô inferior	Unidade	TRW	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
90	Pivô superior	Unidade	TRW	20	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
91	Porcas e parafusos para rodas	Unidade	ZM	45	R\$ 14,00	R\$ 630,00
92	Porta direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
93	Porta esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
94	Porta traseira direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 498,00	R\$ 996,00
95	Porta traseira esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 498,00	R\$ 996,00
96	Radiador	Unidade	VISCONDE	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
97	Retentor do volante	Unidade	SABO	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
98	Retrovisor	Unidade	RETROVEX	7	R\$ 109,00	R\$ 763,00
99	Retrovisor interno	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 146,00	R\$ 584,00
100	Roda liga leve	Unidade	TWS	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
101	Rolamento de roda traseiro	Unidade	SKF	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
102	Tampa do tanque de combustível	Unidade	TANCLICK	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
103	Tanque de combustível	Unidade	BEPO	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
104	Tapetes	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
105	Tela dianteira	Unidade	TOYOTA	4	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
106	Terminal de bateria	Unidade	MEDAULO	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
107	Terminal de direção Id	Unidade	TRW	16	R\$ 85,00	R\$ 1.360,00
108	Terminal de direção le	Unidade	TRW	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
109	Trava da tampa traseira	Unidade	TRILHA	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
110	Vidro da porta direita	Unidade	TRILHA	4	R\$ 314,00	R\$ 1.256,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

111	Vidro da porta esquerda	Unidade	TRILHA	5	RS 314,00	R\$ 1.570,00
112	Vidro traseiro	Unidade	TRILHA	5	RS 400,00	R\$ 2.000,00

MITSUBISHI L200 4X4 GL 2001/2002						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Abraçadeira do escapamento	Unidade	VP8	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
02	Abraçadeira mangote do radiador	Unidade	VP8	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
03	Alternador	Unidade	BOSCH	2	R\$ 1.038,00	R\$ 2.076,00
04	Amortecedor dianteiro	Par	COFAP	7	R\$ 117,00	R\$ 819,00
05	Amortecedor traseiro	Par	COFAP	7	R\$ 125,00	R\$ 875,00
06	Anel de vedação do escapamento	Unidade	KIT CIA	11	R\$ 6,00	R\$ 66,00
07	Balança traseira	Unidade	PERFECT	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
08	Banco estofado	Unidade	SHUTT	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
09	Barra de direção	Unidade	TRW	6	R\$ 192,00	R\$ 1.152,00
10	Base amortecedor	Unidade	COFAP	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
11	Base da caixa de marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
12	Base do motor	Unidade	AXIOS	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unidade	MOURA	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
14	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
15	Bieleta	Unidade	NAKATA	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 3901003/2022  
FLS. 528  
Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 529  
Rub. 0

16	Bomba d'água	Unidade	NAKATA	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
17	Borracha de escapamento do meio	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
18	Borracha de escapamento final	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
19	Borracha do amortecedor	Unidade	AXIOS	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
20	Borracha do estabilizador	Unidade	AXIOS	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
21	Borracha parabrisa	Unidade	TRILHA	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
22	Braço axial	Unidade	NAKATA	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
23	Braço do setor	Unidade	NAKATA	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
24	Braço 1	Unidade	NAKATA	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
25	Bucha da balança inferior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
26	Bucha da balança superior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
27	Bucha da balança traseira	Unidade	AXIOS	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
28	Bucha do braço oscilante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unidade	AXIOS	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
30	Bucha do estabilizador	Unidade	AXIOS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
31	Bucha do tirante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
32	Buzina	Unidade	FIAMM	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 530  
Rub. 0

33	Cabo de bateria	Unidade	PERMAK	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
34	Cabo de embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
35	Cabo do acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
36	Cabo do velocímetro	Unidade	CABOVEL	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
37	Caixa de direção	Unidade	TRW	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
38	Caixa de marcha	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.488,00	R\$ 2.976,00
39	Calha	Unidade	TWS	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
40	Capô	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 422,00	R\$ 844,00
41	Chave de roda	Unidade	GEDORE	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
42	Cilindro de roda dianteiro	Unidade	TRW	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unidade	TRW	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
44	Cilindro inferior de embreagem	Unidade	TRW	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
45	Cilindro mestre	Unidade	TRW	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00
46	Cilindro superior de embreagem	Unidade	TRW	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
47	Coifa da caixa de direção	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
48	Coifa da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
49	Coifa da junta homocinética	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Prog. 1901003/2022  
FLS. 533  
Rub: 0

51	Coifa da semi-arvore	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
53	Cola parabrisa	Unidade	WURTH	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
57	Correia da bomba	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
54	Correia de ventoinha	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
55	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 76,00	R\$ 608,00
56	Correia do alternador	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
58	Correia do hidráulico	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
59	Cruzeta de transmissão	Unidade	SPICER	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
60	Diferencial completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
61	Direção	Unidade	TOYOTA	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00
63	Disco de freio	Unidade	TRW	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
64	Farol de milha	Unidade	ARTEB	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
65	Farol direito	Unidade	ARTEB	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
66	Farol esquerdo	Unidade	ARTEB	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
67	Fechadura do capô	Unidade	TRILHA	15	R\$ 54,00	R\$ 810,00
68	Filtro de ar	Unidade	TECFIL	25	R\$ 24,00	R\$ 600,00
69	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$ 33,00	R\$ 825,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

	Unidade	MARILIA	13	R\$	20,00	R\$	260,00
70	Fita da direção da buzina						
71	Fusíveis	DNI	150	R\$	0,50	R\$	75,00
72	Jogo de cabo de vela	NGK	10	R\$	80,00	R\$	800,00
73	Jogo de escova do motor de partida	BOSCH	15	R\$	40,00	R\$	600,00
74	Jogo de junta do motor	SABO	4	R\$	200,00	R\$	800,00
75	Jogo de lona de freio	FRASLE	15	R\$	54,00	R\$	810,00
76	Jogo de pastilhas de freio	FRASLE	15	R\$	50,00	R\$	750,00
77	Jogo de velas	NGK	10	R\$	75,00	R\$	750,00
62	Kit de embreagem	VALEO	2	R\$	630,00	R\$	1.260,00
78	Lâmpada do farol	PHILIPS	10	R\$	12,00	R\$	120,00
80	Lanterna traseira direita	ARTEB	10	R\$	85,00	R\$	850,00
79	Lanterna traseira esquerda	ARTEB	10	R\$	85,00	R\$	850,00
81	Macaco	FORTG	4	R\$	100,00	R\$	400,00
82	Maçanetas das portas	TRILHA	15	R\$	28,00	R\$	420,00
83	Molas traseiras	CINDUMIEL	6	R\$	115,00	R\$	690,00
84	Painel completo	TOYOTA	2	R\$	1.298,00	R\$	2.596,00
85	Palhetas de limpador de parabrisa	DINA	15	R\$	32,00	R\$	480,00
86	Parabrisa	TOYOTA	2	R\$	450,00	R\$	900,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
LS. 532  
6



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 533  
Rub. 0

87	Para-choque dianteiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 238,00	R\$ 714,00
88	Para-choque traseiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 256,00	R\$ 768,00
89	Pivô inferior	Unidade	TRW	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
90	Pivô superior	Unidade	TRW	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
91	Porcas e parafusos para rodas	Unidade	ZM	45	R\$ 14,00	R\$ 630,00
92	Porta direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
93	Porta esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
94	Porta traseira direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
95	Porta traseira esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
96	Radiador	Unidade	VISCONDE	2	R\$ 479,00	R\$ 958,00
97	Retentor do volante	Unidade	SABO	4	R\$ 43,00	R\$ 172,00
98	Retrovisor	Unidade	RETROVEX	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
99	Retrovisor interno	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
100	Roda liga leve	Unidade	TWS	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
101	Rolamento de roda traseiro	Unidade	SKF	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
102	Tampa do tanque de combustível	Unidade	TANCLICK	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
103	Tanque de combustível	Unidade	BEPO	2	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00
104	Tapetes	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00





# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Unidade	TOYOTA	QUANT.	R\$	R\$	R\$
105	Tela dianteira		4	R\$ 252,00	R\$	1.008,00
106	Terminal de bateria	MEDAULO	15	R\$ 6,00	R\$	90,00
107	Terminal de direção Id	TRW	16	R\$ 85,00	R\$	1.360,00
108	Terminal de direção le	TRW	16	R\$ 90,00	R\$	1.440,00
109	Trava da tampa traseira	TRILHA	10	R\$ 9,00	R\$	90,00
110	Vidro da porta direita	TRILHA	4	R\$ 199,00	R\$	796,00
111	Vidro da porta esquerda	TRILHA	5	R\$ 199,00	R\$	995,00
112	Vidro traseiro	TRILHA	5	R\$ 349,00	R\$	1.745,00

## CHEVROLET GM S10 2012/2013

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Abraçadeira do escapamento	Unidade	VP8	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
02	Abraçadeira mangote do radiador	Unidade	VP8	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
03	Alternador	Unidade	BOSCH	2	R\$ 1.038,00	R\$ 2.076,00
04	Amortecedor dianteiro	Par	COFAP	7	R\$ 117,00	R\$ 819,00
05	Amortecedor traseiro	Par	COFAP	7	R\$ 125,00	R\$ 875,00
06	Anel de vedação do escapamento	Unidade	KIT CIA	11	R\$ 6,00	R\$ 66,00
07	Balança traseira	Unidade	PERFECT	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
08	Banco estofado	Unidade	SHUTT	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
09	Barra de direção	Unidade	TRW	6	R\$ 192,00	R\$ 1.152,00
10	Base amortecedor	Unidade	COFAP	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 190103/2022  
FLS. 534  
Rub. 6



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 535  
Rub. 6

11	Base da caixa de marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
12	Base do motor	Unidade	AXIOS	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unidade	MOURA	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
14	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
15	Bieleta	Unidade	NAKATA	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
16	Bomba d'água	Unidade	NAKATA	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
17	Borracha de escapamento do meio	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
18	Borracha de escapamento final	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
19	Borracha do amortecedor	Unidade	AXIOS	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
20	Borracha do estabilizador	Unidade	AXIOS	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
21	Borracha parabrisa	Unidade	TRILHA	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
22	Braço axial	Unidade	NAKATA	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
23	Braço do setor	Unidade	NAKATA	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
24	Braço I	Unidade	NAKATA	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
25	Bucha da balança inferior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
26	Bucha da balança superior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
27	Bucha da balança traseira	Unidade	AXIOS	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 536  
Rub. 0

28	Bucha do braço oscilante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unidade	AXIOS	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
30	Bucha do estabilizador	Unidade	AXIOS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
31	Bucha do tirante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
32	Buzina	Unidade	FIAMM	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
33	Cabo de bateria	Unidade	PERMAK	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
34	Cabo de embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
35	Cabo do acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
36	Cabo do velocímetro	Unidade	CABOVEL	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
37	Caixa de direção	Unidade	TRW	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
38	Caixa de marcha	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.488,00	R\$ 2.976,00
39	Calha	Unidade	TWS	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
40	Capô	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 422,00	R\$ 844,00
41	Chave de roda	Unidade	GEDORE	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
42	Cilindro de roda dianteiro	Unidade	TRW	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unidade	TRW	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
44	Cilindro inferior de embreagem	Unidade	TRW	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
45	Cilindro mestre	Unidade	TRW	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 537  
Rub. 0

		Unidade	TRW	6	R\$	130,00	R\$	780,00
46	Cilindro superior de embreagem	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
47	Coifa da caixa de direção	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
48	Coifa da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
49	Coifa da junta homocinética	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
51	Coifa da semi-arvore	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
53	Cola parabrisa	Unidade	WURTH	8	R\$	35,00	R\$	280,00
57	Correia da bomba	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	22,00	R\$	176,00
54	Correia de ventoinha	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	24,00	R\$	192,00
55	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	76,00	R\$	608,00
56	Correia do alternador	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	27,00	R\$	216,00
58	Correia do hidráulico	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	22,00	R\$	176,00
59	Cruzeta de transmissão	Unidade	SPICER	8	R\$	35,00	R\$	280,00
60	Diferencial completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$	630,00	R\$	1.260,00
61	Direção	Unidade	TOYOTA	4	R\$	139,00	R\$	556,00
63	Disco de freio	Unidade	TRW	7	R\$	100,00	R\$	700,00
64	Farol de milha	Unidade	ARTEB	4	R\$	32,00	R\$	128,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 19010032022  
FLS. 538  
Rub. 0

65	Farol direito	Unidade	ARTEB	8	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 960,00
66	Farol esquerdo	Unidade	ARTEB	8	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 960,00
67	Fechadura do capô	Unidade	TRILHA	15	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 810,00
68	Filtro de ar	Unidade	TECFIL	25	R\$ 24,00	R\$ 24,00	R\$ 600,00
69	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$ 33,00	R\$ 33,00	R\$ 825,00
70	Fita da direção da buzina	Unidade	MARILIA	13	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 260,00
71	Fusíveis	Unidade	DNI	150	R\$ 0,50	R\$ 0,50	R\$ 75,00
72	Jogo de cabo de vela	Unidade	NGK	10	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00
73	Jogo de escova do motor de partida	Unidade	BOSCH	15	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 600,00
74	Jogo de junta do motor	Unidade	SABO	4	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 800,00
75	Jogo de lona de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 810,00
76	Jogo de pastilhas de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 750,00
77	Jogo de velas	Unidade	NGK	10	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R\$ 750,00
62	Kit de embreagem	Kit	VALEO	2	R\$ 630,00	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
78	Lâmpada do farol	Unidade	PHILIPS	10	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00
80	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00
79	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00
81	Macaco	Unidade	FORTG	4	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 539  
Rub. 0

82	Maçanetas das portas	Unidade	TRILHA	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
83	Molas traseiras	Unidade	CINDUMEL	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
84	Painel completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.298,00	R\$ 2.596,00
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unidade	DINA	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
86	Parabrisa	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
87	Para-choque dianteiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 238,00	R\$ 714,00
88	Para-choque traseiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 256,00	R\$ 768,00
89	Pivô inferior	Unidade	TRW	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
90	Pivô superior	Unidade	TRW	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
91	Porcas e parafusos para rodas	Unidade	ZM	45	R\$ 14,00	R\$ 630,00
92	Porta direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
93	Porta esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
94	Porta traseira direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
95	Porta traseira esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
96	Radiador	Unidade	VISCONDE	2	R\$ 479,00	R\$ 958,00
97	Retentor do volante	Unidade	SABO	4	R\$ 43,00	R\$ 172,00
98	Retrovisor	Unidade	RETROVEX	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
99	Retrovisor interno	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unidade	TWS	Quant.	R\$	R\$	R\$
100	Roda liga leve	Unidade	TWS	5	R\$ 145,00	R\$	725,00
101	Rolamento de roda traseiro	Unidade	SKF	8	R\$ 110,00	R\$	880,00
102	Tampa do tanque de combustível	Unidade	TANCLICK	10	R\$ 27,00	R\$	270,00
103	Tanque de combustível	Unidade	BEPO	2	R\$ 644,00	R\$	1.288,00
104	Tapetes	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 55,00	R\$	550,00
105	Tela dianteira	Unidade	TOYOTA	4	R\$ 252,00	R\$	1.008,00
106	Terminal de bateria	Unidade	MEDAULO	15	R\$ 6,00	R\$	90,00
107	Terminal de direção ld	Unidade	TRW	16	R\$ 85,00	R\$	1.360,00
108	Terminal de direção le	Unidade	TRW	16	R\$ 90,00	R\$	1.440,00
109	Trava da tampa traseira	Unidade	TRILHA	10	R\$ 9,00	R\$	90,00
110	Vidro da porta direita	Unidade	TRILHA	4	R\$ 199,00	R\$	796,00
111	Vidro da porta esquerda	Unidade	TRILHA	5	R\$ 199,00	R\$	995,00
112	Vidro traseiro	Unidade	TRILHA	5	R\$ 349,00	R\$	1.745,00

## PEÇAS PARA PATROL CASE 845

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO R\$	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
01	Filtro de combustível para motoniveladora	Tecfil	Unidade	20	R\$ 62,37	R\$ 1.247,40
02	Filtro lubrificante para motoniveladora	Tecfil	Unidade	20	R\$ 59,15	R\$ 1.183,00
03	Filtro racor para motoniveladora	Tecfil	Unidade	20	R\$ 70,73	R\$ 1.414,60
04	Filtro de ar externo seco para motoniveladora	Tecfil	Unidade	10	R\$ 138,40	R\$ 1.384,00
05	Filtro de ar (refil) para motoniveladora	Tecfil	Unidade	10	R\$ 67,38	R\$ 673,80
06	Balde de óleo lubrificante 15w40 (20 litros) para motoniveladora	Lubrax	Unidade	14	R\$ 250,74	R\$ 3.510,36

PEDREIRAS/MA  
Proc. 903003/2022  
Fls. 540  
Rub.



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

07	Balde de óleo para transmissão 68 (20 litros) para motoniveladora	Lubrax	Unidade	10	R\$ 250,60	R\$ 2.506,00
08	Balde de óleo de transmissão 90 GL-5 (20 litros) para motoniveladora	Lubrax	Unidade	8	R\$ 287,05	R\$ 2.296,40
09	Balde de óleo de transmissão 140 GL - 5 (20 litro) para motoniveladora	Lubrax	Unidade	8	R\$ 287,05	R\$ 2.296,40
10	Mangueira de pressão para motoniveladora	Sabo	Unidade	10	R\$ 298,85	R\$ 2.988,50
11	Reparo de círculo para motoniveladora	Case	Unidade	12	R\$ 177,65	R\$ 2.131,80
12	Embuchamento do círculo para motoniveladora	Case	Unidade	12	R\$ 197,77	R\$ 2.373,24
13	Calço de círculo para motoniveladora	Case	Unidade	10	R\$ 299,32	R\$ 2.993,20
14	Compressor de ar para motoniveladora	Denso	Unidade	4	R\$ 1.764,25	R\$ 7.057,00
15	Corrente de tração para motoniveladora	Case	Unidade	4	R\$ 1.962,85	R\$ 7.851,40
16	Faca da lamina para motoniveladora	Case	Unidade	4	R\$ 1.371,67	R\$ 5.486,68
17	Junta universal de transmissão para motoniveladora	Sabo	Unidade	6	R\$ 167,32	R\$ 1.003,92
18	Rolamento de roda dianteira para motoniveladora	Skf	Unidade	8	R\$ 847,37	R\$ 6.778,96
19	Rolamento de roda traseira para motoniveladora	Skf	Unidade	8	R\$ 890,66	R\$ 7.125,28
20	Lamina para motoniveladora	Case	Unidade	4	R\$ 104,58	R\$ 418,32
21	Calço de meia lua para motoniveladora	Case	Unidade	6	R\$ 272,16	R\$ 1.632,96
22	Bateria 100 amp para motoniveladora	Moura	Unidade	8	R\$ 675,91	R\$ 5.407,28
23	Lâmpada H4 24V para motoniveladora	Philips	Unidade	10	R\$ 35,85	R\$ 358,50
24	Lâmpada de pisca 24V para motoniveladora	Philips	Unidade	20	R\$ 6,91	R\$ 138,20
25	Lâmpada de ré 24V para motoniveladora	Philips	Unidade	20	R\$ 6,91	R\$ 138,20

## PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA JCB

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO R\$	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
01	Alternador para retroescavadeira	Bosch	Unidade	2	R\$ 3.274,02	R\$ 6.548,04
02	Faróis dianteiro para retroescavadeira	Arteb	Unidade	4	R\$ 72,94	R\$ 291,76
03	Filtro remoto com separador de água para retroescavadeira	Tecfil	Unidade	2	R\$ 53,69	R\$ 107,38
04	Freio de estacionamento para retroescavadeira	Tecfil	Unidade	4	R\$ 170,69	R\$ 682,76
05	Tacômetro para retroescavadeira	Vdo	Unidade	2	R\$ 525,08	R\$ 1.050,16
06	Buzina para retroescavadeira	Vetor	Unidade	4	R\$ 230,58	R\$ 922,32
07	Manopla no volante para retroescavadeira	Case	Unidade	2	R\$ 187,92	R\$ 375,84
08	Faróis auxiliares traseiros (para cabine aberta) para retroescavadeira	Arteb	Unidade	4	R\$ 189,45	R\$ 757,80

PEDREIRAS/MA

Proc. 1905003/2022

FLS. 545

Rub. 0





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

09	Bico injetor eletrônico para retroescavadeira	Bosch	Unidade	4	R\$ 751,47	R\$ 3.005,88
10	Bomba de alta pressão para retroescavadeira	Bosch	Unidade	2	R\$ 4.215,49	R\$ 8.430,98
11	Cruzeta para retroescavadeira	Spicer	Unidade	2	R\$ 163,86	R\$ 327,72
12	Dente escarificador para retroescavadeira	Case	Unidade	6	R\$ 467,83	R\$ 2.806,98
13	Embreagem viscosa para retroescavadeira	Visconde	Unidade	2	R\$ 1.074,84	R\$ 2.149,68
14	Filtro combustível para retroescavadeira	Tecfil	Unidade	6	R\$ 198,08	R\$ 1.188,48
15	Filtro de ar para retroescavadeira	Tecfil	Unidade	8	R\$ 234,39	R\$ 1.875,12
16	Filtro de óleo para retroescavadeira	Tecfil	Unidade	8	R\$ 88,55	R\$ 708,40
17	Reparo da transmissão para retroescavadeira	Case	Unidade	4	R\$ 2.091,80	R\$ 8.367,20
18	Bateria de 150 amperes para retroescavadeira	Moura	Unidade	2	R\$ 1.080,00	R\$ 2.160,00
19	Braço auxiliar. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Tpw	Unidade	8	R\$ 151,42	R\$ 1.211,36
20	Braço pitmam. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Tpw	Unidade	8	R\$ 124,77	R\$ 998,16
21	Cruzeta de transmissão. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Spicer	Unidade	14	R\$ 74,93	R\$ 1.049,02
22	Disco de freio. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Tpw	Unidade	8	R\$ 154,80	R\$ 1.238,40
23	Estator. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Arielo	Unidade	4	R\$ 79,39	R\$ 317,56
24	Filtro de ar. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Tecfil	Unidade	24	R\$ 51,48	R\$ 1.235,52
25	Filtro de combustível. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Tecfil	Unidade	24	R\$ 26,06	R\$ 625,44
26	Filtro de óleo lubrificante. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Tecfil	Unidade	24	R\$ 110,25	R\$ 2.646,00
27	Parafuso da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Zm	Unidade	48	R\$ 21,65	R\$ 1.039,20

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 542

Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

28	Regulador de voltagem. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Bosch	Unidade	8	R\$ 97,17	R\$ 777,36
29	Relé auxiliar. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Dni	Unidade	8	R\$ 32,82	R\$ 262,56
30	Retentor do alternador. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Sabo	Unidade	12	R\$ 20,84	R\$ 250,08
31	Rolamento da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Skf	Unidade	24	R\$ 69,22	R\$ 1.661,28
32	Rolamento da roda traseira. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Skf	Unidade	24	R\$ 112,64	R\$ 2.703,36
33	Rolamento do alternador. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Skf	Unidade	8	R\$ 16,66	R\$ 133,28
34	Rotor do alternador. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Arielo	Unidade	4	R\$ 105,86	R\$ 423,44
35	Terminal de direção externo. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Trw	Unidade	24	R\$ 135,64	R\$ 3.255,36
36	Terminal de direção interno. Especificação: para veículo tipo retroescavadeira	Trw	Unidade	20	R\$ 133,92	R\$ 2.678,40

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 593  
Rub. 6

## PEÇAS PARA TRATOR COYOTE 4475 2017

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO R\$	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
01	Braço auxiliar. Especificação: para veículo tipo trator	Trw	Unidade	8	R\$ 214,97	R\$ 1.719,76



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

02	Braço pitmam. Especificação: para veículo tipo trator	Trw	Unidade	8	R\$ 194,74	R\$ 1.557,92
03	Cruzeta de transmissão. Especificação: para veículo tipo trator	Spicer	Unidade	20	R\$ 206,22	R\$ 4.124,40
04	Disco de freio. Especificação: para veículo tipo trator	Trw	Unidade	5	R\$ 128,78	R\$ 643,90
05	Estator. Especificação: para veículo tipo trator	Arielo	Unidade	4	R\$ 176,43	R\$ 705,72
06	Filtro de ar. Especificação: para veículo tipo trator	Tecfil	Unidade	20	R\$ 68,89	R\$ 1.377,80
07	Filtro de combustível. Especificação: para veículo tipo trator	Tecfil	Unidade	20	R\$ 25,02	R\$ 500,40
08	Filtro de óleo lubrificante. Especificação: para veículo tipo trator	Tecfil	Unidade	20	R\$ 27,74	R\$ 554,80
09	Parafuso da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo trator	Zm	Unidade	48	R\$ 21,07	R\$ 1.011,36
10	Regulador de voltagem. Especificação: para veículo tipo trator	Bosch	Unidade	8	R\$ 56,26	R\$ 450,08
11	Relé auxiliar. Especificação: para veículo tipo trator	Dni	Unidade	8	R\$ 10,40	R\$ 83,20
12	Retentor do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	Sabo	Unidade	12	R\$ 13,56	R\$ 162,72
13	Rolamento da roda dianteira. Especificação: para veículo tipo trator	Skf	Unidade	32	R\$ 64,58	R\$ 2.066,56
14	Rolamento da roda traseira. Especificação: para veículo tipo trator	Skf	Unidade	32	R\$ 69,89	R\$ 2.236,48
15	Rolamento do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	Skf	Unidade	12	R\$ 13,08	R\$ 156,96
16	Rotor do alternador. Especificação: para veículo tipo trator	Arielo	Unidade	4	R\$ 186,30	R\$ 745,20
17	Terminal de direção externo. Especificação: para veículo tipo trator	Trw	Unidade	24	R\$ 70,79	R\$ 1.698,96
18	Terminal de direção interno. Especificação: para veículo tipo trator	Trw	Unidade	24	R\$ 73,33	R\$ 1.759,92

## PEÇAS PARA TRATOR NEW HOLLAND TL 85

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO ESTIMADO R\$	VALOR TOTAL ESTIMADO R\$
01	Porta esquerda para trator	Case	Unidade	4	R\$ 879,95	R\$ 3.519,80
02	Painel de instrumentos para trator	Case	Unidade	4	R\$ 445,32	R\$ 1.781,28
03	Defletor do radiador para trator	Case	Unidade	4	R\$ 66,57	R\$ 266,28
04	Grade frontal para trator	Case	Unidade	4	R\$ 1.592,94	R\$ 6.371,76
05	Porta direita para trator	Case	Unidade	4	R\$ 938,75	R\$ 3.755,00
06	Vidro dianteiro cabine para trator	Case	Unidade	4	R\$ 132,83	R\$ 531,32
07	Silencioso para trator	Case	Unidade	4	R\$ 647,98	R\$ 2.591,92
08	Alternador para trator	Bosch	Unidade	4	R\$ 1.654,23	R\$ 6.616,92
09	Vidro traseiro direito para trator	Case	Unidade	4	R\$ 548,06	R\$ 2.192,24
10	Cilindro miolo ignição clio scenic 2000 A 2012 para trator	Marilia	Unidade	4	R\$ 121,50	R\$ 486,00
11	Disjuntor térmico 80ª 12vts para trator	Case	Unidade	4	R\$ 55,09	R\$ 220,36

PEDREIRAS/MA

Proc. 1901003/2022

FLS. 344

Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

12	Condensador ar condicionado para trator	Denso	Unidade	4	R\$ 716,87	R\$ 2.867,48
13	Vidro traseiro esquerdo para trator	Case	Unidade	4	R\$ 505,50	R\$ 2.022,00
14	Parabrisa inferior esquerdo para trator	Case	Unidade	4	R\$ 373,03	R\$ 1.492,12
15	Parabrisa inferior direito para trator	Case	Unidade	4	R\$ 373,03	R\$ 1.492,12

RENAULT KWID ZEN 10MT 2019						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Amortecedor dianteiro turbogas	Unidade	COFAP	4	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00
02	Amortecedor traseiro turbogas	Unidade	COFAP	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
03	Asa do uruburu	Unidade	FIAT	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
04	Barra axial dir	Unidade	TRW	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
05	Base coxim amort. dt	Unidade	AXIOS	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
06	Base cx marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
07	Base motor dt d	Unidade	AXIOS	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
08	Bateria 60 amperes	Unidade	HELIAR	2	R\$ 430,00	R\$ 860,00
09	Bomba d'água	Unidade	URBA	6	R\$ 111,00	R\$ 666,00
10	Bomba de óleo	Unidade	SHADEK	6	R\$ 174,00	R\$ 1.044,00
11	Bomba direção hidráulica	Unidade	DHB	4	R\$ 287,00	R\$ 1.148,00
12	Botão e moldura puxador vidro	Unidade	FIAT	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
13	Bucha da sapata	Unidade	FIAT	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
14	Cabeçote motor	Unidade	FIAT	2	R\$ 892,00	R\$ 1.784,00
15	Cabo acelerador	Unidade	CABOVEL	15	R\$ 66,00	R\$ 990,00
16	Cabo de freio completo	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 92,00	R\$ 920,00
17	Cabo de vela	Unidade	NGK	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
18	Cabo embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
19	Chave de roda	Unidade	GEDORE	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
20	Cilindro mestre freio	Unidade	TRW	7	R\$ 245,00	R\$ 1.715,00
21	Cilindro rd ts	Unidade	TRW	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
22	Colar de embreagem	Unidade	INA	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00
23	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	12	R\$ 87,00	R\$ 1.044,00
24	Correia gir alt dh	Unidade	CONTINENTAL	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
25	Disco de freio dt	Unidade	TRW	9	R\$ 56,00	R\$ 504,00
26	Farol dt direito	Unidade	ARTEB	7	R\$ 258,00	R\$ 1.806,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 190100312022  
FLS. 545  
Rub. 6



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190500312022  
FLS. 546  
Rub. 0

27	Farol dt esquerdo	Unidade	ARTEB	7	R\$ 258,00	R\$ 1.806,00
28	Filtro ar condicionado	Unidade	TECFIL	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
29	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
30	Filtro de óleo 560	Unidade	TECFIL	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
31	Filtros de ar de motor	Unidade	TECFIL	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
32	Hidrovacuio	Unidade	BOSCH	4	R\$ 287,00	R\$ 1.148,00
33	Jogo arruela comando	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00
34	Jogo balancim motor	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
35	Jogo bronze biela	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 174,00	R\$ 1.392,00
36	Jogo bronze comando central	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 174,00	R\$ 1.392,00
37	Jogo junta motor	Jogo	SABO	8	R\$ 216,00	R\$ 1.728,00
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 112,00	R\$ 896,00
39	Jogo pistom motor	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00
40	Jogo segmento motor	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
41	Junta homocenetica	Unid	SPICER	9	R\$ 255,00	R\$ 2.295,00
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Kit	SACKS	7	R\$ 310,00	R\$ 2.170,00
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	TRW	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
44	Kit rolamento ts	Kit	SKF	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
45	Lanterna ts d	Unidade	ARTEB	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
46	Lanterna ts e	Unidade	ARTEB	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
47	Lona traseira	Unidade	FRASLE	15	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unidade	BORCAL	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
50	Mangote inferior radiador	Unidade	SABO	15	R\$ 87,00	R\$ 1.305,00
51	Mangote superior radiador	Unidade	SABO	15	R\$ 77,00	R\$ 1.155,00
52	Mangueira de freio dt d/e	Unidade	TRW	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
53	Mangueira de freio ts d/e	Unidade	TRW	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
54	Motor de partida	Unidade	BOSCH	4	R\$ 1.898,00	R\$ 7.592,00
55	Palhetas convencionais	Unidade	DINA	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
56	Parabrisa dianteiro	Unidade	PILKINGTON	5	R\$ 410,00	R\$ 2.050,00
57	Parachocho dianteiro	Unidade	FIAT	5	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
58	Parachocho traseiro	Unidade	FIAT	5	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
59	Pastilha freio dt	Unidade	FRASLE	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
60	Pivô	Unidade	TRW	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unid	MARCA	Qt	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
61	Protetor de cárter	Unidade	FIAT	15	R\$ 186,00	R\$ 2.790,00
62	Radiador	Unidade	VISCONDE	5	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
63	Reparo da pinça dt	Unidade	TRW	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
64	Retentor volante motor	Unidade	SABO	12	R\$ 124,00	R\$ 1.488,00
65	Retrovisor direito	Unidade	RETROVEX	12	R\$ 123,00	R\$ 1.476,00
66	Retrovisor esquerdo	Unidade	RETROVEX	16	R\$ 123,00	R\$ 1.968,00
67	Rolamento roda dt	Unidade	SKF	16	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00
68	Sapata de freio	Unidade	FRASLE	16	R\$ 122,00	R\$ 1.952,00
69	Silencioso ts	Unidade	FIAT	6	R\$ 168,00	R\$ 1.008,00
70	Tambor de freio ts	Unidade	TRW	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
71	Tapete borracha pvc	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
72	Terminal	Unidade	TRW	9	R\$ 62,00	R\$ 558,00
73	Terminal direção	Unidade	TRW	9	R\$ 62,00	R\$ 558,00
74	Trinco da porta interna direita	Unidade	UNIVERSAL	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
75	Trinco da porta interna esquerda	Unidade	UNIVERSAL	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
76	Vela	Unidade	NGK	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
77	Vidro da porta dianteira direita	Unidade	FIAT	4	R\$ 226,00	R\$ 904,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unidade	FIAT	4	R\$ 226,00	R\$ 904,00
79	Virabrequim do motor	Unidade	FIAT	4	R\$ 458,00	R\$ 1.832,00

## FIAT STRADA HD WK CDE 2019

Item	Descrição	Unid	MARCA	Qt	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	COFAP	4	230,00	920,00
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	COFAP	4	225,00	900,00
3	Asa de urubu	Unid	FIAT	4	97,00	388,00
4	Barra axial dir	Unid	TRW	4	30,00	120,00
5	Base coxim amort .dt	Unid	AXIOS	4	74,00	296,00
6	Base cx marcha	Unid	AXIOS	4	55,00	220,00
7	Base motor dt d	Unid	AXIOS	4	50,00	200,00
8	Bateria 60 amperes	Unid	HELIAR	2	250,00	500,00
9	Bomba d'água	Unid	URBA	2	84,00	168
10	Bomba de óleo	Unid	SHADEK	2	140,00	280,00
11	Bomba direção hidráulica	Unid	DHB	2	244,00	488,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 547  
Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190300312022  
FLS. 548  
Rub. 0

12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	FIAT	4	60,00	240,00
13	Bucha da sapata	Unid	FIAT	4	7,00	28,00
14	Cabeçote motor	Unid	FIAT	2	566,00	1.132,00
15	Cabo acelerador	Unid	CABOVEL	4	46,00	184,00
16	Cabo de freio completo	Unid	CABOVEL	4	71,00	284,00
17	Cabo de vela	Unid	NGK	4	75,00	300,00
18	Cabo embreagem	Unid	CABOVEL	4	40,00	160,00
19	Chave de roda	Unid	GEDORE	2	26,00	52,00
20	Cilindro mestre freio	Unid	TRW	3	134,00	402,00
21	Cilindro rd ts	Unid	TRW	3	27,00	81,00
22	Colar de embreagem	Unid	INA	2	56,00	112,00
23	Correia dentada	Unid	CONTINENTAL	3	38,00	114,00
24	Correia gir alt dh	Unid	CONTINENTAL	3	25,00	75,00
25	Disco de freio dt	Unid	TRW	4	48,00	192,00
26	Farol dt direito	Unid	ARTEB	2	196,00	392,00
27	Farol dt esquerdo	Unid	ARTEB	2	196,00	392,00
28	Filtro ar condicionado	Unid	TECFIL	2	13,00	26,00
29	Filtro de combustível	Unid	TECFIL	2	13,00	26,00
30	Filtro de óleo 560	Unid	TECFIL	2	13,00	26,00
31	Filtros de ar de motor	Unid	TECFIL	2	13,00	26,00
32	Hidrovacuio	Unid	BOSCH	1	248,00	248,00
33	Jogo arruela comando	Jogo	METAL LEVE	2	86,00	172,00
34	Jogo balancim motor	Jogo	METAL LEVE	2	134,00	268,00
35	Jogo bronze biela	Jogo	METAL LEVE	2	149,00	298,00
36	Jogo bronze comando central	Jogo	METAL LEVE	2	151,00	302,00
37	Jogo junta motor	Jogo	SABO	2	112,00	224,00
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	METAL LEVE	2	90,00	180,00
39	Jogo pistom motor	Jogo	METAL LEVE	2	210,00	420,00
40	Jogo segmento motor	Jogo	METAL LEVE	2	76,00	152,00
41	Junta homocenetica	Unid	SPICER	2	102,00	204,00
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	Kit	SACKS	2	244,00	488,00
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	TRW	2	25,00	50,00
44	Kit rolamento ts	Kit	SKF	2	57,00	114,00
45	Lanterna ts d	Unid	ARTEB	2	70,00	140,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Prod. 1901003/2022  
FLS. 549  
Rub. 0

46	Lanterna ts e	Unid	ARTEB	2	70,00	140,00
47	Lona traseira	Unid	FRASLE	3	50,00	150,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	BORCAL	1	40,00	40,00
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	UNIVERSAL	2	25,00	50,00
50	Mangote inferior radiador	Unid	SABO	2	25,00	50,00
51	Mangote superior radiador	Unid	SABO	2	40,00	80,00
52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	TRW	2	12,00	24,00
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	TRW	2	12,00	24,00
54	Motor de partida	Unid	BOSCH	2	766,00	1.532,00
55	Palhetas convencionais	Unid	DINA	4	35,00	140,00
56	Parabrisa dianteiro	Unid	PILKINGTON	2	290,00	580,00
57	Parachoque dianteiro	Unid	FIAT	2	198,00	396,00
58	Parachoque traseiro	Unid	FIAT	2	255,00	510,00
59	Pastilha freio dt	Unid	FRASLE	10	28,00	280,00
60	Pivô	Unid	TRW	2	28,00	56,00
61	Protetor de cárter	Unid	FIAT	2	45,00	90,00
62	Radiador	Unid	VISCONDE	2	200,00	400,00
63	Reparo da pinça dt	Unid	TRW	2	26,00	52,00
64	Retentor volante motor	Unid	SABO	2	55,00	110,00
65	Retrovisor direito	Unid	RETROVEX	2	86,00	172,00
66	Retrovisor esquerdo	Unid	RETROVEX	2	86,00	172,00
67	Rolamento roda dt	Unid	SKF	2	56,00	112,00
68	Sapata de freio	Unid	FRASLE	2	50,00	100,00
69	Silencioso ts	Unid	FIAT	2	168,00	336,00
70	Tambor de freio ts	Unid	TRW	2	36,00	72,00
71	Tapete borracha pvc	Unid	UNIVERSAL	2	45,00	90,00
72	Terminal	Unid	TRW	2	50,00	100,00
73	Terminal direção	Unid	TRW	2	50,00	100,00
74	Trinco da porta interna direita	Unid	UNIVERSAL	2	34,00	68,00
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	UNIVERSAL	2	34,00	68,00
76	Vela	Unid	NGK	2	55,00	110,00
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	FIAT	2	226,00	452,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	FIAT	2	226,00	452,00
79	Virabrequim do motor	Unid	FIAT	2	300,00	600,00





# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 550  
Rub. 0

FIAT TORO FREEDOM 2019						
Item	Descrição	Unid	MARCA	Qtd	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Amortecedor dianteiro turbogas	Unid	COFAP	4	410,00	1.640,00
2	Amortecedor traseiro turbogas	Unid	COFAP	4	318,00	1.272,00
3	Asa de urubu	Unid	FIAT	4	119,00	476,00
4	Barra axial dir	Unid	TRW	4	74,00	296,00
5	Base coxim amort .dt	Unid	AXIOS	4	115,00	460,00
6	Base cx marcha	Unid	AXIOS	4	359,00	1.436,00
7	Base motor dt d	Unid	AXIOS	4	487,00	1.948,00
8	Bateria 60 amperes	Unid	HELIAR	2	430,00	860,00
9	Bomba d'água	Unid	URBA	2	187,00	374,00
10	Bomba de óleo	Unid	SHADEK	2	318,00	636,00
11	Bomba direção hidráulica	Unid	DHB	2	415,00	830,00
12	Botão e moldura puxador vidro	Unid	FIAT	4	187,00	748,00
13	Bucha da sapata	Unid	FIAT	4	15,00	60,00
14	Cabeçote motor	Unid	FIAT	2	1.978,00	3.956,00
15	Cabo acelerador	Unid	CABOVEL	4	147,00	588,00
16	Cabo de freio completo	Unid	CABOVEL	4	318,00	636,00
17	Cabo de vela	Unid	NGK	4	186,00	744,00
18	Cabo embreagem	Unid	CABOVEL	4	156,00	624,00
19	Chave de roda	Unid	GEDORE	2	68,00	136,00
20	Cilindro mestre freio	Unid	TRW	3	319,00	957,00
21	Cilindro rd ts	Unid	TRW	3	116,00	348,00
22	Colar de embreagem	Unid	INA	2	95,00	190,00
23	Correia dentada	Unid	CONTINENTAL	3	185,00	555,00
24	Correia gir alt dh	Unid	CONTINENTAL	3	60,00	180,00
25	Disco de freio dt	Unid	TRW	4	111,00	444,00
26	Farol dt direito	Unid	ARTEB	2	358,00	716,00
27	Farol dt esquerdo	Unid	ARTEB	2	358,00	716,00
28	Filtro ar condicionado	Unid	TECFIL	2	39,00	78,00
29	Filtro de combustível	Unid	TECFIL	2	165,00	330,00
30	Filtro de óleo 560	Unid	TECFIL	2	29,00	58,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 551  
Rub. 0

31	Filtros de ar de motor	Unid	TECFIL	2	65,00	130,00
32	Hidrovacuio	Unid	BOSCH	1	487,00	487,00
33	Jogo arruela comando	Jogo	METAL LEVE	2	149,00	298,00
34	Jogo balancim motor	Jogo	METAL LEVE	2	218,00	436,00
35	Jogo bronze biela	Jogo	METAL LEVE	2	178,00	356,00
36	Jogo bronze comando central	Jogo	METAL LEVE	2	173,00	346,00
37	Jogo junta motor	Jogo	SABO	2	218,00	436,00
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	METAL LEVE	2	110,00	220,00
39	Jogo pistom motor	Jogo	METAL LEVE	2	318,00	636,00
40	Jogo segmento motor	Jogo	METAL LEVE	2	165,00	330,00
41	Junta homocinetica	Unid	SPICER	2	254,00	508,00
42	Kit de embreagem-plate + disco + rolamento com alavanca	Kit	SACKS	2	487,00	974,00
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	TRW	2	44,00	88,00
44	Kit rolamento ts	Kit	SKF	2	118,00	236,00
45	Lanterna ts d	Unid	ARTEB	2	150,00	300,00
46	Lanterna ts e	Unid	ARTEB	2	150,00	300,00
47	Lona traseira	Unid	FRASLE	3	210,00	630,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unid	BORCAL	1	75,00	75,00
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unid	UNIVERSAL	2	114,00	228,00
50	Mangote inferior radiador	Unid	SABO	2	69,00	138,00
51	Mangote superior radiador	Unid	SABO	2	69,00	138,00
52	Mangueira de freio dt d/e	Unid	TRW	2	27,00	54,00
53	Mangueira de freio ts d/e	Unid	TRW	2	27,00	54,00
54	Motor de partida	Unid	BOSCH	2	1.158,00	2.316,00
55	Palhetas convencionais	Unid	DINA	4	692,00	2768,00
56	Parabrisa dianteiro	Unid	PILKINGTON	2	410,00	820,00
57	Parachocho dianteiro	Unid	FIAT	2	500,00	1.000,00
58	Parachocho traseiro	Unid	FIAT	2	500,00	1.000,00
59	Pastilha freio dt	Unid	FRASLE	10	150,00	1.500,00
60	Pivô	Unid	TRW	2	74,00	148,00
61	Protetor de cárter	Unid	FIAT	2	147,00	294,00
62	Radiador	Unid	VISCONDE	2	359,00	718,00
63	Reparo da pinça dt	Unid	TRW	2	66,00	132,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unid	SABO	Quant	V. UNIT.	V. TOTAL
64	Retentor volante motor	Unid	SABO	2	99,00	198,00
65	Retrovisor direito	Unid	RETROVEX	2	212,00	424,00
66	Retrovisor esquerdo	Unid	RETROVEX	2	212,00	424,00
67	Rolamento roda dt	Unid	SKF	2	185,00	370,00
68	Sapata de freio	Unid	FRASLE	2	195,00	390,00
69	Silencioso ts	Unid	FIAT	2	168,00	336,00
70	Tambor de freio ts	Unid	TRW	2	90,00	180,00
71	Tapete borracha pvc	Unid	UNIVERSAL	2	70,00	140,00
72	Terminal	Unid	TRW	2	65,00	130,00
73	Terminal direção	Unid	TRW	2	65,00	130,00
74	Trinco da porta interna direita	Unid	UNIVERSAL	2	87,00	174,00
75	Trinco da porta interna esquerda	Unid	UNIVERSAL	2	87,00	174,00
76	Vela	Unid	NGK	2	90,00	180,00
77	Vidro da porta dianteira direita	Unid	FIAT	2	359,00	718,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unid	FIAT	2	359,00	718,00
79	Virabrequim do motor	Unid	FIAT	2	789,00	1.578,00

RENAULT/ MASTER RAYTECECAMB 2020/2021						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Amortecedor Dt turbogas	Unidade	COFAP	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
02	Amortecedor Ts turbogas	Unidade	COFAP	5	R\$ 172,00	R\$ 860,00
03	Base coxim amort. Dt	Unidade	AXIOS	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
04	Base cx marcha	Unidade	AXIOS	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
05	Base motor dt d	Unidade	AXIOS	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
06	Bateria 60 amperes	Unidade	HELIAR	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
07	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 206,00	R\$ 412,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190100312022  
FLS. 552  
Rub. 10



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1905003/2022  
FLS. 553  
Rub. 0

08	Bomba d'água	Unidade	URBA	4	R\$ 190,00	R\$ 190,00	R\$ 760,00
09	Cabo acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 74,00	R\$ 74,00	R\$ 740,00
10	Cabo de vela	Unidade	NGK	5	R\$ 89,00	R\$ 89,00	R\$ 445,00
11	Cabo embreagem	Unidade	CABOVEL	5	R\$ 79,00	R\$ 79,00	R\$ 395,00
12	Cabo freio de mão completo	Unidade	CABOVEL	6	R\$ 125,00	R\$ 125,00	R\$ 750,00
13	Cilindro mestre freio	Unidade	TRW	5	R\$ 201,00	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
14	Cilindro rd ts	Unidade	TRW	10	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00
15	Correia dent	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 76,00	R\$ 76,00	R\$ 608,00
16	Correia gir alt d h	Unidade	CONTINENTAL	12	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 600,00
17	Disco de freio dt	Unidade	TRW	8	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 800,00
18	Extintor pó abc pressunvizado	Unidade	RESIL	2	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 170,00
19	Farol dt d	Unidade	ARTEB	4	R\$ 204,00	R\$ 204,00	R\$ 816,00
20	Farol dt e	Unidade	ARTEB	4	R\$ 204,00	R\$ 204,00	R\$ 816,00
21	Filtro ar	Unidade	TECFIL	10	R\$ 52,00	R\$ 52,00	R\$ 520,00
22	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	10	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00
23	Filtro lubrificante	Unidade	TECFIL	20	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00
24	Fusível	Unidade	DNI	50	R\$ 0,50	R\$ 0,50	R\$ 25,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 554  
Rub. 0

25	Kit amort. Dt batedor	Unidade	COFAP	8	R\$	41,00	R\$	328,00
26	Kit amort. Ts batedor	Unidade	COFAP	8	R\$	36,00	R\$	288,00
27	Kit bem. Dis/pla/col 190mm	Unidade	SACKS	2	R\$	520,00	R\$	1.040,00
28	Kit bomba comb. Flex	Unidade	BOSCH	5	R\$	109,00	R\$	545,00
29	Kit rolamento ts	Unidade	SKF	15	R\$	101,00	R\$	1.515,00
30	Lâmpada	Unidade	PHILIPS	20	R\$	2,00	R\$	40,00
31	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	8	R\$	113,00	R\$	904,00
32	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	8	R\$	113,00	R\$	904,00
33	Limpador 13	Unidade	DINA	5	R\$	40,00	R\$	200,00
34	Limpador de para-brisa	Unidade	DINA	2	R\$	40,00	R\$	80,00
35	Lona traseira	Unidade	FRASLE	15	R\$	65,00	R\$	975,00
36	Mangote inferior radiador	Unidade	SABO	8	R\$	70,00	R\$	560,00
37	Mangote superior radiador	Unidade	SABO	8	R\$	90,00	R\$	720,00
38	Mangueria de freio dt d/e	Unidade	TRW	8	R\$	32,00	R\$	256,00
39	Mangueria de freio ts d/e	Unidade	TRW	8	R\$	32,00	R\$	256,00
40	Palheia	Jogo	DINA	8	R\$	71,00	R\$	568,00
41	Para-brisa	Unidade	PILKINGTON	1	R\$	600,00	R\$	600,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190100312022  
FLS. 555  
Rub. 6

42	Parabrisa dt	Unidade	PILKINGTON	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00
43	Pastilha freio dt	Unidade	FRASLE	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00	R\$ 560,00
44	Poltrona	Unidade	REAL	3	R\$ 201,00	R\$ 603,00	R\$ 603,00
45	Reparo trambulador cx 5 marcha	Unidade	ROCHESTER	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00
46	Reservatório de água	Unidade	GONEL	4	R\$ 111,00	R\$ 444,00	R\$ 444,00
47	Retrovisor d	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00	R\$ 568,00
48	Retrovisor e	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00	R\$ 568,00
49	Rolamento roda dt	Unidade	SKF	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
50	Silencioso intermediário	Unidade	DISKSCAP	3	R\$ 259,00	R\$ 777,00	R\$ 777,00
51	Silencioso ts	Unidade	DISKSCAP	3	R\$ 245,00	R\$ 735,00	R\$ 735,00
52	Tambor de freio ts	Unidade	TRW	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00	R\$ 448,00
53	Tampão da roda	Par	ROCHESTER	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 144,00
54	Tarugo de roda dt/ts	Unidade	ROCHESTER	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00
55	Terminal	Unidade	TRW	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00	R\$ 315,00
56	Terminal axial	Unidade	TRW	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 275,00
57	Vela(jogo)	Jogo	NGK	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00	R\$ 560,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190J003/2022  
FLS. 556  
Rub. 6

RENAULT/ MASTER ALPHA PAS 2021						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Amortecedor Dt turbogas	Unidade	COFAP	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
02	Amortecedor Ts turbogas	Unidade	COFAP	5	R\$ 172,00	R\$ 860,00
03	Base coxim amort. Dt	Unidade	AXIOS	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
04	Base cx marcha	Unidade	AXIOS	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
05	Base motor dt d	Unidade	AXIOS	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
06	Bateria 60 amperes	Unidade	HELIAR	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
07	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 206,00	R\$ 412,00
08	Bomba d'água	Unidade	URBA	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
09	Cabo acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
10	Cabo de vela	Unidade	NGK	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
11	Cabo embreagem	Unidade	CABOVEL	5	R\$ 79,00	R\$ 395,00
12	Cabo freio de mão completo	Unidade	CABOVEL	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
13	Cilindro mestre freio	Unidade	TRW	5	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
14	Cilindro rd ts	Unidade	TRW	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
15	Correia dent	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 76,00	R\$ 608,00
16	Correia gir alt d h	Unidade	CONTINENTAL	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 557  
Rub. 6

		Unidade	TRW	8	R\$	100,00	R\$	800,00
17	Disco de freio dt							
18	Extintor pó abc pressunvizado	Unidade	RESIL	2	R\$	85,00	R\$	170,00
19	Farol dt d	Unidade	ARTEB	4	R\$	204,00	R\$	816,00
20	Farol dt e	Unidade	ARTEB	4	R\$	204,00	R\$	816,00
21	Filtro ar	Unidade	TECFIL	10	R\$	52,00	R\$	520,00
22	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	10	R\$	80,00	R\$	800,00
23	Filtro lubrificante	Unidade	TECFIL	20	R\$	18,00	R\$	360,00
24	Fusivel	Unidade	DNI	50	R\$	0,50	R\$	25,00
25	Kit amort. Dt batedor	Unidade	COFAP	8	R\$	41,00	R\$	328,00
26	Kit amort. Ts batedor	Unidade	COFAP	8	R\$	36,00	R\$	288,00
27	Kit bem. Dis/pla/col 190mm	Unidade	SACKS	2	R\$	520,00	R\$	1.040,00
28	Kit bomba comb. Flex	Unidade	BOSCH	5	R\$	109,00	R\$	545,00
29	Kit rolamento ts	Unidade	SKF	15	R\$	101,00	R\$	1.515,00
30	Lâmpada	Unidade	PHILIPS	20	R\$	2,00	R\$	40,00
31	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	8	R\$	113,00	R\$	904,00
32	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	8	R\$	113,00	R\$	904,00
33	Limpador 13	Unidade	DINA	5	R\$	40,00	R\$	200,00





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 558  
Rub. 6

34	Limpador de para-brisa	Unidade	DINA	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
35	Lona traseira	Unidade	FRASLE	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
36	Mangote inferior radiador	Unidade	SABO	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
37	Mangote superior radiador	Unidade	SABO	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
38	Mangueira de freio dt d/e	Unidade	TRW	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39	Mangueira de freio ts d/e	Unidade	TRW	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
40	Palheta	Jogo	DINA	8	R\$ 71,00	R\$ 568,00
41	Para-brisa	Unidade	PILKINGTON	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
42	Parabrisa dt	Unidade	PILKINGTON	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
43	Pastilha freio dt	Unidade	FRASLE	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
44	Poltrona	Unidade	REAL	3	R\$ 201,00	R\$ 603,00
45	Reparo trambulador cx 5 marcha	Unidade	ROCHESTER	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
46	Reservatório de água	Unidade	GONEL	4	R\$ 111,00	R\$ 444,00
47	Retrovisor d	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
48	Retrovisor e	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
49	Rolamento roda dt	Unidade	SKF	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
50	Silencioso intermediário	Unidade	DISKSCAP	3	R\$ 259,00	R\$ 777,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

	Unidade	DISKSCAP	3	R\$	245,00	R\$	735,00
51	Silencioso ts						
52	Tambor de freio ts	TRW	4	R\$	112,00	R\$	448,00
53	Tampão da roda	ROCHESTER	8	R\$	18,00	R\$	144,00
54	Tarugo de roda dt/ts	ROCHESTER	4	R\$	11,00	R\$	44,00
55	Terminal	TRW	5	R\$	63,00	R\$	315,00
56	Terminal axial	TRW	5	R\$	55,00	R\$	275,00
57	Vela(jogo)	NGK	10	R\$	56,00	R\$	560,00

I/M. BENZ 415 CDI SPRINT 2016/2017							
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	
01	Amortecedor Dt turbogas	Unidade	COFAP	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00	
02	Amortecedor Ts turbogas	Unidade	COFAP	5	R\$ 172,00	R\$ 860,00	
03	Base coxim amort. Dt	Unidade	AXIOS	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00	
04	Base cx marcha	Unidade	AXIOS	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00	
05	Base motor di d	Unidade	AXIOS	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00	
06	Bateria 60 amperes	Unidade	HELIAR	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	
07	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 206,00	R\$ 412,00	
08	Bomba d'água	Unidade	URBA	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 559  
Rub. 6



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 560  
Rub. 0

		Unidade	CABOVEL	10	R\$	74,00	R\$	740,00
09	Cabo acelerador							
10	Cabo de vela	Unidade	NGK	5	R\$	89,00	R\$	445,00
11	Cabo embreagem	Unidade	CABOVEL	5	R\$	79,00	R\$	395,00
12	Cabo freio de mão completo	Unidade	CABOVEL	6	R\$	125,00	R\$	750,00
13	Cilindro mestre freio	Unidade	TRW	5	R\$	201,00	R\$	1.005,00
14	Cilindro rd ts	Unidade	TRW	10	R\$	50,00	R\$	500,00
15	Correia dent	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	76,00	R\$	608,00
16	Correia gir alt d h	Unidade	CONTINENTAL	12	R\$	50,00	R\$	600,00
17	Disco de freio dt	Unidade	TRW	8	R\$	100,00	R\$	800,00
18	Extintor pó abc pressunvizado	Unidade	RESIL	2	R\$	85,00	R\$	170,00
19	Farol dt d	Unidade	ARTEB	4	R\$	204,00	R\$	816,00
20	Farol dt e	Unidade	ARTEB	4	R\$	204,00	R\$	816,00
21	Filtro ar	Unidade	TECFIL	10	R\$	52,00	R\$	520,00
22	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	10	R\$	80,00	R\$	800,00
23	Filtro lubrificante	Unidade	TECFIL	20	R\$	18,00	R\$	360,00
24	Fusível	Unidade	DNI	50	R\$	0,50	R\$	25,00
25	Kit amort. Dt batedor	Unidade	COFAP	8	R\$	41,00	R\$	328,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 561  
Rub.

26	Kit amort. Ts batedor	Unidade	COFAP	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00
27	Kit bem. Dis/pla/col 190mm	Unidade	SACKS	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
28	Kit bomba comb. Flex	Unidade	BOSCH	5	R\$ 109,00	R\$ 545,00
29	Kit rolamento ts	Unidade	SKF	15	R\$ 101,00	R\$ 1.515,00
30	Lâmpada	Unidade	PHILIPS	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
31	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	8	R\$ 113,00	R\$ 904,00
32	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	8	R\$ 113,00	R\$ 904,00
33	Limpador 13	Unidade	DINA	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
34	Limpador de para-brisa	Unidade	DINA	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
35	Lona traseira	Unidade	FRASLE	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
36	Mangote inferior radiador	Unidade	SABO	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
37	Mangote superior radiador	Unidade	SABO	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
38	Mangueria de freio dt d/e	Unidade	TRW	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39	Mangueria de freio ts d/e	Unidade	TRW	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
40	Palheta	Jogo	DINA	8	R\$ 71,00	R\$ 568,00
41	Para-brisa	Unidade	PILKINGTON	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
42	Parabrisa dt	Unidade	PILKINGTON	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 562  
Rub. 0

43	Pastilha freio dt	Unidade	FRASLE	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
44	Poltrona	Unidade	REAL	3	R\$ 201,00	R\$ 603,00
45	Reparo trambulador cx 5 marcha	Unidade	ROCHESTER	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
46	Reservatório de água	Unidade	GONEL	4	R\$ 111,00	R\$ 444,00
47	Retrovisor d	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
48	Retrovisor e	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 142,00	R\$ 568,00
49	Rolamento roda dt	Unidade	SKF	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
50	Silencioso intermediário	Unidade	DISKSCAP	3	R\$ 259,00	R\$ 777,00
51	Silencioso ts	Unidade	DISKSCAP	3	R\$ 245,00	R\$ 735,00
52	Tambor de freio ts	Unidade	TRW	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
53	Tampão da roda	Par	ROCHESTER	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
54	Tarugo de roda dt/ts	Unidade	ROCHESTER	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
55	Terminal	Unidade	TRW	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00
56	Terminal axial	Unidade	TRW	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
57	Vela(jogo)	Jogo	NGK	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

## CHEVROLET CELTA 2011/2012

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUAN T.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Abraçadeira de plástico	Unidade	VP8	45	R\$ 0,25	R\$ 11,25
02	Abraçadeira do escapamento	Unidade	VP8	25	R\$ 4,80	R\$ 120,00
03	Acabamento paralamas ft ts l/d	Unidade	GM	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
04	Acabamento paralamas ft ts l/e	Unidade	GM	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
05	Alternador	Unidade	BOSCH	4	R\$ 728,00	R\$ 2.912,00
06	Amortecedor dianteiro	Unidade	COFAP	6	R\$ 174,00	R\$ 1.044,00
07	Amortecedor traseiro	Unidade	COFAP	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
08	Arruela de pressão	Unidade	ZM	45	R\$ 0,50	R\$ 22,50
09	Automático do motor de partida	Unidade	ZM	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
10	Balança traseira	Unidade	COFAP	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
11	Banco estofado	Unidade	GM	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1905003/2027

FLS. 863

Rub. 0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 564  
Rub. 6

12	Barra de direção	Unidade	TRW	11	R\$ 40,00	R\$ 0	440,0
13	Base amortecedor	Unidade	AXIOS	9	R\$ 55,00	R\$ 0	495,0
14	Base da caixa de marcha	Unidade	AXIOS	9	R\$ 45,00	R\$ 0	405,0
15	Base do motor	Unidade	AXIOS	9	R\$ 50,00	R\$ 0	450,0
16	Bateria de 45 amperes	Unidade	HELIAR	4	R\$ 250,00	R\$	1.000,00
17	Benzil do motor de partida	Unidade	METAL LEVE	8	R\$ 40,00	R\$ 0	320,0
18	Bico injetor	Unidade	BOSCH	8	R\$ 100,00	R\$ 0	800,0
19	Biela do motor	Unidade	METAL LEVE	5	R\$ 110,00	R\$ 0	550,0
20	Bieleta suspensão ft d/e	Unidade	METAL LEVE	12	R\$ 30,00	R\$ 0	360,0
21	Bobina de ignição	Unidade	BOSCH	7	R\$ 100,00	R\$ 0	700,0
22	Boia do tanque de combustível	Unidade	BOSCH	8	R\$ 60,00	R\$ 0	480,0
23	Bomba de combustível	Unidade	BOSCH	7	R\$ 100,00	R\$ 0	700,0



# EV Auto Peças

Eida Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1905003/2022  
FLS. 565  
Rub. 6

	Unidade	URBA		11	R\$	60,00	R\$	0	660,0
24	Bomba de d'água								
25	Bomba de óleo	SHADEK	Unidade	2	R\$	196,00	R\$	0	392,0
26	Bomba do hidráulico	DHB	Unidade	4	R\$	358,00	R\$	0	1.432,00
27	Borracha da tampa	GM	Unidade	13	R\$	4,00	R\$	0	52,0
28	Borracha de escapamento do meio	AXIOS	Unidade	28	R\$	4,00	R\$	0	112,0
29	Borracha de escapamento final	AXIOS	Unidade	28	R\$	5,00	R\$	0	140,0
30	Borracha do amortecedor	AXIOS	Unidade	18	R\$	10,00	R\$	0	180,0
31	Borracha do estabilizador	AXIOS	Unidade	18	R\$	5,00	R\$	0	90,0
32	Borracha parabrisa	GM	Unidade	8	R\$	78,00	R\$	0	624,0
33	Borracha porta	GM	Unidade	12	R\$	35,00	R\$	0	420,0
34	Braço axial	AXIOS	Unidade	10	R\$	32,00	R\$	0	320,0
35	Braço oscilante	AXIOS	Unidade	10	R\$	38,00	R\$	0	380,0





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 566  
Rub. 6

36	Braço tensor dianteiro	Unidade	AXIOS	11	R\$ 40,00	R\$ 0	440,0
37	Bucha da balança traseira	Unidade	AXIOS	13	R\$ 10,00	R\$ 0	130,0
38	Bucha da sapata	Unidade	AXIOS	13	R\$ 10,00	R\$ 0	130,0
39	Bucha da suspensão	Unidade	AXIOS	13	R\$ 10,00	R\$ 0	130,0
40	Bucha do braço do tensor	Unidade	AXIOS	13	R\$ 9,00	R\$ 0	117,0
41	Bucha do braço oscilante	Unidade	AXIOS	15	R\$ 10,00	R\$ 0	150,0
42	Bucha do eixo traseiro	Unidade	AXIOS	14	R\$ 12,00	R\$ 0	168,0
43	Bucha do estabilizador	Unidade	AXIOS	10	R\$ 5,00	R\$ 0	50,0
44	Bucha do feixo de mola	Unidade	TABULEIRO	10	R\$ 10,00	R\$ 0	100,0
45	Bucha do motor de partida	Unidade	SELFICAR	10	R\$ 5,00	R\$ 0	50,0
46	Bucha do tirante	Unidade	AXIOS	10	R\$ 12,00	R\$ 0	120,0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 567  
Rub. 0

47	Bucha elástica	Unidade	AXIOS	10	R\$ 14,00	R\$ 0	140,0
48	Buzina	Unidade	FIAMM	12	R\$ 30,00	R\$ 0	360,0
49	Cabo cx marcha ft engate	Unidade	CABOVEL	6	R\$ 133,00	R\$ 0	798,0
50	Cabo de acelerador	Unidade	CABOVEL	8	R\$ 40,00	R\$ 0	320,0
51	Cabo de bateria	Unidade	CABOVEL	8	R\$ 20,00	R\$ 0	160,0
52	Cabo de embreagem	Unidade	CABOVEL	8	R\$ 55,00	R\$ 0	440,0
53	Cabo de freio de mão	Unidade	CABOVEL	7	R\$ 55,00	R\$ 0	385,0
54	Cabo de vela	Unidade	CABOVEL	8	R\$ 74,00	R\$ 0	592,0
55	Cabo de velocímetro	Unidade	CABOVEL	12	R\$ 29,00	R\$ 0	348,0
56	Cabo do capuz	Unidade	CABOVEL	12	R\$ 13,00	R\$ 0	156,0
57	Caixa de direção	Unidade	TRW	8	R\$ 230,00	R\$ 0	1.840,00
58	Caixa de marcha	Unidade	GM	4	R\$ 1.389,00	R\$ 0	5.556,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 568  
Rub. 10

		Unidade	TABULEIRO		R\$	R\$	R\$	
59	Calço do feixe de mola	Unidade		13	R\$ 18,00	R\$ 0	R\$ 234,0	
60	Calço do motor	Unidade	AXIOS	9	R\$ 50,00	R\$ 0	R\$ 450,0	
61	Calha do radiador	Unidade	VISCONDE	5	R\$ 104,00	R\$ 0	R\$ 520,0	
62	Capô	Unidade	GM	4	R\$ 280,00	R\$ 0	R\$ 1.120,00	
63	Capsula marcha lenta ft	Unidade	BOSCH	8	R\$ 90,00	R\$ 0	R\$ 720,0	
64	Chave de roda	Unidade	GEDORE	7	R\$ 25,00	R\$ 0	R\$ 175,0	
65	Cilindro de roda dianteira	Unidade	TRW	6	R\$ 32,00	R\$ 0	R\$ 192,0	
66	Cilindro de roda traseira	Unidade	TRW	6	R\$ 30,00	R\$ 0	R\$ 180,0	
67	Cilindro inferior de embreagem	Unidade	TRW	3	R\$ 80,00	R\$ 0	R\$ 240,0	
68	Cilindro mestre	Unidade	TRW	4	R\$ 81,00	R\$ 0	R\$ 324,0	
69	Cilindro superior de embreagem	Unidade	TRW	4	R\$ 80,00	R\$ 0	R\$ 320,0	
70	Cobertura correia dent ft	Unidade	KIT CIA	8	R\$ 60,00	R\$ 0	R\$ 480,0	



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190100312022  
FLS. 569  
Rub.

71	Coifa da caixa de direção	Unidade	SABO	13	R\$ 9,00	R\$ 0	117,0
72	Coifa da junta homocinética	Unidade	SABO	12	R\$ 12,00	R\$ 0	144,0
73	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unidade	SABO	12	R\$ 12,00	R\$ 0	144,0
74	Coifa da semiarvore	Unidade	SABO	12	R\$ 12,00	R\$ 0	144,0
75	Coifa lado da caixa de marcha	Unidade	SABO	12	R\$ 12,00	R\$ 0	144,0
76	Cola parabrisa	Unidade	WURTH	6	R\$ 40,00	R\$ 0	240,0
77	Correia de ventoinha	Unidade	CONTINENTAL	5	R\$ 25,00	R\$ 0	125,0
78	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	5	R\$ 40,00	R\$ 0	200,0
79	Correia do alternador	Unidade	CONTINENTAL	11	R\$ 28,00	R\$ 0	308,0
80	Coxim do amortecedor dianteiro	Unidade	AXIOS	6	R\$ 25,00	R\$ 0	150,0
81	Coxim do amortecedor traseiro	Unidade	AXIOS	6	R\$ 25,00	R\$ 0	150,0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190300312022  
FLS. 570  
Rub. 0

82	Cruzeta	Unidade	SPICER	11	R\$ 40,00	R\$ 0	440,0
83	Cubo roda dian ft	Unidade	SKF	10	R\$ 45,00	R\$ 0	450,0
84	Cubo traseiro	Unidade	SKF	6	R\$ 50,00	R\$ 0	300,0
85	Defletor radiador ft	Unidade	KIT CIA	6	R\$ 100,00	R\$ 0	600,0
86	Diferencial completo	Unidade	SPICER	4	R\$ 195,00	R\$ 0	780,0
87	Direção	Unidade	GM	6	R\$ 94,00	R\$ 0	564,0
88	Disco de freio	Unidade	TRW	4	R\$ 30,00	R\$ 0	120,0
89	Engenho da porta	Unidade	ZINNI GUELL	4	R\$ 32,00	R\$ 0	128,0
90	Evaporador acd ft	Unidade	GM	3	R\$ 143,00	R\$ 0	429,0
91	Farol de milha	Unidade	ARTEB	7	R\$ 101,00	R\$ 0	707,0
92	Farol direito	Unidade	ARTEB	6	R\$ 100,00	R\$ 0	600,0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 575  
Rub. 0

		Unidade	ARTEB		R\$	R\$	R\$	R\$
93	Farol esquerdo	Unidade		6	R\$ 100,00	R\$ 0	600,0	
94	Fechadura da porta	Unidade	BRIM	4	R\$ 27,00	R\$ 0	108,0	
95	Fechadura da tampa traseira	Unidade	BRIM	13	R\$ 30,00	R\$ 0	390,0	
96	Fechadura do capô	Unidade	BRIM	16	R\$ 17,00	R\$ 0	272,0	
97	Feixe de molas	Unidade	TABULEIRO	5	R\$ 136,00	R\$ 0	680,0	
98	Filtro de ar	Unidade	TECFIL	29	R\$ 12,00	R\$ 0	348,0	
99	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	24	R\$ 12,00	R\$ 0	288,0	
100	Filtro lubrificante psi 47	Unidade	TECFIL	7	R\$ 13,00	R\$ 0	91,0	
101	Fita de direção da buzina	Unidade	DNI	14	R\$ 17,00	R\$ 0	238,0	
102	Flange bomba comb ft	Unidade	CIPEC	12	R\$ 25,00	R\$ 0	300,0	
103	Flexível dianteiro	Unidade	TRW	8	R\$ 12,00	R\$ 0	96,0	



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 572  
Rub. 0

104	Flexível traseiro	Unidade	TRW	8	R\$ 12,00	R\$ 0	96,0
105	Fusíveis	Unidade	DNI	105	R\$ 0,70	R\$ 0	73,5
106	Grade radiador ft	Unidade	VISCONDE	6	R\$ 100,00	R\$ 0	600,0
107	Guia rolamento embreagem ft	Unidade	INA	19	R\$ 60,00	R\$	1.140,00
108	Haste alavanca freio ft	Unidade	MG FREIOS	11	R\$ 105,00	R\$	1.155,00
109	Hidrovaco	Unidade	BOSCH	5	R\$ 228,00	R\$	1.140,00
110	Impulsor motor partida ft	Unidade	ARIELO	10	R\$ 130,00	R\$	1.300,00
111	Induzido	Unidade	ARIELO	8	R\$ 132,00	R\$	1.056,00
112	Interruptor freio ft	Unidade	3RHO	15	R\$ 24,00	R\$ 0	360,0
113	Jogo de bronze de biela	Unidade	METAL LEVE	8	R\$ 155,00	R\$	1.240,00
114	Jogo de bronze do chumaceiro	Unidade	METAL LEVE	9	R\$ 146,00	R\$	1.314,00
115	Jogo de bronze do comando	Unidade	METAL LEVE	16	R\$ 155,00	R\$	2.480,00
116	Jogo de junta do motor	Unidade	METAL LEVE	51	R\$ 160,00	R\$	8.160,00
117	Jogo de junta tbi	Unidade	SABO	6	R\$ 15,00	R\$ 0	90,0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 573  
Rub. 6

118	Jogo de lona de freio	Unidade	FRASLE	11	R\$ 44,00	R\$ 0	484,0
119	Jogo de pastilha de freio	Unidade	FRASLE	11	R\$ 30,00	R\$ 0	330,0
120	Jogo de segmento	Unidade	METAL LEVE	9	R\$ 84,00	R\$ 0	756,0
121	Jogo de vela de ignição	Unidade	NGK	6	R\$ 55,00	R\$ 0	330,0
122	Junta coletor de admissão	Unidade	SABO	10	R\$ 10,00	R\$ 0	100,0
123	Junta coletor de escape	Unidade	SABO	11	R\$ 10,00	R\$ 0	110,0
124	Junta da tampa de tucho	Unidade	SABO	6	R\$ 20,00	R\$ 0	120,0
125	Junta do cabeçote	Unidade	SABO	18	R\$ 26,00	R\$ 0	468,0
126	Junta do carte	Unidade	SABO	8	R\$ 17,00	R\$ 0	136,0
127	Junta do corpo borboleta	Unidade	SABO	10	R\$ 15,00	R\$ 0	150,0
128	Junta do tampão	Unidade	SABO	7	R\$ 27,00	R\$ 0	189,0





# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 574  
Rub. 0

129	Junta homocinética	Unidade	SPICER	11	R\$ 85,00	R\$ 0	935,0
130	Junta motor ft c/ret	Unidade	SABO	9	R\$ 136,00	R\$ 0	1.224,00
131	Junta saída da descarga	Unidade	SABO	12	R\$ 13,00	R\$ 0	156,0
132	Kit amortecedor	Unidade	COFAP	12	R\$ 13,00	R\$ 0	156,0
133	Kit de embreagem	Unidade	SACKS	9	R\$ 217,00	R\$ 0	1.953,00
134	Kit do estabilizador	Unidade	SABO	6	R\$ 6,00	R\$ 0	36,0
135	Kit do feixe de mola	Unidade	TABULEIRO	18	R\$ 14,00	R\$ 0	252,0
136	Lâmpada 1034	Unidade	PHILIPS	8	R\$ 3,00	R\$ 0	24,0
137	Lâmpada 1141	Unidade	PHILIPS	20	R\$ 2,00	R\$ 0	40,0
138	Lâmpada 67	Unidade	PHILIPS	20	R\$ 2,00	R\$ 0	40,0
139	Lâmpada do farol	Unidade	PHILIPS	24	R\$ 12,00	R\$ 0	288,0
140	Lâmpada h4	Unidade	PHILIPS	20	R\$ 12,00	R\$ 0	240,0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 575  
Rub. 0

141	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	18	R\$ 63,00	R\$ 1.134,00
142	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	18	R\$ 63,00	R\$ 1.134,00
143	Macaco	Unidade	BORCAL	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
144	Maçaneta da porta	Unidade	UNIVERSAL	12	R\$ 37,00	R\$ 444,00
145	Manga eixo fl l/d	Unidade	TABULEIRO	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
146	Mangote do radiador	Unidade	SABO	5	R\$ 64,00	R\$ 320,00
147	Mangote do suspiro do radiador	Unidade	SABO	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
148	Mangote do tanque de combustível	Unidade	SABO	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
149	Mangueria de freio dianteira	Unidade	TRW	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
150	Mangueria de freio traseira	Unidade	TRW	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
151	Mangueria filtro ar fit	Unidade	SABO	11	R\$ 44,00	R\$ 484,00
152	Maquina vidro dt l/d el	Unidade	ZINNI GUELL	14	R\$ 91,00	R\$ 1.274,00
153	Maquina vidro dt l/e el	Unidade	ZINNI GUELL	9	R\$ 91,00	R\$ 819,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 576  
Rub. 0

		Unidade	TABULEIRO		R\$	R\$	R\$	R\$
154	Molas traseiras	Unidade		6	60,00	0	360,00	0
155	Painel completo	Unidade	GM	8	462,00	0	3.696,00	0
156	Palheta do limpador	Unidade	DINA	12	18,00	0	216,00	0
157	Parabrisa	Unidade	GM	10	233,00	0	2.330,00	0
158	Parachocho dianteiro	Unidade	GM	10	96,00	0	960,00	0
159	Parachocho traseiro	Unidade	GM	10	100,00	0	1.000,00	0
160	Pastilha freio ft dian	Unidade	FRASLE	24	24,00	0	576,00	0
161	Pino do capú	Unidade	UNIVERSAL	17	20,00	0	340,00	0
162	Pistão	Unidade	METAL LEVE	7	100,00	0	700,00	0
163	Pivô inferior	Unidade	TRW	7	23,00	0	161,00	0
164	Pivô superior	Unidade	TRW	17	30,00	0	510,00	0
165	Polia virabrequim ft	Unidade	NITRON	11	24,00	0	264,00	0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 577  
Rub. 0

166	Porcas e parafusos de rodas	Unidade	ZM	80	R\$ 5,00	R\$ 0	400,0
167	Porta direita	Unidade	GM	8	R\$ 235,00	R\$ 0	1.880,00
168	Porta direita traseira	Unidade	GM	6	R\$ 230,00	R\$ 0	1.380,00
169	Porta esquerda	Unidade	GM	6	R\$ 235,00	R\$ 0	1.410,00
170	Porta esquerda traseira	Unidade	GM	8	R\$ 230,00	R\$ 0	1.840,00
171	Pressostato ar cond	Unidade	GM	8	R\$ 105,00	R\$ 0	840,0
172	Radiador de mola	Unidade	TABULEIRO	6	R\$ 133,00	R\$ 0	798,0
173	Radiador ft a	Unidade	VISCONDE	4	R\$ 206,00	R\$ 0	824,0
174	Refil da bomba de combustível	Unidade	BOSCH	7	R\$ 100,00	R\$ 0	700,0
175	Regulador de voltagem	Unidade	BOSCH	5	R\$ 37,00	R\$ 0	185,0
176	Regulador do sensor de nível de combustível	Unidade	BOSCH	10	R\$ 52,00	R\$ 0	520,0
177	Relé do pisca	Unidade	DNI	10	R\$ 9,00	R\$ 0	90,0
178	Reparo da caixa de direção	Unidade	TRW	10	R\$ 9,00	R\$ 0	90,0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 578  
Rub. 0

179	Retentor da polia	Unidade	SABO	9	R\$ 13,00	R\$ 0	117,0
180	Retentor de válvula	Unidade	ABO	9	R\$ 24,00	R\$ 0	216,0
181	Retentor do comando	Unidade	SABO	9	R\$ 17,00	R\$ 0	153,0
182	Retentor do primário	Unidade	SABO	9	R\$ 19,00	R\$ 0	171,0
183	Retentor do volante	Unidade	SABO	4	R\$ 64,00	R\$ 0	256,0
184	Retrovisor	Unidade	RETROVEX	5	R\$ 80,00	R\$ 0	400,0
185	Retrovisor interno	Unidade	RETROVEX	5	R\$ 81,00	R\$ 0	405,0
186	Roda de liga leva	Unidade	GM	4	R\$ 190,00	R\$ 0	760,0
187	Rolamento da coifa	Unidade	INA	10	R\$ 22,00	R\$ 0	220,0
188	Rolamento da roda traseira	Unidade	SKF	9	R\$ 50,00	R\$ 0	450,0
189	Rolamento de coluna	Unidade	SKF	9	R\$ 24,00	R\$ 0	216,0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190100312022  
FLS. 579  
Rub. 0

190	Rolamento de direção	Unidade	SKF	9	R\$ 24,00	R\$ 0	216,0
191	Rolamento de roda dianteiro	Unidade	SKF	9	R\$ 46,00	R\$ 0	414,0
192	Rolamento do alternador	Unidade	SKF	6	R\$ 10,00	R\$ 0	60,0
193	Rolamento do tensor	Unidade	SKF	7	R\$ 26,00	R\$ 0	182,0
194	Rolamento tencionador	Unidade	SKF	7	R\$ 45,00	R\$ 0	315,0
195	Rotor do alternador	Unidade	ARIELO	5	R\$ 167,00	R\$ 0	835,0
196	Sapata susp ft dt l/e	Unidade	FRASLE	9	R\$ 70,00	R\$ 0	630,0
197	Sensor de temperatura d'água	Unidade	GM	7	R\$ 52,00	R\$ 0	364,0
198	Sensor do corpo borboleta	Unidade	3RHO	4	R\$ 120,00	R\$ 0	480,0
199	Sensor do nível de combustível	Unidade	3RHO	6	R\$ 55,00	R\$ 0	330,0
200	Sensor map	Unidade	IGUACU	5	R\$ 70,00	R\$ 0	350,0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 580  
Rub. 6

201	Silencioso da saída do motor	Unidade	GM	7	R\$ 101,00	R\$ 0	707,0
202	Silencioso dianteiro	Unidade	GM	5	R\$ 100,00	R\$ 0	500,0
203	Silencioso do meio (intermediário)	Unidade	GM	8	R\$ 90,00	R\$ 0	720,0
204	Silencioso traseiro	Unidade	GM	6	R\$ 96,00	R\$ 0	576,0
205	Sinaleira lateral	Unidade	ARTEB	8	R\$ 24,00	R\$ 0	192,0
206	Sonda lambda	Unidade	NTK	4	R\$ 190,00	R\$ 0	760,0
207	Suporte da caixa de marcha	Unidade	GM	6	R\$ 52,00	R\$ 0	312,0
208	Tambor de freio	Unidade	TRW	6	R\$ 33,00	R\$ 0	198,0
209	Tampa de óleo do motor	Unidade	TANCLICK	7	R\$ 11,00	R\$ 0	77,0
210	Tampa do radiador	Unidade	TANCLICK	6	R\$ 10,00	R\$ 0	60,0
211	Tampa do tanque de combustível	Unidade	TANCLICK	7	R\$ 19,00	R\$ 0	133,0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190603/2022  
FLS. 585  
Rub. 10

		Unidade	TANCLICK		R\$	R\$	R\$	R\$
212	Tampa reservatório água rad fi	Unidade		11	10,00	0	110,0	0
213	Tanque de combustível	Unidade	GM	4	370,00	0	1.480,00	0
214	Tapetes	Unidade	GM	5	60,00	0	300,0	0
215	Tarugo de roda	Unidade	GM	8	6,00	0	48,0	0
216	Tela dianteira	Unidade	GM	6	80,00	0	480,0	0
217	Terminal de bateria	Unidade	MEDAULO	24	6,00	0	144,0	0
218	Terminal de direção ld	Unidade	TRW	14	38,00	0	532,0	0
219	Terminal de direção le	Unidade	TRW	8	38,00	0	304,0	0
220	Terminal extremo	Unidade	TRW	8	40,00	0	320,0	0
221	Tirante ft cx mch ext	Unidade	TRW	8	50,00	0	400,0	0
222	Tranca do capuz	Unidade	UNIVERSAL	6	26,00	0	156,0	0
223	Trava da tampa traseira	Unidade	UNIVERSAL	8	29,00	0	232,0	0





# EV Auto Peças

Eida Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 582  
Rub. 0

224	Trizeta do tripoide	Unidade	SPICER	6	R\$ 38,00	R\$ 0	228,0
225	Tubo flexível cano mtr ft	Unidade	GM	10	R\$ 7,00	R\$ 0	70,0
226	Válvula acd ft	Unidade	GM	4	R\$ 84,00	R\$ 0	336,0
227	Válvula de admissão	Unidade	METAL LEVE	7	R\$ 20,00	R\$ 0	140,0
228	Válvula de escape	Unidade	METAL LEVE	7	R\$ 21,00	R\$ 0	147,0
229	Válvula termostática ft	Unidade	IGUACU	6	R\$ 70,00	R\$ 0	420,0
230	Vela ign ft	Unidade	NGK	7	R\$ 55,00	R\$ 0	385,0
231	Vidro da porta direita	Unidade	GM	5	R\$ 105,00	R\$ 0	525,0
232	Vidro da porta esquerda	Unidade	GM	5	R\$ 105,00	R\$ 0	525,0
233	Vidro traseiro	Unidade	GM	5	R\$ 128,00	R\$ 0	640,0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190100312022  
FLS. 583  
Rub. 0

FIAT STRADA ENDURENCE CS 2021						
Item	Descrição	MARCA	Unid	Qtd	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Amortecedor dianteiro turbogas	COFAP	Unid	8	246,00	1.968,00
2	Amortecedor traseiro turbogas	COFAP	Unid	8	240,00	1.920,00
3	Asa do uruburu	FIAT	Unid	8	105,00	840,00
4	Barra axial dir	TRW	Unid	8	36,00	288,00
5	Base coxim amort .dt	AXIOS	Unid	8	85,00	680,00
6	Base cx marcha	AXIOS	Unid	8	60,00	480,00
7	Base motor dt d	AXIOS	Unid	8	56,00	448,00
8	Bateria 60 amperes	HELIAR	Unid	4	430,00	1.720,00
9	Bomba d'água	URBA	Unid	4	99,00	396,00
10	Bomba de óleo	SHADEK	Unid	4	151,00	604,00
11	Bomba direção hidráulica	DHB	Unid	4	264,00	1.056,00
12	Botão e moldura puxador vidro	FIAT	Unid	8	66,00	528,00
13	Bucha da sapata	FIAT	Unid	8	10,00	80,00
14	Cabeçote motor	FIAT	Unid	4	610,00	2.440,00
15	Cabo acelerador	CABOVEL	Unid	8	50,00	400,00
16	Cabo de freio completo	CABOVEL	Unid	8	83,00	664,00
17	Cabo de vela	NGK	Unid	8	79,00	632,00
18	Cabo embreagem	CABOVEL	Unid	8	51,00	408,00
19	Chave de roda	GEDORE	Unid	4	33,00	132,00
20	Cilindro mestre freio	TRW	Unid	6	156,00	936,00
21	Cilindro rd ts	TRW	Unid	6	61,00	366,00
22	Colar de embreagem	INA	Unid	4	68,00	272,00
23	Correia dentada	CONTINENTAL	Unid	6	57,00	342,00
24	Correia gir alt dh	CONTINENTAL	Unid	6	30,00	180,00
25	Disco de freio dt	TRW	Unid	8	61,00	488,00
26	Farol dt direito	ARTEB	Unid	4	205,00	820,00
27	Farol dt esquerdo	ARTEB	Unid	4	205,00	820,00
28	Filtro ar condicionado	TECFIL	Unid	4	15,00	60,00
29	Filtro de combustível	TECFIL	Unid	4	15,00	60,00
30	Filtro de óleo 560	TECFIL	Unid	4	15,00	60,00
31	Filtros de ar de motor	TECFIL	Unid	4	15,00	60,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1401003/2022  
FLS. 584  
Rub. 0

32	Hidrovacuo	BOSCH	Unid	2	255,00	510,00
33	Jogo arruela comando	METAL LEVE	Jogo	4	90,00	360,00
34	Jogo balancim motor	METAL LEVE	Jogo	4	146,00	584,00
35	Jogo bronze biela	METAL LEVE	Jogo	4	161,00	644,00
36	Jogo bronze comando central	METAL LEVE	Jogo	4	163,00	652,00
37	Jogo junta motor	SABO	Jogo	4	143,00	572,00
38	Jogo pinos dos pistom	METAL LEVE	Jogo	4	99,00	396,00
39	Jogo pistom motor	METAL LEVE	Jogo	4	231,00	924,00
40	Jogo segmento motor	METAL LEVE	Jogo	4	84,00	336,00
41	Junta homocenetica	SPICER	Unid	4	131,00	524,00
42	Kit de embreagem-platô +disco + rolamento com alavanca	SACKS	Kit	4	305,00	1.220,00
43	Kit reparo das pinças dt	TRW	Kit	4	31,00	124,00
44	Kit rolamento ts	SKF	Kit	4	63,00	252,00
45	Lanterna ts d	ARTEB	Unid	4	236,00	944,00
46	Lanterna ts e	ARTEB	Unid	4	236,00	944,00
47	Lona traseira	FRASLE	Unid	6	91,00	546,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	BORCAL	Unid	2	55,00	110,00
49	Maçaneta da externa da porta chave	UNIVERSAL	Unid	4	33,00	132,00
50	Mangote inferior radiador	SABO	Unid	4	33,00	132,00
51	Mangote superior radiador	SABO	Unid	4	51,00	204,00
52	Mangureira de freio dt d/e	TRW	Unid	4	16,00	64,00
53	Mangureira de freio ts d/e	TRW	Unid	4	16,00	64,00
54	Motor de partida	BOSCH	Unid	4	800,00	3.200,00
55	Palhetas convencionais	DINA	Unid	8	49,00	392,00
56	Parabrisa dianteiro	PILKINGTON	Unid	4	313,00	1.252,00
57	Parachoque dianteiro	FIAT	Unid	4	219,00	876,00
58	Parachoque traseiro	FIAT	Unid	4	263,00	1.052,00
59	Pastilha freio dt	FRASLE	Unid	20	35,00	700,00
60	Pivô	TRW	Unid	4	35,00	140,00
61	Protetor de cárter	FIAT	Unid	4	91,00	364,00
62	Radiador	VISCONDE	Unid	4	200,00	800,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
63	Reparo da pinça dt	TRW	Unid	4	33,00	132,00
64	Retentor volante motor	SABO	Unid	4	61,00	244,00
65	Retrovisor direito	RETROVEX	Unid	4	95,00	380,00
66	Retrovisor esquerdo	RETROVEX	Unid	4	95,00	380,00
67	Rolamento roda dt	SKF	Unid	4	90,00	360,00
68	Sapata de freio	FRASLE	Unid	4	58,00	232,00
69	Silencioso ts	FIAT	Unid	4	175,00	700,00
70	Tambor de freio ts	TRW	Unid	4	48,00	192,00
71	Tapete borracha pvc	UNIVERSAL	Unid	4	81,00	324,00
72	Terminal	TRW	Unid	4	56,00	224,00
73	Terminal direção	TRW	Unid	4	56,00	224,00
74	Trinco da porta interna direita	UNIVERSAL	Unid	4	44,00	176,00
75	Trinco da porta interna esquerda	UNIVERSAL	Unid	4	44,00	176,00
76	Vela	NGK	Unid	4	70,00	280,00
77	Vidro da porta dianteira direita	FIAT	Unid	4	226,00	904,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	FIAT	Unid	4	226,00	904,00
79	Virabrequim do motor	FIAT	Unid	4	316,00	1.264,00

## CITROEN/AIRCROSS M FEEL 2016/2017

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Anel segmento	Unidade	METAL LEVE	3	R\$ 394,00	R\$ 1.182,00
02	Base do motor	Unidade	COFAP	7	R\$ 120,00	R\$ 840,00
03	Bomba óleo	Unidade	SHADEK	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
04	Bronze biela	Unidade	METAL LEVE	3	R\$ 417,00	R\$ 1.251,00
05	Bronze de chumaceira	Unidade	METAL LEVE	3	R\$ 390,00	R\$ 1.170,00
06	Bucha biela	Unidade	METAL LEVE	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
07	Bucha comando de válvulas	Unidade	METAL LEVE	10	R\$ 84,00	R\$ 840,00
08	Calço eixo	Unidade	METAL LEVE	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
09	Camisa cilindro	Unidade	METAL LEVE	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
10	Filtro combustível	Unidade	MANN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
11	Filtro lubrificante	Unidade	MANN	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 585

Rub. 0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

12	Guia admissão	Unidade	METAL LEVE	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
13	Jogo de junta mt	Unidade	SABO	3	R\$ 392,00	R\$ 1.176,00
14	Jogo de pistão	Unidade	METAL LEVE	3	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
15	Parabrisa	Unidade	PILKINGTON	2	R\$ 895,00	R\$ 1.790,00
16	Retentor de válvula	Unidade	SABO	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
17	Roda de liga leve	Unidade	ORIGINAL	10	R\$ 217,00	R\$ 2.170,00
18	Silicone alta temperatura	Unidade	MWM	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00

MITSUBISHI L200 TRITON 2013						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Abraçadeira do escapamento	Unidade	VP8	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
02	Abraçadeira mangote do radiador	Unidade	VP8	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
03	Alternador	Unidade	BOSCH	2	R\$ 1.038,00	R\$ 2.076,00
04	Amortecedor dianteiro	Par	COFAP	7	R\$ 117,00	R\$ 819,00
05	Amortecedor traseiro	Par	COFAP	7	R\$ 125,00	R\$ 875,00
06	Anel de vedação do escapamento	Unidade	KIT CIA	11	R\$ 6,00	R\$ 66,00
07	Balança traseira	Unidade	PERFECT	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
08	Banco estofado	Unidade	SHUTT	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
09	Barra de direção	Unidade	TRW	6	R\$ 192,00	R\$ 1.152,00
10	Base amortecedor	Unidade	COFAP	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
11	Base da caixa de marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
12	Base do motor	Unidade	AXIOS	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unidade	MOURA	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 586  
Rub.



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 587  
Rub. 0

14	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
15	Bieleta	Unidade	NAKATA	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
16	Bomba d'água	Unidade	NAKATA	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
17	Borracha de escapamento do meio	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
18	Borracha de escapamento final	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
19	Borracha do amortecedor	Unidade	AXIOS	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
20	Borracha do estabilizador	Unidade	AXIOS	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
21	Borracha parabrisa	Unidade	TRILHA	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
22	Braço axial	Unidade	NAKATA	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
23	Braço do setor	Unidade	NAKATA	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
24	Braço I	Unidade	NAKATA	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
25	Bucha da balança inferior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
26	Bucha da balança superior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
27	Bucha da balança traseira	Unidade	AXIOS	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
28	Bucha do braço oscilante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unidade	AXIOS	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
30	Bucha do estabilizador	Unidade	AXIOS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 588  
Rub. 6

31	Bucha do tirante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
32	Buzina	Unidade	FIAMM	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
33	Cabo de bateria	Unidade	PERMAK	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
34	Cabo de embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
35	Cabo do acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
36	Cabo do velocímetro	Unidade	CABOVEL	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
37	Caixa de direção	Unidade	TRW	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
38	Caixa de marcha	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.488,00	R\$ 2.976,00
39	Calha	Unidade	TWS	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
40	Capô	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 422,00	R\$ 844,00
41	Chave de roda	Unidade	GEDORE	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
42	Cilindro de roda dianteiro	Unidade	TRW	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unidade	TRW	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
44	Cilindro inferior de embreagem	Unidade	TRW	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
45	Cilindro mestre	Unidade	TRW	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00
46	Cilindro superior de embreagem	Unidade	TRW	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
47	Coifa da caixa de direção	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
48	Coifa da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 589  
Rub. 6

49	Coifa da junta homocinetica	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
51	Coifa da semi-avore	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$	25,00	R\$	375,00
53	Cola parabrisa	Unidade	WURTH	8	R\$	35,00	R\$	280,00
57	Correia da bomba	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	22,00	R\$	176,00
54	Correia de ventoinha	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	24,00	R\$	192,00
55	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	76,00	R\$	608,00
56	Correia do alternador	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	27,00	R\$	216,00
58	Correia do hidráulico	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	22,00	R\$	176,00
59	Cruzeta de transmissão	Unidade	SPICER	8	R\$	35,00	R\$	280,00
60	Diferencial completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$	630,00	R\$	1.260,00
61	Direção	Unidade	TOYOTA	4	R\$	139,00	R\$	556,00
63	Disco de freio	Unidade	TRW	7	R\$	100,00	R\$	700,00
64	Farol de milha	Unidade	ARTEB	4	R\$	32,00	R\$	128,00
65	Farol direito	Unidade	ARTEB	8	R\$	120,00	R\$	960,00
66	Farol esquerdo	Unidade	ARTEB	8	R\$	120,00	R\$	960,00
67	Fechadura do capô	Unidade	TRILHA	15	R\$	54,00	R\$	810,00





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 590  
Rub. 6

68	Filtro de ar	Unidade	TECFIL	25	R\$ 24,00	R\$ 600,00
69	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$ 33,00	R\$ 825,00
70	Fita da direção da buzina	Unidade	MARILIA	13	R\$ 20,00	R\$ 260,00
71	Fusíveis	Unidade	DNI	150	R\$ 0,50	R\$ 75,00
72	Jogo de cabo de vela	Unidade	NGK	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
73	Jogo de escova do motor de partida	Unidade	BOSCH	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
74	Jogo de junta do motor	Unidade	SABO	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
75	Jogo de lona de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 54,00	R\$ 810,00
76	Jogo de pastilhas de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
77	Jogo de velas	Unidade	NGK	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
62	Kit de embreagem	Kit	VALEO	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
78	Lâmpada do farol	Unidade	PHILIPS	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
80	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
79	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
81	Macaco	Unidade	FORTG	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
82	Maçanetas das portas	Unidade	TRILHA	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
83	Molas traseiras	Unidade	CINDUMEL	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
84	Painel completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.298,00	R\$ 2.596,00





# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

ITEM	Descrição	Unidade	TANCLICK	QUANT.	R\$	R\$	R\$
102	Tampa do tanque de combustível	Unidade	TANCLICK	10	R\$ 27,00	R\$	270,00
103	Tanque de combustível	Unidade	BEPO	2	R\$ 644,00	R\$	1.288,00
104	Tapetes	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 55,00	R\$	550,00
105	Tela dianteira	Unidade	TOYOTA	4	R\$ 252,00	R\$	1.008,00
106	Terminal de bateria	Unidade	MEDAULO	15	R\$ 6,00	R\$	90,00
107	Terminal de direção ld	Unidade	TRW	16	R\$ 85,00	R\$	1.360,00
108	Terminal de direção le	Unidade	TRW	16	R\$ 90,00	R\$	1.440,00
109	Trava da tampa traseira	Unidade	TRILHA	10	R\$ 9,00	R\$	90,00
110	Vidro da porta direita	Unidade	TRILHA	4	R\$ 199,00	R\$	796,00
111	Vidro da porta esquerda	Unidade	TRILHA	5	R\$ 199,00	R\$	995,00
112	Vidro traseiro	Unidade	TRILHA	5	R\$ 349,00	R\$	1.745,00

TOYOTA HILUX 1998							
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	
01	Abraçadeira do escapamento	Unidade	VP8	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00	
02	Abraçadeira mangote do radiador	Unidade	VP8	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	
03	Alternador	Unidade	BOSCH	2	R\$ 1.038,00	R\$ 2.076,00	
04	Amortecedor dianteiro	Par	COFAP	7	R\$ 117,00	R\$ 819,00	
05	Amortecedor traseiro	Par	COFAP	7	R\$ 125,00	R\$ 875,00	
06	Anel de vedação do escapamento	Unidade	KIT CIA	11	R\$ 6,00	R\$ 66,00	
07	Balança traseira	Unidade	PERFECT	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00	

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 592  
Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003.12022  
FLS. 593  
Rub. 0

		Unidade	SHUTT	4	R\$	218,00	R\$	872,00
08	Banco estofado	Unidade						
09	Barra de direção	Unidade	TRW	6	R\$	192,00	R\$	1.152,00
10	Base amortecedor	Unidade	COFAP	10	R\$	30,00	R\$	300,00
11	Base da caixa de marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$	28,00	R\$	280,00
12	Base do motor	Unidade	AXIOS	10	R\$	48,00	R\$	480,00
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unidade	MOURA	2	R\$	350,00	R\$	700,00
14	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$	395,00	R\$	790,00
15	Bieleta	Unidade	NAKATA	10	R\$	30,00	R\$	300,00
16	Bomba d'água	Unidade	NAKATA	4	R\$	115,00	R\$	460,00
17	Borracha de escapamento do meio	Unidade	AXIOS	15	R\$	6,00	R\$	90,00
18	Borracha de escapamento final	Unidade	AXIOS	15	R\$	6,00	R\$	90,00
19	Borracha do amortecedor	Unidade	AXIOS	15	R\$	3,00	R\$	45,00
20	Borracha do estabilizador	Unidade	AXIOS	15	R\$	8,00	R\$	120,00
21	Borracha parabrisa	Unidade	TRILHA	4	R\$	125,00	R\$	500,00
22	Braço axial	Unidade	NAKATA	10	R\$	49,00	R\$	490,00
23	Braço do setor	Unidade	NAKATA	5	R\$	120,00	R\$	600,00
24	Braço I	Unidade	NAKATA	5	R\$	155,00	R\$	775,00
25	Bucha da balança inferior	Unidade	AXIOS	20	R\$	26,00	R\$	520,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

26	Bucha da balança superior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
27	Bucha da balança traseira	Unidade	AXIOS	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
28	Bucha do braço oscilante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unidade	AXIOS	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
30	Bucha do estabilizador	Unidade	AXIOS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
31	Bucha do tirante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
32	Buzina	Unidade	FIAMM	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
33	Cabo de bateria	Unidade	PERMAK	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
34	Cabo de embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
35	Cabo do acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
36	Cabo do velocímetro	Unidade	CABOVEL	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
37	Caixa de direção	Unidade	TRW	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
38	Caixa de marcha	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.488,00	R\$ 2.976,00
39	Calha	Unidade	TWS	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
40	Capô	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 422,00	R\$ 844,00
41	Chave de roda	Unidade	GEDORE	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
42	Cilindro de roda dianteiro	Unidade	TRW	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unidade	TRW	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 594

Rub. 6



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 595  
Rub. 0

44	Cilindro inferior de embreagem	Unidade	TRW	8	R\$ 105,00	R\$	840,00
45	Cilindro mestre	Unidade	TRW	6	R\$ 128,00	R\$	768,00
46	Cilindro superior de embreagem	Unidade	TRW	6	R\$ 130,00	R\$	780,00
47	Coifa da caixa de direção	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$	375,00
48	Coifa da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$	375,00
49	Coifa da junta homocinética	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$	375,00
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$	375,00
51	Coifa da semi-avore	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$	375,00
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$	375,00
53	Cola parabrisa	Unidade	WURTH	8	R\$ 35,00	R\$	280,00
57	Correia da bomba	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 22,00	R\$	176,00
54	Correia de ventoinha	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 24,00	R\$	192,00
55	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 76,00	R\$	608,00
56	Correia do alternador	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 27,00	R\$	216,00
58	Correia do hidráulico	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 22,00	R\$	176,00
59	Cruzeta de transmissão	Unidade	SPICER	8	R\$ 35,00	R\$	280,00
60	Diferencial completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 630,00	R\$	1.260,00
61	Direção	Unidade	TOYOTA	4	R\$ 139,00	R\$	556,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Prog. 190100312022  
FLS. 596  
Rub. 0

63	Disco de freio	Unidade	TRW	7	R\$ 100,00	R\$	700,00
64	Farol de milha	Unidade	ARTEB	4	R\$ 32,00	R\$	128,00
65	Farol direito	Unidade	ARTEB	8	R\$ 120,00	R\$	960,00
66	Farol esquerdo	Unidade	ARTEB	8	R\$ 120,00	R\$	960,00
67	Fechadura do capô	Unidade	TRILHA	15	R\$ 54,00	R\$	810,00
68	Filtro de ar	Unidade	TECFIL	25	R\$ 24,00	R\$	600,00
69	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$ 33,00	R\$	825,00
70	Fita da direção da buzina	Unidade	MARILIA	13	R\$ 20,00	R\$	260,00
71	Fusíveis	Unidade	DNI	150	R\$ 0,50	R\$	75,00
72	Jogo de cabo de vela	Unidade	NGK	10	R\$ 80,00	R\$	800,00
73	Jogo de escova do motor de partida	Unidade	BOSCH	15	R\$ 40,00	R\$	600,00
74	Jogo de junta do motor	Unidade	SABO	4	R\$ 200,00	R\$	800,00
75	Jogo de lona de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 54,00	R\$	810,00
76	Jogo de pastilhas de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 50,00	R\$	750,00
77	Jogo de velas	Unidade	NGK	10	R\$ 75,00	R\$	750,00
62	Kit de embreagem	Kit	VALEO	2	R\$ 630,00	R\$	1.260,00
78	Lâmpada do farol	Unidade	PHILIPS	10	R\$ 12,00	R\$	120,00
80	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$	850,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
TT. S. 597  
Rub. 0

79	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
81	Macaco	Unidade	FORTG	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
82	Maçanetas das portas	Unidade	TRILHA	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
83	Molas traseiras	Unidade	CINDUMEL	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
84	Painel completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.298,00	R\$ 2.596,00
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unidade	DINA	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
86	Parabrisa	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
87	Para-choque dianteiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 238,00	R\$ 714,00
88	Para-choque traseiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 256,00	R\$ 768,00
89	Pivô inferior	Unidade	TRW	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
90	Pivô superior	Unidade	TRW	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
91	Porcas e parafusos para rodas	Unidade	ZM	45	R\$ 14,00	R\$ 630,00
92	Porta direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
93	Porta esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
94	Porta traseira direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
95	Porta traseira esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
96	Radiador	Unidade	VISCONDE	2	R\$ 479,00	R\$ 958,00
97	Retentor do volante	Unidade	SABO	4	R\$ 43,00	R\$ 172,00





# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unidade	RETROVEX	7	R\$	100,00	R\$	700,00
98	Retrovisor	Unidade	RETROVEX	7	R\$	100,00	R\$	700,00
99	Retrovisor interno	Unidade	RETROVEX	4	R\$	130,00	R\$	520,00
100	Roda liga leve	Unidade	TWS	5	R\$	145,00	R\$	725,00
101	Rolamento de roda traseiro	Unidade	SKF	8	R\$	110,00	R\$	880,00
102	Tampa do tanque de combustível	Unidade	TANCLICK	10	R\$	27,00	R\$	270,00
103	Tanque de combustível	Unidade	BEPO	2	R\$	644,00	R\$	1.288,00
104	Tapetes	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$	55,00	R\$	550,00
105	Tela dianteira	Unidade	TOYOTA	4	R\$	252,00	R\$	1.008,00
106	Terminal de bateria	Unidade	MEDAULO	15	R\$	6,00	R\$	90,00
107	Terminal de direção ld	Unidade	TRW	16	R\$	85,00	R\$	1.360,00
108	Terminal de direção le	Unidade	TRW	16	R\$	90,00	R\$	1.440,00
109	Trava da tampa traseira	Unidade	TRILHA	10	R\$	9,00	R\$	90,00
110	Vidro da porta direita	Unidade	TRILHA	4	R\$	199,00	R\$	796,00
111	Vidro da porta esquerda	Unidade	TRILHA	5	R\$	199,00	R\$	995,00
112	Vidro traseiro	Unidade	TRILHA	5	R\$	349,00	R\$	1.745,00

CHEVROLET GM S10 COLINA 2006						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Abraçadeira do escapamento	Unidade	VP8	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
02	Abraçadeira mangote do radiador	Unidade	VP8	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
03	Alternador	Unidade	BOSCH	2	R\$ 1.038,00	R\$ 2.076,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 598  
Rub. 0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Prod. 1903003 12022  
FLS. 599  
Rub. 0

04	Amortecedor dianteiro	Par	COFAP	7	R\$ 117,00	R\$	819,00
05	Amortecedor traseiro	Par	COFAP	7	R\$ 125,00	R\$	875,00
06	Anel de vedação do escapamento	Unidade	KIT CIA	11	R\$ 6,00	R\$	66,00
07	Balança traseira	Unidade	PERFECT	8	R\$ 110,00	R\$	880,00
08	Banco estofado	Unidade	SHUTT	4	R\$ 218,00	R\$	872,00
09	Barra de direção	Unidade	TRW	6	R\$ 192,00	R\$	1.152,00
10	Base amortecedor	Unidade	COFAP	10	R\$ 30,00	R\$	300,00
11	Base da caixa de marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$ 28,00	R\$	280,00
12	Base do motor	Unidade	AXIOS	10	R\$ 48,00	R\$	480,00
13	Bateria 65,70 ou 90 amperes	Unidade	MOURA	2	R\$ 350,00	R\$	700,00
14	Bico injetor	Unidade	BOSCH	2	R\$ 395,00	R\$	790,00
15	Bieleta	Unidade	NAKATA	10	R\$ 30,00	R\$	300,00
16	Bomba d'água	Unidade	NAKATA	4	R\$ 115,00	R\$	460,00
17	Borracha de escapamento do meio	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$	90,00
18	Borracha de escapamento final	Unidade	AXIOS	15	R\$ 6,00	R\$	90,00
19	Borracha do amortecedor	Unidade	AXIOS	15	R\$ 3,00	R\$	45,00
20	Borracha do estabilizador	Unidade	AXIOS	15	R\$ 8,00	R\$	120,00
21	Borracha parabrisa	Unidade	TRILHA	4	R\$ 125,00	R\$	500,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 600  
Rub. 10

22	Braço axial	Unidade	NAKATA	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
23	Braço do setor	Unidade	NAKATA	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
24	Braço I	Unidade	NAKATA	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
25	Bucha da balança inferior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
26	Bucha da balança superior	Unidade	AXIOS	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
27	Bucha da balança traseira	Unidade	AXIOS	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
28	Bucha do braço oscilante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
29	Bucha do eixo traseiro	Unidade	AXIOS	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
30	Bucha do estabilizador	Unidade	AXIOS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
31	Bucha do tirante	Unidade	AXIOS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
32	Buzina	Unidade	FIAMM	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
33	Cabo de bateria	Unidade	PERMAK	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
34	Cabo de embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
35	Cabo do acelerador	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
36	Cabo do velocímetro	Unidade	CABOVEL	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
37	Caixa de direção	Unidade	TRW	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
38	Caixa de marcha	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.488,00	R\$ 2.976,00
39	Calha	Unidade	TWS	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 603  
Rub. 0

40	Capô	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 422,00	R\$ 844,00
41	Chave de roda	Unidade	GEDORE	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
42	Cilindro de roda dianteiro	Unidade	TRW	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
43	Cilindro de roda traseiro	Unidade	TRW	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
44	Cilindro inferior de embreagem	Unidade	TRW	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
45	Cilindro mestre	Unidade	TRW	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00
46	Cilindro superior de embreagem	Unidade	TRW	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
47	Coifa da caixa de direção	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
48	Coifa da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
49	Coifa da junta homocinética	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
50	Coifa da junta oscilante (lado da roda)	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
51	Coifa da semi-avore	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
52	Coifa lado da caixa de marcha	Unidade	SABO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
53	Cola parabrisa	Unidade	WURTH	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
57	Correia da bomba	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
54	Correia de ventoinha	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
55	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$ 76,00	R\$ 608,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 602

Rub. 0

56	Correia do alternador	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	27,00	R\$	216,00
58	Correia do hidráulico	Unidade	CONTINENTAL	8	R\$	22,00	R\$	176,00
59	Cruzeta de transmissão	Unidade	SPICER	8	R\$	35,00	R\$	280,00
60	Diferencial completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$	630,00	R\$	1.260,00
61	Direção	Unidade	TOYOTA	4	R\$	139,00	R\$	556,00
63	Disco de freio	Unidade	TRW	7	R\$	100,00	R\$	700,00
64	Farol de milha	Unidade	ARTEB	4	R\$	32,00	R\$	128,00
65	Farol direito	Unidade	ARTEB	8	R\$	120,00	R\$	960,00
66	Farol esquerdo	Unidade	ARTEB	8	R\$	120,00	R\$	960,00
67	Fechadura do capô	Unidade	TRILHA	15	R\$	54,00	R\$	810,00
68	Filtro de ar	Unidade	TECFIL	25	R\$	24,00	R\$	600,00
69	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$	33,00	R\$	825,00
70	Fita da direção da buzina	Unidade	MARILIA	13	R\$	20,00	R\$	260,00
71	Fusíveis	Unidade	DNI	150	R\$	0,50	R\$	75,00
72	Jogo de cabo de vela	Unidade	NGK	10	R\$	80,00	R\$	800,00
73	Jogo de escova do motor de partida	Unidade	BOSCH	15	R\$	40,00	R\$	600,00
74	Jogo de junta do motor	Unidade	SABO	4	R\$	200,00	R\$	800,00
75	Jogo de lona de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$	54,00	R\$	810,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003.12022  
FLS. 603  
Rub. 0

76	Jogo de pastilhas de freio	Unidade	FRASLE	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
77	Jogo de velas	Unidade	NGK	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
62	Kit de embreagem	Kit	VALEO	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
78	Lâmpada do farol	Unidade	PHILIPS	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
80	Lanterna traseira direita	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
79	Lanterna traseira esquerda	Unidade	ARTEB	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
81	Macaco	Unidade	FORTG	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
82	Maçanetas das portas	Unidade	TRILHA	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
83	Molas traseiras	Unidade	CINDUMEL	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
84	Painel completo	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 1.298,00	R\$ 2.596,00
85	Palhetas de limpador de parabrisa	Unidade	DINA	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
86	Parabrisa	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
87	Para-choque dianteiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 238,00	R\$ 714,00
88	Para-choque traseiro	Unidade	TRILHA	3	R\$ 256,00	R\$ 768,00
89	Pivô inferior	Unidade	TRW	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
90	Pivô superior	Unidade	TRW	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
91	Porcas e parafusos para rodas	Unidade	ZM	45	R\$ 14,00	R\$ 630,00
92	Porta direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 604  
Rub. 0

93	Porta esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
94	Porta traseira direita	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
95	Porta traseira esquerda	Unidade	TOYOTA	2	R\$ 477,00	R\$ 954,00
96	Radiador	Unidade	VISCONDE	2	R\$ 479,00	R\$ 958,00
97	Retenitor do volante	Unidade	SABO	4	R\$ 43,00	R\$ 172,00
98	Retrovisor	Unidade	RETROVEX	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
99	Retrovisor interno	Unidade	RETROVEX	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
100	Roda liga leve	Unidade	TWS	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
101	Rolamento de roda traseiro	Unidade	SKF	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
102	Tampa do tanque de combustível	Unidade	TANCLICK	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
103	Tanque de combustível	Unidade	BEPO	2	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00
104	Tapetes	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
105	Tela dianteira	Unidade	TOYOTA	4	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00
106	Terminal de bateria	Unidade	MEDAULO	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
107	Terminal de direção Id	Unidade	TRW	16	R\$ 85,00	R\$ 1.360,00
108	Terminal de direção le	Unidade	TRW	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
109	Trava da tampa traseira	Unidade	TRILHA	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
110	Vidro da porta direita	Unidade	TRILHA	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00
111	Vidro da porta esquerda	Unidade	TRILHA	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00
112	Vidro traseiro	Unidade	TRILHA	5	R\$ 349,00	R\$ 1.745,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA

Proc. 1403003/2022

FLS. 605

Rub. 0

RENAULT DUSTER 16D 4X2 2013/2014						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Amortecedor dianteiro turbogas	Unidade	COFAP	4	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00
02	Amortecedor traseiro turbogas	Unidade	COFAP	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
03	Asa do uruburu	Unidade	FIAT	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
04	Barra axial dir	Unidade	TRW	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
05	Base coxim amort .dt	Unidade	AXIOS	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
06	Base cx marcha	Unidade	AXIOS	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
07	Base motor dt d	Unidade	AXIOS	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
08	Bateria 60 amperes	Unidade	HELIAR	2	R\$ 430,00	R\$ 860,00
09	Bomba d'água	Unidade	URBA	6	R\$ 111,00	R\$ 666,00
10	Bomba de óleo	Unidade	SHADEK	6	R\$ 174,00	R\$ 1.044,00
11	Bomba direção hidráulica	Unidade	DHB	4	R\$ 287,00	R\$ 1.148,00
12	Botão e moldura puxador vidro	Unidade	FIAT	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
13	Bucha da sapata	Unidade	FIAT	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
14	Cabeçote motor	Unidade	FIAT	2	R\$ 892,00	R\$ 1.784,00
15	Cabo acelerador	Unidade	CABOVEL	15	R\$ 66,00	R\$ 990,00
16	Cabo de freio completo	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 92,00	R\$ 920,00
17	Cabo de vela	Unidade	NGK	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
18	Cabo embreagem	Unidade	CABOVEL	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
19	Chave de roda	Unidade	GEDORE	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
20	Cilindro mestre freio	Unidade	TRW	7	R\$ 245,00	R\$ 1.715,00
21	Cilindro rd ts	Unidade	TRW	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
22	Colar de embreagem	Unidade	INA	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00
23	Correia dentada	Unidade	CONTINENTAL	12	R\$ 87,00	R\$ 1.044,00
24	Correia gir alt dh	Unidade	CONTINENTAL	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
25	Disco de freio dt	Unidade	TRW	9	R\$ 56,00	R\$ 504,00
26	Farol dt direito	Unidade	ARTEB	7	R\$ 258,00	R\$ 1.806,00
27	Farol dt esquerdo	Unidade	ARTEB	7	R\$ 258,00	R\$ 1.806,00
28	Filtro ar condicionado	Unidade	TECFIL	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
29	Filtro de combustível	Unidade	TECFIL	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
30	Filtro de óleo 560	Unidade	TECFIL	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00





# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 190300312022  
FLS.  
Rub. 606

31	Fillros de ar de motor	Unidade	TECFIL	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
32	Hidrovacuio	Unidade	BOSCH	4	R\$ 287,00	R\$ 1.148,00
33	Jogo arruela comando	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00
34	Jogo balancim motor	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
35	Jogo bronze biela	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 174,00	R\$ 1.392,00
36	Jogo bronze comando central	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 174,00	R\$ 1.392,00
37	Jogo junta motor	Jogo	SABO	8	R\$ 216,00	R\$ 1.728,00
38	Jogo pinos dos pistom	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 112,00	R\$ 896,00
39	Jogo pistom motor	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00
40	Jogo segmento motor	Jogo	METAL LEVE	8	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
41	Junta homocenetica	Unid	SPICER	9	R\$ 255,00	R\$ 2.295,00
42	Kit de embreagem-plate +disco + rolamento com alavanca	Kit	SACKS	7	R\$ 310,00	R\$ 2.170,00
43	Kit reparo das pinças dt	Kit	TRW	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
44	Kit rolamento ts	Kit	SKF	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
45	Lanterna ts d	Unidade	ARTEB	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
46	Lanterna ts e	Unidade	ARTEB	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
47	Lona traseira	Unidade	FRASLE	15	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00
48	Macaco automotivo universal até 600 kg	Unidade	BORCAL	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
49	Maçaneta da externa da porta chave	Unidade	UNIVERSAL	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
50	Mangote inferior radiador	Unidade	SABO	15	R\$ 87,00	R\$ 1.305,00
51	Mangote superior radiador	Unidade	SABO	15	R\$ 77,00	R\$ 1.155,00
52	Mangureira de freio dt d/e	Unidade	TRW	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
53	Mangureira de freio ts d/e	Unidade	TRW	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
54	Motor de partida	Unidade	BOSCH	4	R\$ 1.898,00	R\$ 7.592,00
55	Palhetas convencionais	Unidade	DINA	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
56	Parabrisa dianteiro	Unidade	PILKINGTON	5	R\$ 410,00	R\$ 2.050,00
57	Parachoque dianteiro	Unidade	FIAT	5	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
58	Parachoque traseiro	Unidade	FIAT	5	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
59	Pastilha freio dt	Unidade	FRASLE	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
60	Pivô	Unidade	TRW	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
61	Protetor de cárter	Unidade	FIAT	15	R\$ 186,00	R\$ 2.790,00
62	Radiador	Unidade	VISCONDE	5	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
63	Reparo da pinça dt	Unidade	TRW	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
64	Retentor volante motor	Unidade	SABO	12	R\$ 124,00	R\$ 1.488,00



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unid	Qtde	MARCA	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
65	Retrovisor direito	Unidade	12	RETROVEX	R\$ 123,00	R\$ 1.476,00
66	Retrovisor esquerdo	Unidade	16	RETROVEX	R\$ 123,00	R\$ 1.968,00
67	Rolamento roda dt	Unidade	16	SKF	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00
68	Sapata de freio	Unidade	16	FRASLE	R\$ 122,00	R\$ 1.952,00
69	Silencioso ts	Unidade	6	FIAT	R\$ 168,00	R\$ 1.008,00
70	Tambor de freio ts	Unidade	10	TRW	R\$ 88,00	R\$ 880,00
71	Tapete borracha pvc	Unidade	10	UNIVERSAL	R\$ 75,00	R\$ 750,00
72	Terminal	Unidade	9	TRW	R\$ 62,00	R\$ 558,00
73	Terminal direção	Unidade	9	TRW	R\$ 62,00	R\$ 558,00
74	Trinco da porta interna direita	Unidade	20	UNIVERSAL	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
75	Trinco da porta interna esquerda	Unidade	20	UNIVERSAL	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
76	Vela	Unidade	10	NGK	R\$ 78,00	R\$ 780,00
77	Vidro da porta dianteira direita	Unidade	4	FIAT	R\$ 226,00	R\$ 904,00
78	Vidro da porta dianteira esquerda	Unidade	4	FIAT	R\$ 226,00	R\$ 904,00
79	Virabrequim do motor	Unidade	4	FIAT	R\$ 458,00	R\$ 1.832,00

Item	Descrição	Unid	Qtde	MARCA	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Agulha	Unid	8	TRILHA	25,00	200,00
2	Alça	Unid	8	TRILHA	52,00	416,00
3	Amortecedor traseiro	Unid	5	COFAP	380,00	1.900,00
4	Anel de segmento	Unid	8	HONDA	50,00	400,00
5	Anel de vareta	Unid	10	WYLERSON	31,00	310,00
6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	7	HELIAR	180,00	1.260,00
7	Biela	Unid	9	HONDA	145,20	1.306,80
8	Bucha da balança	Unid	12	HONDA	30,00	360,00
9	Bucha da coroa	Unid	12	TRILHA	35,00	420,00
10	Cabo de embreagem	Unid	32	TRILHA	18,15	580,80
11	Cabo de freio	Unid	32	TRILHA	20,00	640,00
12	Cabo de vela	Unid	17	NGK	15,00	255,00
13	Cabo de velocímetro	Unid	17	TRILHA	18,15	308,55
14	Cabo do acelerador	Unid	32	TRILHA	18,15	580,80
15	Caixa de direção	Unid	2	HONDA	315,00	630,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 607  
Rub. 0



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 609  
Rub. 0

16	Camisa do motor	Unid	7	HONDA	40,00	280,00
17	Cavaleta lateral	Unid	15	HONDA	41,00	615,00
18	Corrente	Unid	7	VAZ	96,80	691,60
19	Cubo dianteiro	Unid	5	TRILHA	45,98	229,90
20	Cubo traseiro	Unid	10	TRILHA	242,00	2.420,00
21	Engenho de velocidade	Unid	10	HONDA	8,00	80,00
22	Esticador de corrente	Unid	10	VAZ	55,00	550,00
23	Farol	Unid	7	CIBIE	43,00	301,00
24	Guidão	Unid	7	TRILHA	484,00	3.388,00
25	Jogo de junta do motor	Unid	12	HONDA	60,00	720,00
26	Jogo de patin de freio	Unid	7	TRILHA	75,00	525,00
27	Kit de tração	Unid	10	VAZ	15,00	150,00
28	Lâmpada biodo	Unid	12	PHILIPS	14,00	168,00
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	14	PHILIPS	3,00	42,00
30	Lâmpada do painel	Unid	30	PHILIPS	3,00	90,00
31	Lâmpada do pisca	Unid	35	PHILIPS	4,00	140,00
32	Lâmpada do stop	Unid	14	PHILIPS	6,00	84,00
33	Lanterna do pisca	Unid	20	HAMP	30,00	600,00
34	Lona de freio	Unid	10	TRILHA	18,00	180,00
35	Manopla	Unid	15	TRILHA	30,00	1.050,00
36	Pastilha de freio	Unid	12	FRASLE	35,00	420,00
37	Pedal da marcha	Unid	10	FRASLE	30,00	300,00
38	Pedal de freio	Unid	10	HAMP	50,00	500,00
39	Pedal de partida	Unid	10	HAMP	35,00	350,00
40	Pisca	Unid	20	HAMP	35,00	700,00
41	Pistão	Unid	10	MAYLE	105,00	1.050,00
42	Relê de pisca	Unid	15	DNI	10,00	150,00
43	Retentor de válvula	Unid	20	HONDA	8,00	160,00
44	Retentor do telescópio	Unid	15	HONDA	13,00	195,00
45	Retrovisor	Unid	15	HAMP	40,00	600,00
46	Rolamento de apoio	Unid	12	SKF	18,00	216,00
47	Rolamento de biela	Unid	17	SKF	26,00	442,00
48	Segmento	Unid	12	HONDA	39,00	468,00
49	Solução de bateria	Unid	15	KOUBE	7,00	105,00



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

50	Tampa do tanque	Unid	7	HONDA	43,00	301,00
51	Telescópio	Unid	7	HONDA	91,00	637,00
52	Válvula de admissão	Unid	10	HONDA	145,20	1.452,00
53	Válvula de escape	Unid	10	HONDA	36,30	363,00
54	Vela de ignição	Unid	15	NGK	36,30	544,50

PEDREIRAS/MA	
Proc.	1903006/2022
FLS.	609
Rub.	

Item	Descrição	Unid	Qtd	MARCA	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
	Agulha	Unid	8	TRILHA	25,00	200,00
		Unid	8	TRILHA	52,00	416,00
		Unid	8	COFAP	380,00	1.900,00
		Unid	8	HONDA	50,00	400,00
5	Anel de vareta Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/000112	Unid	10	WYLERSON	31,00	310,00
6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	7	HELIAR	180,00	1.260,00
7	Biela	Unid	9	HONDA	145,20	1.306,80
8	Bucha da balança	Unid	12	HONDA	30,00	360,00
9	Bucha da coroa	Unid	12	TRILHA	35,00	420,00
10	Cabo de embreagem	Unid	32	TRILHA	18,15	580,80
11	Cabo de freio	Unid	32	TRILHA	20,00	640,00
12	Cabo de vela	Unid	17	NGK	15,00	255,00
13	Cabo de velocímetro	Unid	17	TRILHA	18,15	308,55
14	Cabo do acelerador	Unid	32	TRILHA	18,15	580,80
15	Caixa de direção	Unid	2	HONDA	315,00	630,00
16	Camisa do motor	Unid	7	HONDA	40,00	280,00
17	Cavalete lateral	Unid	15	HONDA	41,00	615,00
18	Corrente	Unid	7	VAZ	96,80	691,60
19	Cubo dianteiro	Unid	5	TRILHA	45,98	229,90
20	Cubo traseiro	Unid	10	TRILHA	242,00	2.420,00
21	Engenho de velocidade	Unid	10	HONDA	8,00	80,00
22	Esticador de corrente	Unid	10	VAZ	55,00	550,00
23	Farol	Unid	7	CIBIE	43,00	301,00
24	Guidão	Unid	7	TRILHA	484,00	3.388,00
25	Jogo de junta do motor	Unid	12	HONDA	60,00	720,00
26	Jogo de patin de freio	Unid	7	TRILHA	75,00	525,00
27	Kit de tração	Unid	10	VAZ	15,00	150,00
28	Lâmpada bido	Unid	12	PHILIPS	14,00	168,00
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	14	PHILIPS	3,00	42,00
30	Lâmpada do painel	Unid	30	PHILIPS	3,00	90,00
31	Lâmpada do pisca	Unid	35	PHILIPS	4,00	140,00
32	Lâmpada do stop	Unid	14	PHILIPS	6,00	84,00
33	Lanterna do pisca	Unid	20	HAMP	30,00	600,00
34	Lona de freio	Unid	10	TRILHA	18,00	180,00
35	Manopla	Unid	15	TRILHA	30,00	1.050,00
36	Pastilha de freio	Unid	12	FRASLE	35,00	420,00
37	Pedal da marcha	Unid	10	FRASLE	30,00	300,00
38	Pedal de freio	Unid	10	HAMP	50,00	500,00
39	Pedal de partida	Unid	10	HAMP	35,00	350,00
40	Pisca	Unid	20	HAMP	35,00	700,00





# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unid	Qtd	MARCA	Vlr. Unit. R\$	Vlr. Total R\$
41	Pistão	Unid	10	MAYLE	105,00	1.050,00
42	Relê de pisca	Unid	15	DNI	10,00	150,00
43	Retentor de válvula	Unid	20	HONDA	8,00	160,00
44	Retentor do telescópio	Unid	15	HONDA	13,00	195,00
45	Retrovisor	Unid	15	HAMP	40,00	600,00
46	Rolamento de apoio	Unid	12	SKF	18,00	216,00
47	Rolamento de biela	Unid	17	SKF	26,00	442,00
48	Segmento	Unid	12	HONDA	39,00	468,00
49	Solução de bateria	Unid	15	KOUBE	7,00	105,00
50	Tampa do tanque	Unid	7	HONDA	43,00	301,00
51	Telescópio	Unid	7	HONDA	91,00	637,00
52	Válvula de admissão	Unid	10	HONDA	145,20	1.452,00
53	Válvula de escape	Unid	10	HONDA	36,30	363,00
54	Vela de ignição	Unid	15	NGK	36,30	544,50

Item	Descrição	Unid	Qtd	MARCA	Vlr. Unit. R\$	Vlr. Total R\$
1	Amortecedor	Unid	10	COFAP	108,90	1.089,00
2	Aro dianteiro	Unid	10	HAMP	102,85	1.028,50
3	Aro do farol	Unid	10	HAMP	17,00	170,00
4	Aro traseiro	Unid	10	HAMP	106,48	1.064,80
5	Bateria 12v - 5ah	Unid	10	HELIAR	193,60	1.936,00
6	Bengala	Unid	10	COFAP	78,00	780,00
7	Biela	Unid	10	HONDA	84,00	840,00
8	Bomba combustível	Unid	10	BOSCH	120,00	1.200,00
9	Borracha para estribo	Unid	5	TRILHA	7,00	35,00
10	Bucha balança	Unid	10	TRILHA	25,00	250,00
11	Buzina	Unid	10	BOSCH	28,00	280,00
12	Cabo acelerador	Unid	15	TRILHA	23,00	345,00
13	Cabo embreagem	Unid	15	TRILHA	26,00	390,00
14	Cabo freio	Unid	15	TRILHA	18,15	272,25
15	Cabo velocímetro	Unid	15	TRILHA	18,15	272,25

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003.12022  
FLS. 611  
Rub. 6



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

16	Cachimbo de vela	Unid	15	NGK	18,15	272,25
17	Caixa de direção	Unid	10	HONDA	294,00	2.940,00
18	Carcaça painel inferior	Unid	10	HONDA	28,00	280,00
19	Carcaça painel interna	Unid	10	HONDA	32,00	350,00
20	Carcaça painel superior	Unid	10	HONDA	35,00	350,00
21	Cavalete lateral c/borracha (descanso)	Unid	10	HONDA	69,00	690,00
22	Chave de Inguinição	Unid	10	MARILIA	50,00	500,00
23	Chave de luz	Unid	10	MARILIA	19,00	190,00
24	Corrente de comando	Unid	10	VAZ	96,00	960,00
25	Coxim da coroa	Unid	10	TRILHA	25,00	250,00
26	Coxim piscas	Unid	8	HAM	11,00	88,00
27	Cubo central de embreagem	Unid	8	TRILHA	69,00	552,00
28	Eixo da balança	Unid	8	HONDA	35,00	280,00
29	Eixo da roda dianteira	Unid	8	HONDA	29,00	232,00
30	Eixo da roda traseira	Unid	8	TRILHA	29,00	232,00
31	Eixo do peão	Unid	8	TRILHA	35,00	280,00
32	Embreagem de velocímetro	Unid	10	HONDA	14,00	140,00
33	Espelho retrovisor	Unid	15	HAMP	40,00	600,00
34	Estator	Unid	15	BOSCH	79,00	1.185,00
35	Esticador corrente	Unid	15	VAZ	46,00	690,00
36	Fiação principal	Unid	15	HONDA	166,00	2.490,00
37	Filtro de ar	Unid	15	TECFIL	12,00	180,00
38	Guia corrente comando	Unid	10	VAZ	30,00	300,00
39	Guia de cabo	Unid	10	TRILHA	19,00	190,00
40	Guidão	Unid	10	TRILHA	65,00	650,00
41	Interruptor embreagem	Unid	10	TRILHA	6,00	60,00
42	Interruptor partida	Unid	10	TRILHA	9,00	90,00
43	Jogo de junta para motor	Unid	12	HONDA	40,00	480,00
44	Kit motor (coroa, corrente e peão)	Kit	12	HONDA	38,00	456,00
45	Lâmpada 12v 21/5w do stop	Unid	20	PHILIPS	3,00	60,00
46	Lâmpada 12v 35/35w	Unid	20	PHILIPS	20,00	400,00
47	Lâmpada do painel	Unid	20	PHILIPS	3,00	60,00
48	Lâmpada do pisca	Unid	20	PHILIPS	4,00	80,00
49	Lente do painel	Unid	20	HAMP	18,00	360,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 612

Rub. 6



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

50	Manete direita	Unid	20	TRILHA	15,00	300,00
51	Manete esquerdo	Unid	20	TRILHA	15,00	300,00
52	Manopla (direita/esquerda)	Unid	20	TRILHA	18,00	360,00
53	Mola bengala	Unid	20	COFAP	35,00	700,00
54	Mola do descanso lateral	Unid	20	HAMP	6,00	120,00
55	Panel completo	Unid	10	HONDA	370,00	3.700,00
56	Parafuso bujão do óleo	Unid	20	HONDA	10,00	200,00
57	Paralama dianteiro	Unid	15	TRILHA	48,40	726,00
58	Patins de freios (traseiros/dianteiros))	Unid	15	HAMP	18,00	270,00
59	Pedal do cambio	Unid	20	HAMP	30,00	600,00
60	Pedal freio	Unid	20	HAMP	62,00	1.240,00
61	Pisca	Unid	20	HAMP	35,00	700,00
62	Plator de embreagem	Unid	15	TRILHA	70,00	1.050,00
63	Rabeta completa	Unid	15	HONDA	105,00	1.575,00
64	Raio dianteiro reforçado	Jogo	20	HONDA	55,00	1.100,00
65	Raio traseiro reforçado	Jogo	20	HONDA	55,00	1.100,00
66	Retentor bengala	Unid	15	SABO	10,00	150,00
67	Retentor cambio	Unid	15	SABO	15,00	225,00
68	Retentor embreagem	Unid	15	SABO	16,00	240,00
69	Retentor tampa válvula	Unid	15	SABO	9,00	135,00
70	Rolamento da biela direito	Unid	15	SKF	25,00	375,00
71	Rolamento da biela esquerdo	Unid	15	SKF	29,00	435,00
72	Rolamento roda dianteiro	Unid	15	SKF	12,10	181,50
73	Rolamento roda traseira	Unid	15	SKF	15,73	235,95
74	Suporte escovas	Unid	20	UNIFAP	21,00	420,00
75	Suporte farol	Unid	20	HONDA	30,00	600,00
76	Tampa lateral direita	Unid	20	HONDA	98,00	1.960,00
77	Tampa lateral esquerda	Unid	20	HONDA	98,00	1.960,00
78	Tensor para corrente comando	Unid	15	VAZ	110,00	1.650,00
79	Trava pinhão	Unid	15	VAZ	56,00	840,00
80	Varão do freio	Unid	15	TRILHA	18,15	272,25
81	Vareta de óleo	Unid	15	TRILHA	15,00	225,00
82	Vela de ignição	Unid	15	NGK	30,25	453,75
83	Velocímetro (completo)	Unid	15	HONDA	66,00	990,00

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1901003/2022  
FLS. 653  
Rub. 0





# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA  
Proc. 1903003/2022  
FLS. 634  
Rub. 6

MOTOCICLETA YAMAHA YBR 2018						
Item	Descrição	Unid	MARCA	Qtd	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Aguilha	Unid	TRILHA	8	24,20	193,60
2	Alça	Unid	TRILHA	8	54,45	435,60
3	Amortecedor traseiro	Unid	COFAP	5	229,90	1.149,50
4	Anel de segmento	Unid	YAMAHA	8	54,45	435,60
5	Anel de vareta	Unid	WYLERSON	10	36,30	363,00
6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	HELIAR	7	181,50	1.270,00
7	Biela	Unid	YAMAHA	9	96,80	871,20
8	Bucha da balança	Unid	YAMAHA	12	30,25	363,00
9	Bucha da coroa	Unid	TRILHA	12	36,30	435,60
10	Cabo de embreagem	Unid	TRILHA	32	18,15	580,80
11	Cabo de freio	Unid	TRILHA	32	18,15	580,80
12	Cabo de vela	Unid	NGK	17	18,15	308,55
13	Cabo de velocímetro	Unid	TRILHA	17	18,15	308,55
14	Cabo do acelerador	Unid	TRILHA	32	18,15	580,80
15	Caixa de direção	Unid	YAMAHA	2	4.864,20	9.728,40
16	Camisa do motor	Unid	YAMAHA	7	36,30	254,10
17	Cavalete lateral	Unid	YAMAHA	15	48,40	726,00
18	Corrente	Unid	VAZ	7	133,10	931,70
19	Cubo dianteiro	Unid	TRILHA	5	145,20	726,00
20	Cubo traseiro	Unid	TRILHA	10	45,98	459,80
21	Engenho de velocidade	Unid	YAMAHA	10	8,47	84,70
22	Esticador de corrente	Unid	VAZ	10	60,50	605,00
23	Farol	Unid	CIBIE	7	48,40	338,80
24	Guidão	Unid	TRILHA	7	48,40	338,80
25	Jogo de junta do motor	Unid	YAMAHA	12	36,30	435,60
26	Jogo de patin de freio	Unid	TRILHA	7	102,85	719,95
27	Kit de tração	Unid	VAZ	10	12,10	121,00
28	Lâmpada biodo	Unid	PHILIPS	12	14,52	174,24
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	PHILIPS	14	2,42	33,88



# EV Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

30	Lâmpada do painel	Unid	PHILIPS	30	3,63	108,90
31	Lâmpada do pisca	Unid	PHILIPS	35	7,26	254,10
32	Lâmpada do stop	Unid	PHILIPS	14	54,45	762,30
33	Lanterna do pisca	Unid	HAMP	20	36,30	726,00
34	Lona de freio	Unid	TRILHA	10	18,15	181,50
35	Manopla	Unid	TRILHA	15	30,25	453,75
36	Pastilha de freio	Unid	FRASLE	12	30,25	363,00
37	Pedal da marcha	Unid	FRASLE	10	30,25	302,50
38	Pedal de freio	Unid	HAMP	10	60,50	605,00
39	Pedal de partida	Unid	HAMP	10	54,45	544,50
40	Pisca	Unid	HAMP	20	36,30	726,00
41	Pistão	Unid	MAYLE	10	54,45	544,50
42	Relê de pisca	Unid	DNI	15	30,25	453,75
43	Retentor de válvula	Unid	YAMAHA	20	24,20	484,00
44	Retentor do telescópio	Unid	YAMAHA	15	36,30	544,50
45	Retrovisor	Unid	HAMP	15	30,25	453,75
46	Rolamento de apoio	Unid	SKF	12	24,20	290,40
47	Rolamento de biela	Unid	SKF	17	36,30	617,10
48	Segmento	Unid	HONDA	12	66,55	798,60
49	Solução de bateria	Unid	KOUBE	15	30,25	453,75
50	Tampa do tanque	Unid	YAMAHA	7	54,45	381,15
51	Telescópio	Unid	YAMAHA	7	48,40	338,80
52	Válvula de admissão	Unid	YAMAHA	10	30,25	302,50
53	Válvula de escape	Unid	YAMAHA	10	36,30	363,00
54	Vela de ignição	Unid	NGK	15	30,25	453,75

MOTOCICLETA HONDA NXR BROS 150 2018						
Item	Descrição	Unid	Qtd	MARCA	Vir. Unit. R\$	Vir. Total R\$
1	Agulha	Unid	8	TRILHA	25,00	200,00
2	Alça	Unid	8	TRILHA	52,00	416,00
3	Amortecedor traseiro	Unid	5	COFAP	380,00	1.900,00
4	Anel de segmento	Unid	8	HONDA	50,00	400,00
5	Anel de vareta	Unid	10	WYLERSON	31,00	310,00

PEDREIRAS/MA

Proç: 1901003/2022

FLS: 615

Rub: 6



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

6	Bateria de 5,5 amperes	Unid	7	HELIAR	180,00	1.260,00
7	Bielas	Unid	9	HONDA	145,20	1.306,80
8	Bucha da balança	Unid	12	HONDA	30,00	360,00
9	Bucha da coroa	Unid	12	TRILHA	35,00	420,00
10	Cabo de embreagem	Unid	32	TRILHA	18,15	580,80
11	Cabo de freio	Unid	32	TRILHA	20,00	640,00
12	Cabo de vela	Unid	17	NGK	15,00	255,00
13	Cabo de velocímetro	Unid	17	TRILHA	18,15	308,55
14	Cabo do acelerador	Unid	32	TRILHA	18,15	580,80
15	Caixa de direção	Unid	2	HONDA	315,00	630,00
16	Camisa do motor	Unid	7	HONDA	40,00	280,00
17	Cavalete lateral	Unid	15	HONDA	41,00	615,00
18	Corrente	Unid	7	VAZ	96,80	691,60
19	Cubo dianteiro	Unid	5	TRILHA	45,98	229,90
20	Cubo traseiro	Unid	10	TRILHA	242,00	2.420,00
21	Engenho de velocidade	Unid	10	HONDA	8,00	80,00
22	Esticador de corrente	Unid	10	VAZ	55,00	550,00
23	Farol	Unid	7	CIBIE	43,00	301,00
24	Guidão	Unid	7	TRILHA	484,00	3.388,00
25	Jogo de junta do motor	Unid	12	HONDA	60,00	720,00
26	Jogo de patin de freio	Unid	7	TRILHA	75,00	525,00
27	Kit de tração	Unid	10	VAZ	15,00	150,00
28	Lâmpada bido	Unid	12	PHILIPS	14,00	168,00
29	Lâmpada de 2 contatos	Unid	14	PHILIPS	3,00	42,00
30	Lâmpada do painel	Unid	30	PHILIPS	3,00	90,00
31	Lâmpada do pisca	Unid	35	PHILIPS	4,00	140,00
32	Lâmpada do stop	Unid	14	PHILIPS	6,00	84,00
33	Lanterna do pisca	Unid	20	HAMP	30,00	600,00
34	Lona de freio	Unid	10	TRILHA	18,00	180,00
35	Manopla	Unid	15	TRILHA	30,00	1.050,00
36	Pastilha de freio	Unid	12	FRASLE	35,00	420,00
37	Pedal da marcha	Unid	10	FRASLE	30,00	300,00
38	Pedal de freio	Unid	10	HAMP	50,00	500,00
39	Pedal de partida	Unid	10	HAMP	35,00	350,00

PEDREIRAS/MA

Proc. 1903003/2022

FLS. 636

Ass. b



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Item	Descrição	Unid	20	HAMP	35,00	700,00
40	Pisca	Unid	10	MAYLE	105,00	1.050,00
41	Pistão	Unid	15	DNI	10,00	150,00
42	Relê de pisca	Unid	20	HONDA	8,00	160,00
43	Retentor de válvula	Unid	15	HONDA	13,00	195,00
44	Retentor do telescópio	Unid	15	HAMP	40,00	600,00
45	Retrovisor	Unid	12	SKF	18,00	216,00
46	Rolamento de apoio	Unid	17	SKF	26,00	442,00
47	Rolamento de biela	Unid	12	HONDA	39,00	468,00
48	Segmento	Unid	15	KOUBE	7,00	105,00
49	Solução de bateria	Unid	7	HONDA	43,00	301,00
50	Tampa do tanque	Unid	7	HONDA	91,00	637,00
51	Telescópio	Unid	10	HONDA	145,20	1.452,00
52	Válvula de admissão	Unid	10	HONDA	36,30	363,00
53	Válvula de escape	Unid	10	HONDA	36,30	363,00
54	Vela de ignição	Unid	15	NGK	36,30	544,50

## MOTOCICLETA HONDA BIZ 100 2006/2007

Item	Descrição	Unid	MARCA	Qttd	Vlr. Unit. R\$	Vlr. Total R\$
1	Amortecedor	Unid	COFAP	4	120,00	480,00
2	Aro dianteiro	Unid	HAMP	4	35,00	140,00
3	Aro traseiro	Unid	HAMP	4	40,00	160,00
4	Bateria	Unid	HELIAR	4	180,00	720,00
5	Cabo de freio	Unid	TRILHA	4	35,00	140,00
6	Cabo de vela	Unid	NGK	4	19,00	76,00
7	Cachimbo	Unid	NGK	4	19,00	76,00
8	Caixa direção	Unid	HONDA	4	90,00	360,00
9	Corrente	Unid	VAZ	3	105,00	315,00
10	Descarga	Unid	HAMP	3	190,00	570,00
11	Elemento filtro ar	Unid	TECFIL	4	15,00	60,00
12	Kit cilindro motor	Unid	HONDA	4	256,00	1.024,00
13	Kit relação	Unid	VAZ	4	110,00	440,00
14	Lâmpada do farol	Unid	PHILIPS	8	20,00	160,00
15	Lâmpada farol 12v 35/35w	Unid	PHILIPS	8	20,00	160,00

PEDREIRAS/MA  
P.º: 1903003/2022  
F.º: 677  
Rub. 0



# Ev Auto Peças

Elda Medeiros Bezerra Eireli. CNPJ: 08.746.955/0001-02

16	Manete embreagem	Unid	HAMP	4	25,00	100,00
17	Manete freio	Unid	HAMP	4	29,00	116,00
18	Painel completo	Unid	HONDA	3	236,00	708,00
19	Patin freio	Unid	HAMP	8	39,00	312,00
20	Pedal de partida	Unid	HAMP	2	65,00	130,00
21	Retentor bengala	Unid	COFAP	8	19,00	152,00
22	Retrovisores	Unid	TRILHA	6	60,00	360,00
23	Rolamento dianteiro	Unid	SKF	8	23,00	184,00
24	Rolamento traseiro	Unid	SKF	8	26,00	208,00
25	Vela	Unid	NGK	4	20,00	80,00

Prazo de Validade: 60 (sessenta) dias

Prazo de Pagamento: A Combinar

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias.

Trizidela do Vale/MA, 14 de fevereiro de 2022.

Elda Medeiros Bezerra  
Empresária

  
Elda Medeiros Bezerra EIRELI  
CNPJ: 08.746.955/0001-02

PEDREIRAS/MA
Proc. 1905003/2022
FLS. 658
Rub. 